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Info
1085 EDITION

1−2023 (IT) €

Scegliere un prodotto realizzato con questo tipo di cuoio significa possedere un articolo che
è l’espressione di una filosofi  di uno stile di vita, che sono unici e irripetibili. Sono proprio 
i tannini che attribuiscono alla pelle conciata tutta al vegetale quella peculiare tonalità 
dorata che è talmente caratteristica da essere identific ta da un codice pantone a sé. Per gli 
operatori del settore, il colore tipo Presot® è una realtà ben conosciuta che rimanda
a precise caratteristiche di unicità e distinguibilità. Lo stesso "profumo di cuoio" è qualcosa 
di irripetibile e comunque connotativo di una sensazione inconfondibile.

Il cuoio conciato al vegetale è la massima espressione della naturalezza
della pelle perché priva di rifinizioni coprenti  Il suo aspetto è in continua evoluzione in 
quanto i segni del vissuto quotidiano rimangono piacevolmente impressi conferendo ad ogni 
"groppone" una preziosa unicità. Le colorazioni stesse dei tannini utilizzati nel processo di 
concia tendono a riaffiorare con il tempo secondo tonalità che sono specifiche dell’uso ch
ciascun utilizzatore ne fa.

Pertanto non ha molto senso dare dei consigli di manutenzione poiché anche il grasso della 
pelle delle vostre dita potrà lasciare un segno indelebile sulla seduta, tuttavia vorremmo dare 
comunque dei suggerimenti:

- Non usare panni umidi, si rischia di aumentare i processi di degrado del cuoio e di scurirlo 
in modo irreversibile. Anche i prodotti per consolidare e reidratare rischiano di scurirlo.
- È bene ricordare che utilizzando più frequentemente la stessa seduta, questa si usurerà 
maggiormente rispetto alle altre.
- Una buona avvertenza è sempre quella di provare qualsiasi prodotto o metodo di pulizia su 
un angolo nascosto della seduta.
- È consigliabile tenere il prodotto lontano da fonti dirette di calore - quali termosifoni o 
camini - e di luce - quali finestre - poiché possono far virare notevolmente il colore del cuoio
- In caso di macchie liquide è fondamentale, ove possibile, pulire tempestivamente con un 
panno assorbente, avendo cura di non allargare
la macchia, ma di restringerla il più possibile, effettuando movimenti dall’esterno verso il 
centro. In caso invece di macchie grasse, come cioccolato, marmellata, rossetto, etc. va 
prima rimosso tempestivamente l’eccesso con un oggetto non abrasivo, cioè per esempio 
con un cucchiaino, sempre avendo cura di non allargare la macchia, ma di restringerla il più 
possibile effettuando movimenti dall’esterno verso il centro.

Il segno come conferma di qualità

La presenza di rughe e piccoli difetti (cicatrici, macchie, striature) sono la garanzia della 
naturalezza del prodotto.
Si possono leggere le cicatrici lasciate dai tagli effettuati durante lo scortico della pelle, 
oppure si distinguono le tracce della piegatura della pelle in botte, o ancora si notano gli 
effetti impressi dalle rughe nella zona del collare.
Ogni segno sul cuoio Presot® racconta una storia, unica e bellissima, e deve essere 
accettato, anzi apprezzato.

In caso di mancata rigidità del cuoio, intervenire sui tiranti.

INDEX
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05EDI01 05EDI02 02CAMCUO01

1085 EDITION
Sedia / Poltroncina lounge
Finitura base:
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello di rovere nero
Legno massello laccato rosso rubino (riferimento colore "Poliuretano rosso rubino P010")

Finitura metallo:
Acciaio verniciato nero

Finitura tensore: 
Acciaio inox

Finitura scocca: 
Cuoio forte spessore "Pieno fiore" naturale (Presot®) 
Cuoio forte spessore "Pieno fiore" cognac (Presot®)
Cuoio forte spessore "Pieno fiore" canna di fucile (Presot®
Cuoio forte spessore "Pieno fiore" nero (Presot®

Note:
PIEDINI:
con terminale intercambiabile adatti a qualsiasi tipo di 
pavimentazione. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sedia

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Cuoio "Pieno fiore" n turale
Cuoio "Pieno fiore" cognac   

canna di fucile
Cuoio "Pieno fiore" ner

05EDI01
Rovere europeo

1 0,28 14

Rovere tinto noce, Rovere nero, Rovere laccato

1 collo contiene 1 pezzo

Poltroncina lounge

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Cuoio "Pieno fiore" n turale
Cuoio "Pieno fiore" cognac   

canna di fucile
Cuoio "Pieno fiore" ner

05EDI02
Rovere europeo

1 0,48 18,5

Rovere tinto noce, Rovere nero, Rovere Laccato

1 collo contiene 1 pezzo

Campionario cuoio

Codice Dimensioni colli m3 Kg

02CAMCUO01 9 x 12 1 0,01 1,5

1−2023 (IT) €
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05BCN03 05BCN02 05BCN01

Sgabello su slitta
BCN

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca:
PBT bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
PBT nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
PBT beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
PBT rosso corallo (riferimento colore "Polipropilene rosso corallo PP07") 
PBT grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11") 
PBT giallo zinco (riferimento colore "Polipropilene giallo zinco PP12") 
PBT verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")

Note:
I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori, 
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 6 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 3 scocche = 1 collo - Kg 12 / m3 0,13 
- 6 scocche = 1 collo - Kg 23,5 / m3 0,22 
- 3 basi H.50 = 1 collo - Kg 11 / m3 0,13 
- 3 basi H.66/76 = 1 collo - Kg 15 / m3 0,22

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sedia (altezza seduta 50 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PBT

05BCN03
Acciaio verniciato

1 0,13 8

Acciaio cromato

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PBT

05BCN02
Acciaio verniciato

1 0,19 10

Acciaio cromato

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PBT

05BCN01
Acciaio verniciato

1 0,21 10,2

Acciaio cromato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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Sgabello su base legno
BCN

Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca:
PBT bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
PBT nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
PBT beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
PBT rosso corallo (riferimento colore "Polipropilene rosso corallo PP07") 
PBT grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11") 
PBT giallo zinco (riferimento colore "Polipropilene giallo zinco PP12") 
PBT verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")

Note:
I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori, 
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 6 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 3 scocche = 1 collo - Kg 12 / m3 0,13. 
- 6 scocche = 1 collo - Kg 23,5 / m3 0,22.
- 3 basi = 1 collo - Kg 13 / m3 0,42.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PBT

05BCN08
Faggio

1 0,26 10,5

Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 469 

 500 



6

40 cm
15  / "

kg

39 cm
15  / "3 8 6 8

79
/9

2 
cm

31
 /

 "
/3

6 
/ 

"
2

8
1

8

23
/3

6
9"

/1
4 

/ 
"

1
8 67

/8
1 

cm
26

 /
 "

/3
1 

/ 
"

7
8

3
8

Ø 38 cm
Ø 15"

Sgabello regolabile in altezza
BCN

Finitura base:
Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato
Stelo e base in tinta con la seduta

Finitura scocca:
PBT bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
PBT nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
PBT beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
PBT rosso corallo (riferimento colore "Polipropilene rosso corallo PP07") 
PBT grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11") 
PBT giallo zinco (riferimento colore "Polipropilene giallo zinco PP12") 
PBT verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")

Note:
I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori, 
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PBT

05BCN14
Stelo e base in tinta con la seduta

1 0,2 13

Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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29BRI24
29BRI25

29BRI26

29BRI21
29BRI22

29BRI23

29BRI27 29BRI28

2,5 cm
1 "

PU 65

PU 300 Kg/m³ rigid

traspirabilità
breathability

doghe di plastica
plastic slats

PU 22

rivestimento in tessuto o pelle
fabric or leather upholstery

PU 40

zip

Info
BRIONI

1−2023 (IT) €

Prodotto totalmente sfoderabile

Legenda:

Piedini optional: su richiesta, piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm (02PIE01)

INDEX
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Poltroncina lounge small
BRIONI

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 3,3 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 5,6 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI24 1 0,81 35

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.906  2.082  2.166  2.294  2.409  2.488  2.772  3.100 
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Poltroncina lounge large
BRIONI

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,5 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI25 1 1,35

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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Daybed
BRIONI

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 5 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 9,5 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI26 1 1,62

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 2.906  3.275  3.366  3.591  3.773  3.919  4.507  4.956 
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Divano 2 posti
BRIONI

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 6,6 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 11,2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI27 1 1,6 75

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 3.040  3.167  3.439  3.694  3.841  3.924  4.216  5.186 
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Divano 3 posti
BRIONI

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 7,4 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 10,5 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI28 1 2,3

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 3.870  4.089  4.366  4.679  4.858  4.967  5.308  6.492 
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BRIONI
Pouf medium
Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1,7 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 3,5 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI22 1 0,29 13

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.148  1.223  1.329  1.414  1.483  1.528  1.725  2.236 
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BRIONI
Pouf large
Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini optional: 
Acciaio verniciato nero

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 2,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 4,5 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI23 1 0,48 21

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE01 Piedini acciaio verniciato nero H. 10 cm 1 0,02 0,8

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.566  1.654  1.781  1.879  1.962  2.016  2.224  2.799 
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BRIONI
Pouf small
Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1,1 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI21 1 0,16 8

1−2023 (IT) €

INDEX

 645  691  757  809  852  905  932  1.188 



171−2023 (IT) €

INDEX



18

29BRI31 29BRI32 29BRI33

29BRI34
29BRI37

29BRI35
29BRI36

2,5 cm
1 "

PU schiumato a freddo
cold-foamed PU

inserto metallico
metal insert

PU D. 300 Kg/m³ rigid
+ pannello multistrato di legno / multilayer wood panel

PU D. 40RC

PU D. 30FR ELST

Info
BRIONI– UP

1−2023 (IT) €
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Poltroncina
BRIONI– UP

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 2,6 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 4,2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI31 1 0,86 42

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 1.727  1.842  2.070  2.211  2.314  2.379  2.420  3.047 
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Divano 2 posti
BRIONI– UP

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 3,7 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 7,5 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI32 1 1,55 65

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 2.536  2.680  2.945  3.148  3.293  3.385  3.997  5.117 
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Divano 3 posti
BRIONI– UP

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,7 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 9,5 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI33 1 2,33 85

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.102  3.293  3.575  3.832  4.017  4.134  4.613  6.030 
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29BRI34 29BRI37

Pouf small
BRIONI– UP

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Altezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI34 42 cm 1 0,15 7

29BRI37 48 cm 1 0,2 8

1−2023 (IT) €

INDEX

 532  578  673  743  794  825  801  1.084 

 548  594  689  759  810  842  818  1.100 



23

kg
8,9

81 cm
31  / "7 8

42
 c

m
16

  /
 "

4
8

81
 c

m
31

  /
 "

7
8

Pouf medium
BRIONI– UP

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 4 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI35 1 0,32 12

1−2023 (IT) €
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 872  967  1.124  1.261  1.358  1.422  1.487  2.159 
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Pouf large
BRIONI– UP

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 2,5 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 5 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29BRI36 1 0,54 18

1−2023 (IT) €
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LIPS-R (20LIR01)

Sedia
COLANDER

Finitura base: 
Alluminio verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca: 
Polipropilene bianco (PP01) 
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene beige (PP05) 
Polipropilene rosso corallo (PP07) 
Polipropilene grigio basalto (PP10) 
Polipropilene grigio chiaro (PP11) 
Polipropilene giallo zinco (PP12) 
Polipropilene verde prato (PP13)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

IMPILABILITÀ:
- Fino a 8 pz.
- Su carrello fino a 12 pz

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE02 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05CLN01 Alluminio verniciato in tinta con la seduta 1 0,35

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 20,7 / con 3 pezzi = Kg. 16,4 / con 2 pezzi = Kg. 12,1 / con 1 pezzo = Kg. 7,8

1−2023 (IT) €

INDEX

 325 

 167  215  -  -  -  -  -  - 

 15 

 222 



27

kg
5,5

kg
5,7

42
42

66

98

52 52

76

10
8

54 53

kg
0,6

LIPS-R (20LIR01)

05CLN1205CLN11

Sgabello
COLANDER

Finitura base: 
Alluminio verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca: 
Polipropilene bianco (PP01) 
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene beige (PP05) 
Polipropilene rosso corallo (PP07) 
Polipropilene grigio basalto (PP10) 
Polipropilene grigio chiaro (PP11) 
Polipropilene giallo zinco (PP12) 
Polipropilene verde prato (PP13)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

IMPILABILITÀ:
- Fino a 6 pz.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05CLN11 Alluminio verniciato in tinta con la seduta 1 0,36

Peso collo: con 2 pezzi = Kg.15 / con 1 pezzo = Kg.9,5

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05CLN12 Alluminio verniciato in tinta con la seduta 1 0,44

Peso collo: con 2 pezzi = Kg.15,4 / con 1 pezzo = Kg.9,7

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE02 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €
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LIPS-R (20LIR01)

Sedia
COLANDER LEGNO

Finitura base: 
Alluminio verniciato bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
Alluminio verniciato nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")

Finitura scocca: 
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Rovere europeo Noce Rovere tinto nero

05CLN31 Alluminio verniciato 1 0,35

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 25,1 / con 3 pezzi = Kg. 19,7 / con 2 pezzi = Kg. 14,3 / con 1 pezzo = Kg. 8,9

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE02 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Cuscino rimovibile LIPS-RLIPS-R (20LIR01)

05CLN4305CLN42

6,7
kg

Sgabello
COLANDER LEGNO

Finitura base: 
Alluminio verniciato bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
Alluminio verniciato nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")

Finitura scocca: 
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm) 

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Rovere europeo Noce Rovere tinto nero

05CLN42 Alluminio verniciato 1 0,36

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 17 / con 1 pezzo = Kg. 10,5

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm) 

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Rovere europeo Noce Rovere tinto nero

05CLN43 Alluminio verniciato 1 0,44

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 17,4 / con 1 pezzo = Kg. 10,7

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE02 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €
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COLANDER IMBOTTITA
Sedia
Finitura base:
Alluminio verniciato bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
Alluminio verniciato nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
Alluminio verniciato beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
Alluminio verniciato rosso corallo (riferimento colore "Polipropilene rosso corallo PP07") 
Alluminio verniciato grigio basalto (riferimento colore "Polipropilene grigio basalto PP10") 
Alluminio verniciato grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11") 
Alluminio verniciato giallo zinco (riferimento colore "Polipropilene giallo zinco PP12") 
Alluminio verniciato verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 0,6 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05CLN04 Alluminio verniciato 1 0,21

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 12,2 / con 1 pezzo = Kg. 7,6 

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE02 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 635  649  683  725  759  794  -  - 
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05CLN1405CLN13

COLANDER IMBOTTITA
Sgabello
Finitura base:
Alluminio verniciato bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
Alluminio verniciato nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
Alluminio verniciato beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
Alluminio verniciato rosso corallo (riferimento colore "Polipropilene rosso corallo PP07") 
Alluminio verniciato grigio basalto (riferimento colore "Polipropilene grigio basalto PP10") 
Alluminio verniciato grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11") 
Alluminio verniciato giallo zinco (riferimento colore "Polipropilene giallo zinco PP12") 
Alluminio verniciato verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 0,6 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05CLN13 Alluminio verniciato 1 0,44 9,7

1 collo contiene 1 pezzo 

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05CLN14 Alluminio verniciato 1 0,44 10

1 collo contiene 1 pezzo 

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE02 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 759  773  808  845  883  918  -  - 

 759  773  808  845  883  918  -  - 
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LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

3

Poltroncina
COMPAS

Finitura base: 
Alluminio verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca: 
PA6 bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
PA6 nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
PA6 beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
PA6 grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11")

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori,
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

IMPILABILITÀ:
- Fino a 6 pz.
- Su carrello fino a 5 pz

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PA6

05CMS01 Alluminio verniciato in tinta con la seduta 1 0,35

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 16 / con 1 pezzo = Kg. 10

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 393 

 167  215  -  -  -  -  -  - 

 167  215  -  -  -  -  -  - 

 222 
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Poltroncina con cuscino fiss
COMPAS

Finitura base: 
Alluminio verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca: 
PA6 bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
PA6 nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
PA6 beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
PA6 grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11")

Finitura rivestimento cuscino Compas: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Il cuscino viene applicato alla seduta tramite 4 viti.
Attenzione: in caso di rimozione del cuscino la seduta presenterà 4 
fori a vista.

I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori,
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

Consumo cuscino Compas: 0,3 ml (H. 140 cm). 

Seduta NON impilabile.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Poltroncina con cuscino fiss

Codice Base Scocca PA6 - Rivestimento cuscino colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05CMS51 Alluminio verniciato 1 0,35

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 17,2 / con 1 pezzo = Kg. 10,6

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20CMS01 Cuscino fisso Compas di ricambio (non sfoderabile 1 0,01 1

 

1−2023 (IT) €

INDEX

 559  567  580  587  600  608  -  - 

 167  174  188  194  208  215  -  - 
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Legenda
DUA

1−2023 (IT) €

Schienale 1 (piccolo)

Base legno

Cantilever

Cinque razze con ruote Sgabello regolabile in altezzaSgabello

Schienale 2 (grande)

Quattro gambe

Trespolo girevole

Schienale 3 (con braccioli)

Slitta

Trespolo con ruote

INDEX
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05DUA11 05DUA12 05DUA13

Base legno
DUA

Finitura anello sotto seduta:
Alluminio verniciato bianco
Alluminio verniciato nero

Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (bianco, nero)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Attenzione: se non specific to al momento dell’ordine la finitura
dell’anello sotto seduta avrà queste caratteristiche:
Gambe legno = anello sotto seduta nero.
Gambe legno verniciato = anello sotto seduta in tinta con le gambe.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Seduta NON impilabile.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA11
Faggio

1 0,25 9,1

Rovere, Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA12
Faggio

1 0,3 10,8

Rovere, Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA13
Faggio

1 0,3 10,9

Rovere, Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE11 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 701  724  779  841  872  924  955  1.193 

 726  750  805  866  897  950  981  1.218 

 775  806  877  956  999  1.051  1.099  1.403 

 800  831  902  982  1.025  1.076  1.125  1.428 

 854  884  955  1.034  1.076  1.128  1.192  1.495 

 879  909  981  1.060  1.102  1.153  1.217  1.521 

 14 
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05DUA17 05DUA18 05DUA19

Quattro gambe
DUA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio verniciato (bianco, nero)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Seduta NON impilabile.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA17 Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,25 8,9

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA18 Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,3 10,5

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA19 Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,3 10,6

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE12 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 635  658  712  773  806  844  886  1.125 

 708  713  808  888  930  982  1.029  1.333 

 794  823  895  975  1.016  1.069  1.130  1.436 

 14 

 53 
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05DUA23 05DUA24 05DUA25

Slitta
DUA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio verniciato (bianco, nero)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Seduta NON impilabile.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA23
Acciaio verniciato

1 0,25 10,3

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA24
Acciaio verniciato

1 0,3 11,9

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA25
Acciaio verniciato

1 0,3 12

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE13 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 674  697  751  813  844  896  927  1.163 

 682  706  759  822  853  905  935  1.172 

 747  777  847  929  968  1.022  1.071  1.374 

 756  786  856  938  977  1.031  1.080  1.383 

 822  853  922  1.004  1.044  1.098  1.159  1.463 

 831  862  931  1.012  1.053  1.107  1.168  1.472 

 14 

 53 
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05DUA30 05DUA31 05DUA32

Trespolo girevole
DUA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA30
Alluminio verniciato

1 0,3 11,7

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA31
Alluminio verniciato

1 0,3 12,9

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA32
Alluminio verniciato

1 0,3 13

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 897  930  983  1.029  1.060  1.109  1.141  1.368 

 959  992  1.044  1.091  1.121  1.171  1.203  1.429 

 975  1.017  1.085  1.147  1.186  1.236  1.286  1.577 

 1.037  1.078  1.147  1.208  1.248  1.297  1.348  1.638 

 1.027  1.070  1.138  1.198  1.238  1.289  1.350  1.641 

 1.088  1.131  1.199  1.260  1.300  1.350  1.412  1.702 

 53 



39

81
 c

m
31

  /
 "

7
8

45
 c

m
17

  /
 "

6
8

58 cm
22  / "7 8

60 cm
23  / "5 8

53 cm
20  / "7 8

44 cm
17  / "3 8

53 cm
20  / "7 8

44 cm
17  / "3 8

10,9

45
 c

m
17

  /
 "

6
8

11

81
 c

m
31

  /
 "

7
8

81
 c

m
31

  /
 "

7
8

47 cm
18  / "4 8

53 cm
20  / "7 8

45
 c

m
17

  /
 "

6
8

9,7

1 2 3

05DUA3 03 5DUA34 05DUA35
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Trespolo con ruote
DUA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA33
Alluminio verniciato

1 0,3 11,7

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA34
Alluminio verniciato

1 0,3 12,9

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA35
Alluminio verniciato

1 0,3 13
Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 943  976  1.029  1.075  1.106  1.155  1.187  1.414 

 1.005  1.038  1.091  1.137  1.168  1.217  1.249  1.476 

 1.021  1.063  1.131  1.193  1.232  1.282  1.333  1.623 

 1.083  1.125  1.193  1.254  1.294  1.344  1.394  1.685 

 1.073  1.116  1.184  1.245  1.285  1.335  1.396  1.687 

 1.135  1.177  1.246  1.306  1.347  1.396  1.458  1.748 
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Cantilever
DUA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio verniciato (bianco, nero)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Seduta NON impilabile.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA36 Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,25 11,7

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA37 Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,3 12,9

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA38 Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,3 13

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 739  776  836  888  927  950  953  1.142 

 809  858  935  1.004  1.053  1.084  1.081  1.324 

 861  908  986  1.054  1.103  1.135  1.135  1.377 
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Cinque razze con ruote
DUA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA70
Alluminio verniciato

1 0,3 12,5

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA71
Alluminio verniciato

1 0,3 13,7

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA72
Alluminio verniciato

1 0,3 13,7

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 982  1.015  1.067  1.114  1.144  1.194  1.226  1.452 

 1.047  1.080  1.132  1.179  1.209  1.259  1.291  1.517 

 1.060  1.102  1.170  1.231  1.271  1.320  1.371  1.661 

 1.125  1.166  1.235  1.296  1.336  1.385  1.436  1.726 

 1.111  1.154  1.223  1.283  1.324  1.373  1.435  1.725 

 1.176  1.219  1.287  1.348  1.389  1.438  1.500  1.790 
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05DUA50 05DUA51 05DUA52

Sgabello basso su slitta (altezza seduta 66 cm)
DUA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio verniciato (bianco, nero)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA50
Acciaio verniciato

1 0,35 12,2

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA51
Acciaio verniciato

1 0,42 13,8

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA52
Acciaio verniciato

1 0,42 13,9

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE13 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 746  769  823  885  917  968  1.000  1.238 

 755  778  832  894  926  977  1.009  1.247 

 821  852  922  1.003  1.043  1.097  1.146  1.450 

 830  861  931  1.011  1.052  1.106  1.154  1.459 

 869  900  971  1.051  1.093  1.146  1.206  1.512 

 878  909  979  1.060  1.102  1.154  1.215  1.521 

 14 
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05DUA53 05DUA54 05DUA55

Sgabello alto su slitta (altezza seduta 76 cm)
DUA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio verniciato (bianco, nero)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA53
Acciaio verniciato

1 0,37 13,2

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA54
Acciaio verniciato

1 0,45 14,6

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA55
Acciaio verniciato

1 0,45 14,7

Acciaio cromato, Acciaio cromato nero

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE13 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 14 

 53 

 746  769  823  885  917  968  1.000  1.238 

 755  778  832  894  926  977  1.009  1.247 

 821  852  922  1.003  1.043  1.097  1.146  1.450 

 830  861  931  1.011  1.052  1.106  1.154  1.459 

 869  900  971  1.051  1.093  1.146  1.206  1.512 

 878  909  979  1.060  1.102  1.154  1.215  1.521 
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05DUA80 05DUA81 05DUA82

DUA
Sgabello regolabile in altezza
Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato bianco
Acciaio verniciato nero
Acciaio verniciato beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo Schienale 1:
COM: 1,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,8 mq.
Consumo Schienale 2-3:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm). 
COL: 2,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Schienale 1 (piccolo)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA80
Acciaio verniciato

1 0,3 16

Acciaio cromato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 2 (grande)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA81
Acciaio verniciato

1 0,4 17,4

Acciaio cromato

1 collo contiene 1 pezzo

Schienale 3 (con braccioli)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA82
Acciaio verniciato

1 0,4 17,5

Acciaio cromato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 804  843  898  949  978  996  1.076  1.304 

 832  871  926  977  1.006  1.024  1.104  1.332 

 855  885  978  1.043  1.081  1.104  1.188  1.471 

 883  913  1.006  1.071  1.109  1.132  1.216  1.499 

 942  972  1.065  1.130  1.168  1.191  1.275  1.558 

 970  1.000  1.093  1.158  1.196  1.219  1.303  1.586 



451−2023 (IT) €

INDEX
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Relax

Lounge

Info
DUA

1−2023 (IT) €

Ottomana

Poggiatesta rimovibile

INDEX
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Relax - Trespolo girevole con meccanismo autopesante
DUA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss, Uniform Melange
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno

Consumo COM: 0,55 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,7 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Senza meccanismo di ritorno

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA62 Alluminio verniciato "Exclusive", Alluminio lucidato 1 0,98 42

Con meccanismo di ritorno

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA64 Alluminio verniciato "Exclusive", Alluminio lucidato 1 0,98 42

Optional

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20DUA01 Poggiatesta rimovibile 1 0,01 1

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.878  3.047  3.261  3.447  3.579  3.665  3.876  4.796 

 3.063  3.232  3.446  3.632  3.764  3.849  4.061  4.981 

 271  309  309  351  367  382  396  460 
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Lounge - Trespolo girevole
DUA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss, Uniform Melange
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno

Consumo COM: 2,8 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 5 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Senza meccanismo di ritorno

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA61 Alluminio verniciato "Exclusive", Alluminio lucidato 1 0,7 39

Con meccanismo di ritorno

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA63 Alluminio verniciato "Exclusive", Alluminio lucidato 1 0,7 39

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.145  2.285  2.461  2.614  2.723  2.793  2.974  3.739 

 2.330  2.470  2.646  2.799  2.908  2.978  3.159  3.924 
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Ottomana - Trespolo
DUA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss, Uniform Melange
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno

Consumo COM:1,1 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL:1,8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05DUA60 Alluminio verniciato "Exclusive", Alluminio lucidato 1 0,18 14

1−2023 (IT) €

INDEX

 999  1.054  1.124  1.184  1.227  1.254  1.264  1.540 
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Legenda
ELEPHANT

1−2023 (IT) €

Scocca in poliuretano

Quattro gambe

Trespolo girevole

Scocca rivestita in tessuto

Slitta

Cinque razze

Lounge

Scocca rivestita in cuoio

Base legno

Rocking

INDEX
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

Quattro gambe - Scocca in poliuretano
ELEPHANT

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio cromato satinato
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE11
Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,4 10

Acciaio effetto ottone, Acciaio satinato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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 147  190  -  -  -  -  -  - 

 147  190  -  -  -  -  -  - 
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Quattro gambe - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
ELEPHANT

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio cromato satinato
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE01
Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,4 11,5

Acciaio effetto ottone, Acciaio satinato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.372  1.869 

 1.415  1.912 
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Quattro gambe - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
ELEPHANT

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio cromato satinato
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE51
Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,4 11

Acciaio effetto ottone, Acciaio satinato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.088  1.124  1.160  1.196  1.281  1.311  -  - 
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

ELEPHANT
Slitta - Scocca in poliuretano
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio cromato satinato
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 19 / m3 0,26

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE04 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE12
Acciaio verniciato, Acciaio cromato, 
Acciaio cromato nero

1 0,4 11,2

Acciaio effetto ottone, Acciaio satinato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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ELEPHANT
Slitta - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio cromato satinato
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE02
Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,4 13

Acciaio effetto ottone, Acciaio satinato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE04 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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Slitta - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
ELEPHANT

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio cromato satinato
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE52
Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,4 12,5

Acciaio effetto ottone, Acciaio satinato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE04 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

ELEPHANT
Base legno - Scocca in poliuretano
Finitura base: 
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 12 / m3 0,33

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE05 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE82
Faggio

1 0,4 9,3
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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ELEPHANT
Base legno - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
Finitura base: 
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE81
Faggio

1 0,38 11,2
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE05 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €
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ELEPHANT
Base legno - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
Finitura base: 
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE53
Faggio

1 0,4 10,7
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE05 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

ELEPHANT
Rocking - Scocca in poliuretano
Finitura base: 
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41
- 2 basi = 1 collo - Kg 10 / m3 0,34

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE91
Faggio

1 0,56 12
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX
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Rocking - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
Finitura base: 
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE92
Faggio

1 0,56 14
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.609  2.107 

 1.665  2.163 
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ELEPHANT
Rocking - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
Finitura base: 
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE93
Faggio

1 0,56 13,5
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.445  1.481  1.517  1.554  1.638  1.675  -  - 

 1.501  1.537  1.573  1.610  1.694  1.731  -  - 
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

ELEPHANT
Trespolo girevole - Scocca in poliuretano
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41
- 1 basi = 1 collo - Kg 6 / m3 0,14

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE72
Alluminio verniciato

1 0,38 11,5

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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ELEPHANT
Trespolo girevole - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE71
Alluminio verniciato

1 0,38 14

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.469  1.967 

 1.531  2.029 
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ELEPHANT
Trespolo girevole - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE54
Alluminio verniciato

1 0,38 13,5

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.184  1.220  1.257  1.293  1.378  1.415  -  - 

 1.246  1.282  1.318  1.355  1.439  1.477  -  - 
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

ELEPHANT
Cinque razze con ruote - Scocca in poliuretano
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41
- 1 basi = 1 collo - Kg 15 / m3 0,14

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE41
Alluminio verniciato

1 0,38 13

Alluminio lucidato  

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX
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 147  190  -  -  -  -  -  - 



67

kg
11,5

71 cm
28"

64 cm
25  / "2 8

60 cm
23  / "5 8

44 cm
17  / "3 8

82
/9

1 
cm

32
 /

 "
/3

5 
/ 

"
2

8
7

8

44
/5

3 
cm

17
 /

 "
/2

0 
/ 

"
3

8
7

8

65
/7

4 
cm

25
 /

 "
/2

9 
/ 

"
5

8
1

8

69
/7

8 
cm

27
 /

 "
/3

0 
/ 

"
1

8
6

8

ELEPHANT
Cinque razze con ruote - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE42
Alluminio verniciato

1 0,38 15,5

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.590  2.088 

 1.633  2.131 
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ELEPHANT
Cinque razze con ruote - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE43
Alluminio verniciato

1 0,38 15

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.299  1.335  1.372  1.402  1.493  1.529  -  - 

 1.342  1.378  1.415  1.445  1.536  1.572  -  - 
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ELEPHANT (20ELE01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

ELEPHANT
Poltroncina lounge - Scocca in poliuretano
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (PO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Elephant: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in poliuretano).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 19 / m3 0,41 
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,28

Consumo cuscino Elephant: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELE01 Cuscino rimovibile Elephant (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE14 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05ELE03
Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,4 10

Acciaio effetto ottone

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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ELEPHANT
Poltroncina lounge - Scocca rivestita in cuoio (non sfoderabile)
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
Cuoietto (C)
Cuoio "pieno fiore" (PF) naturale o nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C) Cuoio "pieno fiore" (PF)

05ELE13
Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,4 11,5

Acciaio effetto ottone

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE14 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.372  1.869 

 1.415  1.912 
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ELEPHANT
Poltroncina lounge - Scocca rivestita in tessuto (non sfoderabile)
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero
Acciaio effetto ottone
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Greto, Stipa
C = Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELE23
Acciaio verniciato, Acciaio cromato,
Acciaio cromato nero

1 0,4 11

Acciaio effetto ottone

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE14 Set di piedini in feltro - - -

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.088  1.124  1.160  1.196  1.281  1.317  -  - 
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02AGG01

Sedia
FACE

Finitura gambe: 
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato in tinta con la seduta

Finitura scocca: 
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano grigio Londra (PO11)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 8 pz.
- Su carrello fino a 12 pz

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02AGG01 Elemento di unione (policarbonato) - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

Codice Scocca Gambe colli m3 Kg

Alluminio anodizzato In tinta con la seduta

05FAC02 Poliuretano 1 0,37

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 26,5 / con 3 pezzi = Kg. 20,8 / con 2 pezzi Kg. 15,1 / con 1 pezzo = Kg. 9,4

1−2023 (IT) €
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Sedia
JOKO

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 2, 
GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 2, 
ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, HALLINGDAL 65, 
MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, REPO 3D, SCUBA, NEOCOAST, 
ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 2,2 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05JOK01 1 0,37

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 14 / con 1 pezzo = Kg. 8,5

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

06JOK01 Fodera di ricambio sedia 1 0,02 1

1−2023 (IT) €
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Poltroncina con braccioli
JOKO

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 2, 
GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 2, 
ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, HALLINGDAL 65, 
MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, REPO 3D, SCUBA, NEOCOAST, 
ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1,5 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 2,8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

06JOK02 Fodera di ricambio poltroncina 1 0,02 1

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05JOK02 1 0,31 10,5

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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Sgabello
JOKO

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura poggiapiedi: 
Acciaio inox

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 2, 
GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 2, 
ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, HALLINGDAL 65, 
MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, REPO 3D, SCUBA, NEOCOAST, 
ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 1,3 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 2,5 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05JOK04 1 0,29 10,5

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05JOK05 1 0,29 11,2

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

06JOK04 Fodera di ricambio sgabello basso 1 0,02 1

06JOK05 Fodera di ricambio sgabello alto 1 0,02 1

1−2023 (IT) €
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20LPI01 02AGG07
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LP
Sedia
Finitura: 
Polipropilene bianco (PP01) (finitura Silky-touch
Polipropilene nero (PP03) (finitura Silky-touch
Polipropilene beige (PP05) (finitura Silky-touch
Polipropilene rosso corallo (PP07) (finitura Silky-touch
Polipropilene grigio basalto (PP10) (finitura Silky-touch

Finitura rivestimento frontale rimovibile: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Con terminale intercambiabile adatto a qualsiasi tipo di 
pavimentazione.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.
- Su carrello fino a 15 pz
- Con elemento di unione fino a 6 pz
- Con elemento di unione su carrello fino a 6 pz

Consumo rivestimento rimovibile LP: 0,5 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LPI01 Rivestimento frontale rimovibile in tessuto 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02AGG07 Elemento di unione in plastica/metallo nero - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

elemento di unione spedito insieme alla seduta

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05LPI01 1 0,38

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 21,4 / con 3 pezzi = Kg. 16,9 / con 2 pezzi = Kg. 12,4 / con 1 pezzo = Kg. 7,9

1−2023 (IT) €
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20LPI01

02TLP01 + 02AGG0702TLP01

02AGG07LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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Poltroncina
LP

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP01) (finitura Silky-touch
Polipropilene nero (PP03) (finitura Silky-touch
Polipropilene beige (PP05) (finitura Silky-touch
Polipropilene rosso corallo (PP07) (finitura Silky-touch
Polipropilene grigio basalto (PP10) (finitura Silky-touch

Finitura rivestimento frontale rimovibile: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Con terminale intercambiabile adatto a qualsiasi tipo di 
pavimentazione.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 7 pz.
- Su carrello fino a 7 pz
- Con elemento di unione fino a 5 pz
- Con elemento di unione su carrello fino a 5 pz
- Con elemento di unione e tavoletta scrittoio fino a 4 pz
- Con tavoletta scrittoio NON impilabile.

Consumo rivestimento rimovibile LP: 0,5 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LPI01 Rivestimento frontale rimovibile in tessuto 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02AGG07 Elemento di unione in plastica/metallo nero - - -

02TLP01 Tavoletta scrittoio in Fenix-NTM® nero - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

elemento di unione spedito insieme alla seduta

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05LPI02 1 0,38

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 23,4 / con 3 pezzi = Kg. 18,4 / con 2 pezzi Kg. 13,4 / con 1 pezzo = Kg. 8,4

1−2023 (IT) €
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MEM (20MEM01) LIPS-D (20LID01)

Poltroncina
MEM

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP01)
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene beige (PP05) 

Finitura cuscino rimovibile Mem: 
Poliuretano morbido (nei colori della seduta)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz

Consumo cuscino Lips 0,9 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LID01 Cuscino rimovibile LIPS-D (non sfoderabile) 1 0,01 1

20MEM01 Cuscino rimovibile Mem in poliuretano morbido 1 0,02 1,8

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05MEM01 1 0,36

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19 / con 1 pezzo = Kg. 9,1

1−2023 (IT) €
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Poltroncina
MEM SOFT

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP01)
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene beige (PP05) 

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 1,3 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 2,5 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05MEM02 1 0,36 10,6

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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LIPS-R (20LIR01) 02AGG05
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Quattro gambe
PIKAIA

Finitura base: 
Acciaio cromato 
Acciaio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca: 
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

IMPILABILITÀ:
- Fino a 5 pz.
- Su carrello fino a 7 pz

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 15 / m3 0,23 
- 4 basi = 1 collo - Kg 10/ m3 0,2

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Scocca Base colli m3 Kg

Acciaio verniciato Acciaio cromato

05PIK01 Poliuretano 1 0,4

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 25,5 / con 3 pezzi = Kg. 20 / con 2 pezzi = Kg. 15 / con 1 pezzo = Kg. 9

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02AGG05 Elemento di unione 1 0,02 1,5

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Sgabello regolabile in altezza - Completamente rivestito (non sfoderabile)
PILAT

Finitura base:
Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato
Stelo e base verniciati bianco
Stelo e base verniciati nero
Acciaio verniciato beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Meccanismo sotto seduta in plastica nera.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 0,45 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05PAT21
Stelo e base verniciati

1 0,2 9,8
Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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Sgabello regolabile in altezza - Seduta in legno
PILAT (CON SCHIENALE)

Finitura base:
Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato
Stelo e base verniciati bianco
Stelo e base verniciati nero
Acciaio verniciato beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")

Finitura scocca:
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Meccanismo sotto seduta in plastica nera.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05PAT01
Stelo e base verniciati

1 0,21 9,0

Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €
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PILAT (CON SCHIENALE)
Sgabello regolabile in altezza - Completamente rivestito (non sfoderabile)
Finitura base:
Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato
Stelo e base verniciati bianco
Stelo e base verniciati nero
Acciaio verniciato beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Meccanismo sotto seduta in plastica nera.

Consumo COM: 0,55 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 0,55 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05PAT11
Stelo e base verniciati

1 0,21 10,8
Stelo acciaio cromato e base in alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX
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LIPS-R (20LIR01)

Sedia
PLANA

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP01)
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene beige (PP05) 
Polipropilene grigio chiaro (PP11) 
Polipropilene giallo zinco (PP12) 
Polipropilene verde prato (PP13) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori,
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.
- Su carrello fino a 15 pz

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05PLN01 1 0,35

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 19 / con 3 pezzi = Kg. 15,1 / con 2 pezzi = Kg. 11,2 / con 1 pezzo = Kg. 7,3

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 147 

 147  190  -  -  -  -  -  - 
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Legenda
RAMA

1−2023 (IT) €

Scocca in polipropilene

Scocca completamente rivestita Scocca in legno
(solo sgabello)

Scocca in legno 
con rivestimento frontale

(solo sgabello)

Quattro gambe

Trespolo con ruote con braccioli

Quattro gambe legno e metallo Slitta Slitta con braccioli

Trespolo con ruoteTrespolo girevole

Cinque razze con ruote Cinque razze con ruote con braccioli Sgabello

Trespolo girevole con braccioli

Scocca in legnoScocca in polipropilene
con rivestimento frontale

Scocca in legno
con rivestimento frontale

Scocca completamente rivestita
(solo sgabello)

INDEX
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LIPS-R (20LIR01) 02IMP02

7 cm
2  / "6 8

Quattro gambe
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta con 
IIIla base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base
- base acciaio cromato e scocca legno = carter nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.
- Su carrello fino a 12 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM13 Acciaio cromato, Acciaio verniciato
1 0,37

05RAM35 Acciaio cromato, Acciaio verniciato

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 28,2 / con 3 pezzi = Kg. 22,4 / con 2 pezzi = Kg. 16,6 / con 1 pezzo = Kg. 10,8

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE06 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Quattro gambe - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta con 
IIIla base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base
- base acciaio cromato e scocca legno = carter nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM14 Acciaio cromato, 
Acciaio verniciato

Polipropilene

1 0,37

05RAM36 Acciaio cromato, 
Acciaio verniciato

Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19 / con 1 pezzo = Kg. 12

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE06 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Quattro gambe - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca completamente rivestita = carter 
IIIin tinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca completamente rivestita = carter 
IIInero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM37 Acciaio cromato, Acciaio verniciato 1 0,39

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19,6 / con 1 pezzo = Kg. 12,3

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE06 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Quattro gambe legno
RAMA

Finitura base:
Legno massello di rovere europeo
Legno massello verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base legno naturale e scocca polipropilene = carter in tinta con la 
iiiscocca.
- base legno verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
base.
- base legno naturale e scocca legno = carter nero.
- base legno verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 5 pz.
- Su carrello fino a 10 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM03 Rovere europeo, Legno verniciato
1 0,43

05RAM29 Rovere europeo, Legno verniciato

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 28,6 / con 3 pezzi = Kg. 22,7 / con 2 pezzi = Kg. 16,8 / con 1 pezzo = Kg. 10,9

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Quattro gambe legno - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Legno massello di rovere europeo
Legno massello verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base legno naturale e scocca polipropilene = carter in tinta con la 
iiiscocca.
- base legno verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
base.
- base legno naturale e scocca legno = carter nero.
- base legno verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM04 Rovere europeo, 
Legno verniciato

Polipropilene

1 0,43

05RAM30 Rovere europeo,
Legno verniciato

Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19,2 / con 1 pezzo = Kg. 12,1

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Quattro gambe legno - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Legno massello di rovere europeo
Legno massello verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base legno naturale e scocca completamente rivestita = carter nero.
- base legno verniciato e scocca completamente rivestita = carter in 
iiitinta con la base.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM34 Rovere europeo, Legno verniciato 1 0,39

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19,8 / con 1 pezzo = Kg. 12,4

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Slitta
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta con 
IIIla base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base
- base acciaio cromato e scocca legno = carter nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.
- Su carrello fino a 15 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM15
Acciaio verniciato

1 0,37
Acciaio cromato

05RAM63
Acciaio verniciato

Acciaio cromato

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 35,8 / con 3 pezzi = Kg. 28,1 / con 2 pezzi = Kg. 16,6 / con 1 pezzo = Kg. 12,7

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €
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Slitta - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta con 
IIIla base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base
- base acciaio cromato e scocca legno = carter nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM16
Acciaio verniciato Polipropilene

1 0,37
Acciaio cromato Polipropilene

05RAM38
Acciaio verniciato Legno

Acciaio cromato Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 22,8 / con 1 pezzo = Kg. 13,9

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 450  477  509  533  548  562  599  714 

 460  486  519  543  557  572  609  724 

 564  591  622  646  662  675  713  827 

 574  600  632  656  671  684  723  837 
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Slitta - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca completamente rivestita = carter 
IIIin tinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca completamente rivestita = carter 
IIInero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM39
Acciaio verniciato

1 0,39

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 23,4 / con 1 pezzo = Kg. 14,2

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 460  513  574  622  653  678  675  848 

 470  522  584  632  663  688  684  857 

 21 

 41 

 15 

 213 



96

kg
8,3

kg
8,1

63
 c

m
24

  /
 "

6
8

47
 c

m
18

  /
 "

4
878

 c
m

30
  /

 "
6

8

55 cm
21  / "5 8

54 cm
21  / "2 8

41 cm
16  / "1 8

kg
+0,2

kg
0,6

woodPP

LIPS-R (20LIR01) 02IMP02
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Slitta con braccioli
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Carter sottosedile e bracciolo in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter/bracciolo in 
iiitinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter/bracciolo in 
iiitinta con la scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter/bracciolo in tinta 
iiicon la base.
- base acciaio cromato e scocca legno = carter/bracciolo nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.
- Su carrello fino a 12 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM48
Acciaio verniciato

1 0,37
Acciaio cromato

05RAM50
Acciaio verniciato

Acciaio cromato

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 38,2 / con 3 pezzi = Kg. 29,9 / con 2 pezzi = Kg. 21,6 / con 1 pezzo = Kg. 13,3

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX
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 -  412 

 -  422 

 160  207  -  -  -  -  -  - 
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02IMP02

3 cm
1  / "1 8

Slitta con braccioli - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile e bracciolo in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter/bracciolo in 
iiitinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter/bracciolo in 
iiitinta con la scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter/bracciolo in tinta 
iiicon la base.
- base acciaio cromato e scocca legno = carter/bracciolo nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM49
Acciaio verniciato Polipropilene

1 0,37
Acciaio cromato Polipropilene

05RAM59
Acciaio verniciato Legno

Acciaio cromato Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 24 / con 1 pezzo = Kg. 14,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 568  594  624  648  665  676  720  837 

 578  604  634  658  675  686  730  846 

 681  708  738  762  778  790  834  950 

 690  718  748  772  788  800  844  959 
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02IMP02
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Slitta con braccioli - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile e bracciolo in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca completamente rivestita = carter/
iiibraccioloIin tinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca completamente rivestita = carter/
iiibracciolo nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM60
Acciaio verniciato

1 0,39

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 24,6 / con 1 pezzo = Kg. 14,8

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02IMP02 Sottosedile di impilaggio con elemento di unione 1 0,02 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 572  624  686  735  765  790  797  970 

 581  634  695  744  774  800  807  980 
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Trespolo girevole
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Trespolo girevole con braccioli

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM2A
Alluminio verniciato

1 0,38 12,5

Alluminio lucidato

05RAM2C
Alluminio verniciato

1 0,38 12,5

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Trespolo girevole

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM1A
Alluminio verniciato

1 0,38 10,5

Alluminio lucidato

05RAM1C
Alluminio verniciato

1 0,38 10,5

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

1−2023 (IT) €

INDEX

 473  - 

 540  - 

 -  587 

 -  654 

 580  - 

 647  - 

 -  694 

 -  761 

 160  207  -  -  -  -  -  - 
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Trespolo girevole - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM:0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL:0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Trespolo girevole

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM1D
Alluminio verniciato Polipropilene

1 0,38 10,5

Alluminio lucidato Polipropilene

05RAM1E
Alluminio verniciato Legno

1 0,38 10,5

Alluminio lucidato Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Trespolo girevole con braccioli

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM2D
Alluminio verniciato Polipropilene

1 0,38 12,5

Alluminio lucidato Polipropilene

05RAM2E
Alluminio verniciato Legno

1 0,38 12,5

Alluminio lucidato Legno

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 743  770  800  824  840  851  896  1.012 

 753  779  809  833  850  861  905  1.022 

 856  884  914  938  953  965  1.010  1.125 

 866  893  923  947  963  975  1.019  1.134 

 850  876  906  930  947  958  1.002  1.119 

 860  886  916  940  957  968  1.012  1.128 

 963  990  1.020  1.044  1.060  1.072  1.116  1.232 

 972  1.000  1.030  1.054  1.070  1.082  1.126  1.241 
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Trespolo girevole - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Trespolo girevole

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM1F Alluminio verniciato 1 0,38 10,5

05RAM1G Alluminio lucidato 1 0,38 10,5

1 collo contiene 1 pezzo

Trespolo girevole con braccioli

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM2F Alluminio verniciato 1 0,38 12,5

05RAM2G Alluminio lucidato 1 0,38 12,5

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 747  800  861  910  940  965  972  1.145 

 756  809  870  920  950  975  982  1.155 

 854  906  968  1.017  1.047  1.072  1.079  1.252 

 863  916  977  1.026  1.056  1.082  1.089  1.262 
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Trespolo con ruote
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Trespolo con ruote

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM1H
Alluminio verniciato

1 0,38 11

Alluminio lucidato

05RAM1K
Alluminio verniciato

1 0,38 11

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Trespolo con ruote con braccioli

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM2H
Alluminio verniciato

1 0,38 13

Alluminio lucidato

05RAM2K
Alluminio verniciato

1 0,38 13

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

1−2023 (IT) €

INDEX
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 160  207  -  -  -  -  -  - 



103

05RAM1L/M 05RAM2L/M

54 cm
21  / "2 8

47 cm
18  / "4 8

51 cm
20  / "1 8

77
 c

m
30

  /
 "

3
8

51 cm
20  / "1 8

77
 c

m
30

  /
 "

3
8

66
 c

m
26

"

22"
56  cm

75
 cm

29
  / 

"
4 8

40 cm
15  / "6 8

40 cm
15  / "6 8

47
 c

m
18

  /
 "

4
8

47
 c

m
18

  /
 "

4
8

kg
8

kg
7,8

woodPP

kg
10

kg
9,8

Trespolo con ruote - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo COM:0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL:0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Trespolo con ruote

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM1L
Alluminio verniciato Polipropilene

1 0,38 11

Alluminio lucidato Polipropilene

05RAM1M
Alluminio verniciato Legno

1 0,38 11

Alluminio lucidato Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Trespolo con ruote con braccioli

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM2L
Alluminio verniciato Polipropilene

1 0,38 13

Alluminio lucidato Polipropilene

05RAM2M
Alluminio verniciato Legno

1 0,38 13

Alluminio lucidato Legno

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 794  820  850  874  891  902  946  1.062 

 803  830  860  884  900  911  956  1.072 

 906  934  964  988  1.004  1.016  1.060  1.175 

 916  944  974  998  1.013  1.025  1.070  1.185 
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 1.013  1.041  1.071  1.095  1.110  1.122  1.167  1.282 

 1.023  1.050  1.080  1.104  1.120  1.132  1.176  1.292 
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Trespolo con ruote - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Trespolo con ruote

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM1N Alluminio verniciato 1 0,38 11

05RAM1P Alluminio lucidato 1 0,38 11

1 collo contiene 1 pezzo

Trespolo con ruote con braccioli

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM2N Alluminio verniciato 1 0,38 13

05RAM2P Alluminio lucidato 1 0,38 13

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 797  850  911  960  990  1.016  1.023  1.196 

 807  860  921  970  1.000  1.025  1.032  1.205 

 904  957  1.018  1.067  1.097  1.122  1.130  1.302 

 914  966  1.028  1.077  1.107  1.132  1.139  1.312 
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Cinque razze con ruote
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Cinque razze con ruote

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM1Q
Alluminio verniciato

1 0,38 13

Alluminio lucidato

05RAM1R
Alluminio verniciato

1 0,38 13

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Cinque razze con ruote con braccioli

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM2Q
Alluminio verniciato

1 0,38 15

Alluminio lucidato

05RAM2R
Alluminio verniciato

1 0,38 15

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

1−2023 (IT) €
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Cinque razze con ruote - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo COM:0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL:0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Cinque razze con ruote

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM1T
Alluminio verniciato Polipropilene

1 0,38 13

Alluminio lucidato Polipropilene

05RAM1V
Alluminio verniciato Legno

1 0,38 13

Alluminio lucidato Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Cinque razze con ruote con braccioli

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM2T
Alluminio verniciato Polipropilene

1 0,38 15

Alluminio lucidato Polipropilene

05RAM2V
Alluminio verniciato Legno

1 0,38 15

Alluminio lucidato Legno

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 836  862  892  916  933  944  988  1.104 

 845  872  902  926  942  953  998  1.114 

 948  976  1.006  1.030  1.046  1.058  1.102  1.217 

 958  986  1.016  1.040  1.055  1.067  1.112  1.227 

 942  969  999  1.023  1.040  1.050  1.095  1.211 

 952  978  1.008  1.032  1.049  1.060  1.104  1.221 

 1.055  1.083  1.113  1.137  1.152  1.164  1.209  1.324 

 1.065  1.092  1.122  1.146  1.162  1.174  1.218  1.334 
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Cinque razze con ruote - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA

Finitura base:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (bianco, nero)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Cinque razze con ruote

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM1W Alluminio verniciato 1 0,38 13

05RAM1X Alluminio lucidato 1 0,38 13

1 collo contiene 1 pezzo

Cinque razze con ruote con braccioli

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM2W Alluminio verniciato 1 0,38 15

05RAM2X Alluminio lucidato 1 0,38 15

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 839  892  953  1.002  1.032  1.058  1.065  1.238 

 849  902  963  1.012  1.042  1.067  1.074  1.247 

 946  999  1.060  1.109  1.139  1.164  1.172  1.344 

 956  1.008  1.070  1.119  1.149  1.174  1.181  1.354 
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05RAM3C05RAM3A

Sgabello su slitta
RAMA (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per gli sgabelli con scocca non rivestita).
4 scocche in legno = 1 collo - Kg 18 / m3 0,23.
4 basi H.66 = 1 collo - Kg 23 / m3 0,24.
4 basi H.76 = 1 collo - Kg 25 / m3 0,29.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05RAM3A
Acciaio verniciato

1 0,28

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19,5 / con 1 pezzo = Kg. 11,8

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05RAM3C
Acciaio verniciato

1 0,32

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 20,9 / con 1 pezzo = Kg. 12,1

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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Sgabello su slitta - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA (SCHIENALE BASSO)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta con 
IIIla base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter in tinta conIIIla 
scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base
- base acciaio cromato e scocca legno = carter nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente) 
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3D
Acciaio verniciato Legno

1 0,28

Acciaio cromato Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 21,2 / con 1 pezzo = Kg. 13,3

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3E
Acciaio verniciato Legno

1 0,32

Acciaio cromato Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 21,8 / con 1 pezzo = Kg. 12,9

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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Sgabello su slitta - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca completamente rivestita = carter 
IIIin tinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca completamente rivestita = carter 
IIInero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3F
Acciaio verniciato

1 0,28

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 18,4 / con 1 pezzo = Kg. 11,2

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3G
Acciaio verniciato

1 0,32

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 19 / con 1 pezzo = Kg. 11,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 555  596  644  680  704  724  825  998 

 564  605  653  689  713  734  834  1.007 

 555  596  644  680  704  724  825  998 

 564  605  653  689  713  734  834  1.007 
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05RAM40/4405RAM17/18

Sgabello su slitta
RAMA (SCHIENALE ALTO)

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per gli sgabelli con scocca non rivestita).
4 scocche in polipropilene = 1 collo - Kg 17 / m3 0,23.
4 scocche in legno = 1 collo - Kg 19 / m3 0,23.
4 basi H.66 = 1 collo - Kg 23 / m3 0,24.
4 basi H.76 = 1 collo - Kg 25 / m3 0,29.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).
 
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM17
Acciaio verniciato

1 0,36
Acciaio cromato

05RAM18
Acciaio verniciato

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 21 / con 1 pezzo = Kg. 12,5

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM40
Acciaio verniciato

1 0,40
Acciaio cromato

05RAM44
Acciaio verniciato

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 21,6 / con 1 pezzo = Kg. 12,8

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 303  - 

 312  - 

 -  417 

 -  426 

 303  - 

 312  - 

 -  417 

 -  426 

 155  205  -  -  -  -  -  - 
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05RAM45/4605RAM19/20

Sgabello su slitta - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA (SCHIENALE ALTO)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca polipropilene = carter in tinta con 
IIIla base.
- base acciaio cromato e scocca polipropilene = carter in tinta con
la scocca.
- base acciaio verniciato e scocca legno = carter in tinta con la base
- base acciaio cromato e scocca legno = carter nero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente) 
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM19
Acciaio verniciato Polipropilene

1 0,36
Acciaio cromato Polipropilene

05RAM20
Acciaio verniciato Legno

Acciaio cromato Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 23,4 / con 1 pezzo = Kg. 13,7

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM45
Acciaio verniciato Polipropilene

1 0,40
Acciaio cromato Polipropilene

05RAM46
Acciaio verniciato Legno

Acciaio cromato Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 24 / con 1 pezzo = Kg. 14

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 515  542  573  597  614  624  663  778 

 525  551  582  606  623  634  672  788 

 628  654  687  711  726  738  776  892 

 638  664  696  720  736  748  785  902 

 515  542  573  597  614  624  663  778 

 525  551  582  606  623  634  672  788 

 628  654  687  711  726  738  776  892 
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Sgabello su slitta - Completamente rivestito (non sfoderabile)
RAMA (SCHIENALE ALTO)

Finitura base:
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Carter sottosedile in materiale plastico nei seguenti colori:
- base acciaio verniciato e scocca completamente rivestita = carter 
IIIin tinta con la base.
- base acciaio cromato e scocca completamente rivestita = carter 
IIInero.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ (solo con sottosedile di impilaggio):
- Fino a 4 pz.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM28
Acciaio verniciato

1 0,36

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 24 / con 1 pezzo = Kg. 14

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM47
Acciaio verniciato

1 0,40

Acciaio cromato

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 24,6 / con 1 pezzo = Kg. 14,3

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02IMP01 Sottosedile di impilaggio - - -

02PIE09 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 564  604  652  689  713  734  834  1.006 

 574  614  662  699  723  743  844  1.016 

 564  604  652  689  713  734  834  1.006 

 574  614  662  699  723  743  844  1.016 
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RAMA WOOD
Legenda

1−2023 (IT) €

Scocca in legno
con rivestimento frontale

Scocca in legnoScocca in polipropilene
con rivestimento frontale

Scocca in legno
(solo sgabello)

Scocca completamente rivestita Scocca in legno
con rivestimento frontale

(solo sgabello)

Scocca completamente rivestita
(solo sgabello)

Scocca in polipropilene

Quattro gambe legno massello Sgabello

INDEX
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LIPS-R (20LIR01)

Sedia
RAMA WOOD

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM05 Legno
1 0,38

05RAM06 Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 14,2 / con 1 pezzo = Kg. 8,6

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE08 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

1−2023 (IT) €

INDEX

 527  - 

 -  641 

 160  207  -  -  -  -  -  - 

 15 

 213 



116

75
 c

m
29

  /
 "

4
8

54 cm
21  / "2 8

55 cm
21  / "5 8

41 cm
16  / "1 8

46
 c

m
18

  /
 "

1
875

 c
m

29
  /

 "
4

8

54 cm
21  / "2 8

55 cm
21  / "2 8

 

 

kg
6

40 cm
15  / "6 8

47
 c

m
18

  /
 "

4
8

Sedia - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA WOOD

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E L2 L3

05RAM07 Legno Polipropilene
1 0,38

05RAM08 Legno Legno

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 15 / con 1 pezzo = Kg. 9

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE08 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 767  794  825  848  864  876  918  1.032 

 881  908  939  962  978  990  1.032  1.146 
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Sedia - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA WOOD

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE08 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM09 Legno 1 0,38

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 15 / con 1 pezzo = Kg. 9

1−2023 (IT) €

INDEX

 868  921  982  1.029  1.062  1.086  1.090  1.263 
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Sgabello
RAMA WOOD (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura scocca:
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05RAM1Z Legno 1 0,32 10,5

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05RAM1Y Legno 1 0,28 10

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 998 

 998 

 160  207  -  -  -  -  -  - 

 15 



119

kg
7,2

kg
7,5

05RAM3K05RAM3H

50 cm
19  / "5 8

89
 c

m
35

"

79
 c

m
31

  /
 "

1
8

51 cm
20  / "1 8

40 cm
15  / "6 8

50 cm
19  / "5 8

51 cm
20  / "1 8

40 cm
15  / "6 8

77
 c

m
30

  /
 "

3
8

26
  /

 "
3

8

67
 c

m

Sgabello - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA WOOD (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura scocca:
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3K Legno Legno 1 0,32 12

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3H Legno Legno 1 0,28 11,5

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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Sgabello - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA WOOD (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3M Legno 1 0,32 10,5

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3L Legno 1 0,28 10

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.317  1.361  1.437  1.503  1.550  1.580  1.557  1.863 
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LIPS-R (20LIR01)
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Sgabello
RAMA WOOD (SCHIENALE ALTO)

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM3Q Legno
1 0,40 12,8

05RAM3R Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene Legno

05RAM3N Legno
1 0,36 12,5

05RAM3P Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 957  - 

 -  1.071 

 957  - 

 -  1.071 

 160  207  -  -  -  -  -  - 
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Sgabello - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
RAMA WOOD (SCHIENALE ALTO)

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura scocca:
Polipropilene bianco (PPO1)
Polipropilene nero (PPO3)
Polipropilene beige (PPO5)
Polipropilene grigio chiaro (PP11)
Polipropilene giallo zinco (PP12)
Legno effetto frassino
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,45 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3W Legno Polipropilene
1 0,40 12,8

05RAM3X Legno Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM3T Legno Polipropilene
1 0,36 12,5

05RAM3V Legno Legno

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.254  1.280  1.310  1.332  1.366  1.378  1.415  1.590 

 1.311  1.336  1.366  1.389  1.422  1.434  1.472  1.647 

 1.254  1.280  1.310  1.332  1.366  1.378  1.415  1.590 

 1.311  1.336  1.366  1.389  1.422  1.434  1.472  1.647 
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Sgabello - Completamente rivestita (non sfoderabile)
RAMA WOOD (SCHIENALE ALTO)

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce	
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Seduta NON impilabile.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo COM: 0,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 1,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM4C Legno 1 0,40 12,8

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05RAM4A Legno 1 0,36 12,5

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.325  1.371  1.446  1.511  1.558  1.588  1.566  1.872 
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SHARKY (20SHA01) LIPS-R (20LIR01)

Base legno
SHARKY

Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Sharky: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Sharky: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA01
Faggio

1 0,38
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato 

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 11,5 / con 1 pezzo = Kg. 7

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20SHA01 Cuscino rimovibile Sharky (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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 198  208  229  243  257  277  -  - 

 167  215  -  -  -  -  -  - 
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Seat stitching -
only for versions:

Valencia, COL, Scuba,  
Neocoast, Elmosoft

Base legno - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
SHARKY

Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,4 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA11

Faggio Poliuretano

1 0,38Rovere europeo, 
Rovere tinto noce,
Legno verniciato

Poliuretano

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 15,5 / con 1 pezzo = Kg. 9

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 773  794  814  828  843  863  883  959 

 815  837  857  870  885  905  925  1.002 
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SHARKY (20SHA01) LIPS-R (20LIR01)

Base alluminio
SHARKY ALU

Finitura base:
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Sharky: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
La base in alluminio presenta dei tappi in nylon nei seguenti colori: 
- base bianca = tappi bianchi
- base nera = tappi neri
- base beige = tappi beige
- base terracotta = tappi neri
- base verde oliva = tappi neri
- base rosso rubino = tappi neri
- base grigio Londra = tappi neri
- base blu polvere = tappi neri

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Sharky: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA02 Alluminio verniciato 1 0,38

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 11,6 / con 1 pezzo = Kg. 7,1

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20SHA01 Cuscino rimovibile Sharky (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE10 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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 198  208  229  243  257  277  -  - 

 167  215  -  -  -  -  -  - 
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Seat stitching -
only for versions:

Valencia, COL, Scuba,  
Neocoast, Elmosoft

Base alluminio - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
SHARKY ALU

Finitura base:
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
La base in alluminio presenta dei tappi in nylon nei seguenti colori: 
- base bianca = tappi bianchi
- base nera = tappi neri
- base beige = tappi beige
- base terracotta = tappi neri
- base verde oliva = tappi neri
- base rosso rubino = tappi neri
- base grigio Londra = tappi neri
- base blu polvere = tappi neri 

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,4 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA12 Alluminio verniciato Poliuretano 1 0,38

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 15,6 / con 1 pezzo = Kg. 9,1

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE10 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 712  732  753  767  780  800  822  898 
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SHARKY (20SHA02)05SHA05 05SHA06

Base legno
SHARKY SGABELLO (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Sharky: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Sharky: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA05
Faggio

1 0,25 8,2
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato 

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA06
Faggio

1 0,25 8,5
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato 

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20SHA02 Cuscino rimovibile Sharky (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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Seat stitching -
only for versions:

Valencia, COL, Scuba,  
Neocoast, Elmosoft

Note:
Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,3 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,6 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

SHARKY SGABELLO (SCHIENALE BASSO)
Base legno - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA15

Faggio Poliuretano

1 0,25 9,7Rovere europeo, 
Rovere tinto noce,
Legno verniciato

Poliuretano

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA16

Faggio Poliuretano

1 0,25 10Rovere europeo, 
Rovere tinto noce,
Legno verniciato

Poliuretano

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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SHARKY (20SHA02)05SHA20 05SHA21

Base alluminio
SHARKY ALU SGABELLO (SCHIENALE BASSO)

Finitura base:
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Sharky: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
La base in alluminio presenta dei tappi in nylon nei seguenti colori: 
- base bianca = tappi bianchi
- base nera = tappi neri
- base beige = tappi beige
- base terracotta = tappi neri
- base verde oliva = tappi neri
- base rosso rubino = tappi neri
- base grigio Londra = tappi neri
- base blu polvere = tappi neri

Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Sharky: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA20 Alluminio verniciato 1 0,25 6,3

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA21 Alluminio verniciato 1 0,25 7

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20SHA02 Cuscino rimovibile Sharky (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE10 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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Seat stitching -
only for versions:

Valencia, COL, Scuba,  
Neocoast, Elmosoft

Note:
La base in alluminio presenta dei tappi in nylon nei seguenti colori: 
- base bianca = tappi bianchi
- base nera = tappi neri
- base beige = tappi beige
- base terracotta = tappi neri
- base verde oliva = tappi neri
- base rosso rubino = tappi neri
- base grigio Londra = tappi neri
- base blu polvere = tappi neri

Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,3 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,6 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

SHARKY ALU SGABELLO (SCHIENALE BASSO)
Base alluminio - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
Finitura base:
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA30 Alluminio verniciato Poliuretano 1 0,25 7,8

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA31 Alluminio verniciato Poliuretano 1 0,25 8,1

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE10 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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SHARKY (20SHA01) LIPS-R (20LIR01)

SHARKY SGABELLO (SCHIENALE ALTO)
Base legno
Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Sharky: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Sharky: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA04
Faggio

1 0,25 9,5
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato 

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA03
Faggio

1 0,35 9,2
Rovere europeo, Rovere tinto noce, 
Legno verniciato 

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20SHA01 Cuscino rimovibile Sharky (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 712 

 782 

 712 

 782 

 198  208  229  243  257  277  -  - 
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05SHA13 05SHA14

Seat stitching -
only for versions:

Valencia, COL, Scuba, 
Neocoast Elmosoft

Note:
Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,4 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

SHARKY SGABELLO (SCHIENALE ALTO)
Base legno - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
Finitura base:
Legno massello di faggio
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA13

Faggio Poliuretano

1 0,35 11,1Rovere europeo, 
Rovere tinto noce,
Legno verniciato

Poliuretano

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA14

Faggio Poliuretano

1 0,35 11,4Rovere europeo, 
Rovere tinto noce,
Legno verniciato

Poliuretano

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE07 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €
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SHARKY (20SHA01) LIPS-R (20LIR01)

SHARKY ALU SGABELLO (SCHIENALE ALTO)
Base alluminio
Finitura base:
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento cuscino Sharky: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
La base in alluminio presenta dei tappi in nylon nei seguenti colori: 
- base bianca = tappi bianchi
- base nera = tappi neri
- base beige = tappi beige
- base terracotta = tappi neri
- base verde oliva = tappi neri
- base rosso rubino = tappi neri
- base grigio Londra = tappi neri
- base blu polvere = tappi neri

Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina. 

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo cuscino Sharky: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA08 Alluminio verniciato 1 0,35 6,3

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Poliuretano

05SHA09 Alluminio verniciato 1 0,4 7

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20SHA01 Cuscino rimovibile Sharky (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE10 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €
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05SHA18 05SHA19

Seat stitching -
only for versions:

Valencia, COL, Scuba, 
Neocoast, Elmosoft

Note:
La base in alluminio presenta dei tappi in nylon nei seguenti colori: 
- base bianca = tappi bianchi
- base nera = tappi neri
- base beige = tappi beige
- base terracotta = tappi neri
- base verde oliva = tappi neri
- base rosso rubino = tappi neri
- base grigio Londra = tappi neri
- base blu polvere = tappi neri

Attenzione: l’imballo conterrà un elemento di protezione poggiapiedi 
in acciaio inox, applicabile a scelta.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,4 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 0,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello alto (altezza seduta 77 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA19 Alluminio verniciato Poliuretano 1 0,4 8,1

1 collo contiene 1 pezzo

SHARKY ALU SGABELLO (SCHIENALE ALTO)
Base alluminio - Rivestimento frontale (non sfoderabile)
Finitura base:
Alluminio verniciato (nei colori del poliuretano)

Finitura scocca:
Poliuretano bianco (PO01)
Poliuretano nero (PO03)
Poliuretano beige (PO04)
Poliuretano terracotta (PO06)
Poliuretano verde oliva (PO08)
Poliuretano rosso rubino (PO10)
Poliuretano grigio Londra (LO11)
Poliuretano blu polvere (PO12)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Sgabello basso (altezza seduta 67 cm)

Codice Base Scocca Rivestimento frontale colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05SHA18 Alluminio verniciato Poliuretano 1 0,35 7,8

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE10 Set di piedini in feltro - - -

1−2023 (IT) €

INDEX
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Finitura rivestimento:
Cuoietto (C)

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C)

05SLI01 1 0,28

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 17,5 / con 1 pezzo = Kg. 9,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 560 
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SLIM
Sgabello
Finitura rivestimento:
Cuoietto (C)

Finitura poggiapiedi:
Acciaio verniciato nero

Note:
Per colori cuciture e bordi vedi "regole cuoio" interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sgabello basso (altezza seduta 66 cm)

Codice Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C)

05SLI05 1 0,23 10

1 collo contiene 1 pezzo

Sgabello alto (altezza seduta 76 cm)

Codice Rivestimento colli m3 Kg

Cuoietto (C)

05SLI06 1 0,25 12,5

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX
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 643 
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250

PU D. PF40M

PU D. PF40M

cinghie elastiche
elastic straps

cinghie elastiche
elastic straps

PU D. ELAST 25

PU D. ELAST 25

acciao
steel

PU D. ELAST 25

legno
wood

legno
wood

TENSO SOFA SYSTEM
Info

1−2023 (IT) €

Tavolino H.30 cm

Modulo 1 = 1 seduta

Seduta H.39 cm

Modulo 1,5 = 1,5 sedute

Seduta + schienale H.73 cm Seduta + schienale con poggiatesta H.99 cm

Altezze:

INDEX
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TENSO SOFA SYSTEM
Info

1−2023 (IT) €

Seduta 
+ schienale con 
poggiatesta

Bracciolo compatto /
Schienale laterale

Seduta con bracciolo + 
schienale

Trave

Piede

Tavolino

Tipo di composizioni:

Lineare

Pouf Tavolino

Lineare bifacciale Angolo

INDEX
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TENSO SOFA SYSTEM
Tipologie terminali

1−2023 (IT) €

Struttura + Seduta

Struttura + Seduta + Schienale

Struttura + Seduta + Schienale + Tavolino Struttura + Seduta + Schienale + Tavolino

Struttura + Seduta con bracciolo + Schienale Struttura + Seduta + Schienale + Bracciolo compatto

INDEX
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TENSO SOFA SYSTEM
Nuovo Bracciolo compatto

1−2023 (IT) €

Bracciolo compatto

Schermi acustici e visivi

Il sistema componibile Tenso si arricchisce di un nuovo Bracciolo compatto, di larghezza ridotta, posto alla stessa altezza dello schienale.

Bracciolo compatto alto

Gli elementi Bracciolo compatto alto e Schienale con poggiatesta, forniscono uno scudo visivo e acustico che facilita la concentrazione e la privacy negli spazi comuni e affollati.

INDEX
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04TEN01ST 04TEN02ST 04TEN03ST 04TEN04ST

Struttura
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura travi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Codice Dimensioni (L x P x H) Piedi colli m3 Kg

Verniciato nero Cromato lucido, Cromato nero

04TEN01ST 85 x 68 x 21 (1,5) 1 0,3 10

04TEN02ST 121 x 68 x 21 (2) 1 0,4 13

04TEN03ST 158 x 68 x 21 (2,5) 1 0,5 16

04TEN04ST 194 x 68 x 21 (3) 1 0,65 18,5

1−2023 (IT) €

INDEX
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 504  596 

 559  651 
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04TEN01SB 04TEN02SB04TEN02SE04TEN01SE

Seduta
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo seduta:
73 cm COM: 1,7 ml (H. 140 cm). - COL: 2,4 mq.
110 cm COM: 1,7 ml (H. 140 cm). - COL: 2,8 mq. 
Consumo seduta con bracciolo:
95 cm COM: 3,1 ml (H. 140 cm). - COL: 4,4 mq.
132 cm COM: 3,1 ml (H. 140 cm). - COL: 5,2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Seduta

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SE 73 (1) 1 0,15 11

04TEN02SE 110 (1,5) 1 0,25 16

Seduta con bracciolo

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SB 95 (1) 1 0,35 16

04TEN02SB 132 (1,5) 1 0,5 21

1−2023 (IT) €

INDEX

 889  922  971  1.020  1.062  1.114  1.184  1.357 

 1.000  1.038  1.093  1.141  1.184  1.241  1.320  1.513 

 1.238  1.285  1.353  1.450  1.523  1.597  1.698  1.946 

 1.390  1.443  1.517  1.614  1.693  1.775  1.887  2.163 
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Schienale / Schienale con poggiatesta
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienale:
73 cm COM: 1,5 ml (H. 140 cm). - COL: 2,5 mq.
110 cm COM: 1,5 ml (H. 140 cm). - COL: 3 mq.
Consumo schienale con poggiatesta:
73 cm COM: 2 ml (H. 140 cm). - COL: 3,4 mq.
110 cm COM: 2 ml (H. 140 cm). - COL: 4,1 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienale

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01S 73 (1) 1 0,2 11

04TEN02S 110 (1,5) 1 0,3 17

Schienale con poggiatesta

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SP 73 (1) 1 0,2 13

04TEN02SP 110 (1,5) 1 0,3 21

1−2023 (IT) €

INDEX

 950  985  1.037  1.080  1.140  1.195  1.272  1.458 

 1.065  1.106  1.163  1.207  1.267  1.327  1.412  1.619 

 1.221  1.268  1.334  1.390  1.468  1.538  1.636  1.876 

 1.342  1.396  1.467  1.515  1.600  1.678  1.783  2.043 
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Bracciolo compatto / Schienale laterale
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienale laterale:
COM: 1,5 ml (H. 140 cm).
COL: 2,5 mq.
Consumo schienale con poggiatesta:
COM: 2 ml (H. 140 cm).
COL: 3,4 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Bracciolo compatto / Schienale laterale

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SL 1 0,2 8,5

Bracciolo compatto alto / Schienale laterale con poggiatesta

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SLP 1 0,3 12,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 950  985  1.037  1.080  1.140  1.195  1.272  1.458 

 1.221  1.268  1.334  1.406  1.468  1.538  1.636  1.876 
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04TEN01SS 04TEN02SS 04TEN01SBS 04TEN02SBS

Seduta + schienale
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo seduta + schienale:
73 cm COM: 3,5 ml (H. 140 cm). - COL: 4,9 mq.
110 cm COM: 3,5 ml (H. 140 cm). - COL: 5,8 mq. 
Consumo seduta con bracciolo + schienale:
95 cm COM: 4,9 ml (H. 140 cm). - COL: 6,9 mq.
132 cm COM: 4,9 ml (H. 140 cm). - COL: 8,2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Seduta + schienale

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SS 73 (1) 1 0,6 22

04TEN02SS 110 (1,5) 1 0,9 34

Seduta con bracciolo + schienale

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SBS 95 (1) 1 0,9 29

04TEN02SBS 132 (1,5) 1 1,3 40,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.832  1.900  1.997  2.106  2.191  2.296  2.441  2.799 

 2.066  2.144  2.257  2.367  2.451  2.569  2.733  3.132 

 2.184  2.268  2.385  2.530  2.651  2.779  2.954  3.385 

 2.456  2.552  2.688  2.833  2.954  3.096  3.293  3.772 
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Seduta + schienale + bracciolo compatto
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo seduta + schienale + bracciolo compatto:
84 cm COM: 5 ml (H. 140 cm). - COL: 7,4 mq.
121 cm COM: 5 ml (H. 140 cm). - COL: 8,3 mq.  

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Seduta + schienale + bracciolo compatto

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SS
+
04TEN01SL

84 (1) 1 0,8 32,3

04TEN02SS
+
04TEN01SL

121 (1,5) 1 1 47

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.781  2.884  3.033  3.149  3.330  3.490  3.712  4.256 

 3.015  3.128  3.293  3.416  3.590  3.763  4.004  4.589 
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04TEN01SSP 04TEN02SSP 04TEN01SBSP 04TEN02SBSP

Seduta + schienale con poggiatesta
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo seduta + schienale con poggiatesta:
73 cm COM: 3,7 ml (H. 140 cm). - COL: 5,8 mq.
110 cm COM: 3,7 ml (H. 140 cm). - COL: 6,8 mq. 
Consumo seduta con bracciolo + schienale con poggiatesta:
95 cm COM: 5,1 ml (H. 140 cm). - COL: 7,8 mq.
132 cm COM: 5,1 ml (H. 140 cm). - COL: 9,2 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Seduta + schienale con poggiatesta

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SSP 73 (1) 1 0,9 25

04TEN02SSP 110 (1,5) 1 1,2 38,5

Seduta con bracciolo + schienale con poggiatesta

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SBSP 95 (1) 1 1 31,5

04TEN02SBSP 132 (1,5) 1 1,5 45

1−2023 (IT) €
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Seduta + schienale con poggiatesta + bracciolo compatto
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo seduta + schienale con poggiatesta + bracciolo compatto:
84 cm COM: 5,2 ml (H. 140 cm). - COL: 8,3 mq.
121 cm COM: 5,2 ml (H. 140 cm). - COL: 9,3 mq.
Consumo seduta + schienale con poggiatesta + bracciolo compatto 
alto:
88 cm COM: 7,1 ml (H. 140 cm). - COL: 11,2 mq.
125 cm COM: 7,1 ml (H. 140 cm). - COL: 12,6 mq. 

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Seduta + schienale con poggiatesta + bracciolo compatto

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SSP
+
04TEN01SL

84 (1) 1 1 35,5

04TEN02SSP
+
04TEN01SL

121 (1,5) 1 1,2 48,8

Seduta + schienale con poggiatesta + bracciolo compatto alto

Codice Lunghezza Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04TEN01SSP
+
04TEN01SLP

88 (1) 1 1 44,5

04TEN02SSP
+
04TEN01SLP

125 (1,5) 1 1,2 58

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.047  3.164  3.330  3.464  3.656  3.833  4.078  4.674 

 3.291  3.418  3.596  3.724  3.924  4.114  4.375  5.014 

 3.318  3.447  3.627  3.774  3.984  4.176  4.442  5.092 

 3.568  3.708  3.900  4.032  4.257  4.465  4.716  5.438 
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04TEN02PI04TEN01PI

Tavolino
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piano: 
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 (Sp. 10 mm)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718) (Sp. 10 mm)
Pietra "Pietra di Fossena" (Sp. 20 mm)

Piano tavolino

Codice Dimensioni (L x P) Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Pietra di Fossena

04TEN01PI 36,5 x 73 1 0,08 20

04TEN02PI 73 x 73 1 0,12 40

1−2023 (IT) €

INDEX

 219  421 

 335  632 
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02AGGTEN01 02AGGTEN02

Elementi di unione
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura: 
Acciaio verniciato nero

Codice Descrizione colli m3 Kg

02AGGTEN01 Lineare 1 0,01 0,8

02AGGTEN02 Ad angolo 1 0,01 2,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 43 

 43 
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Esempi di composizione - Poltrona con 2 Braccioli compatti
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta:
COM: 6,5 ml (H. 140 cm).
COL: 9,9 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 6,7 ml (H. 140 cm).
COL: 10,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT20
Verniciato nero

1 0,8 50

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT21
Verniciato nero

1 1 53

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.831  3.996  4.170  4.329  4.570  4.785  5.084  5.814 

 3.921  4.059  4.260  4.419  4.660  4.875  5.174  5.904 

 4.097  4.249  4.467  4.680  4.896  5.128  5.450  6.234 

 4.187  4.339  4.557  4.770  4.986  5.218  5.540  6.322 
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SX/LH
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DX/RH

Esempi di composizione - Poltrona con 1 Bracciolo compatto
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta:
COM: 5 ml (H. 140 cm).
COL: 7,4 mq.
Consumo schienali con poggiatesta:
COM: 5,2 ml (H. 140 cm).
COL: 8,3 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT22
Verniciato nero

1 0,7 39,7

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT23
Verniciato nero

1 0,9 42,7

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.881  3.011  3.133  3.249  3.430  3.590  3.812  4.354 

 2.971  3.101  3.223  3.339  3.520  3.680  3.902  4.444 

 3.147  3.264  3.430  3.600  3.756  3.933  4.178  4.776 

 3.237  3.354  3.520  3.690  3.846  4.023  4.268  4.866 
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Esempi di composizione - Divano 1,5 posti con 2 Braccioli compatti
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta:
COM: 6,5 ml (H. 140 cm).
COL: 10,8 mq.
Consumo schienali con poggiatesta:
COM: 6,7 ml (H. 140 cm).
COL: 11,8 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT24
Verniciato nero

1 1,2 64,6

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT25
Verniciato nero

1 1,4 69

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 4.065  4.213  4.430  4.564  4.830  5.058  5.376  6.147 

 4.155  4.303  4.520  4.686  4.920  5.148  5.466  6.237 

 4.321  4.503  4.733  4.947  5.164  5.409  5.747  6.572 

 4.431  4.593  4.823  5.037  5.254  5.499  5.837  6.662 
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Esempi di composizione - Divano 1,5 posti con 1 Bracciolo compatto
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta:
COM: 5,2 ml (H. 140 cm).
COL: 9,3 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 6,6 ml (H. 140 cm).
COL: 11,7 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT26
Verniciato nero

1 1,2 54,3

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT27
Verniciato nero

1 1,3 58,7

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.391  3.518  3.696  3.867  4.024  4.214  4.475  5.114 

 3.481  3.608  3.786  3.957  4.114  4.304  4.265  5.204 

 3.391  3.518  3.696  3.867  4.024  4.214  4.475  5.114 

 3.481  3.608  3.786  3.957  4.114  4.304  4.265  5.204 
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Esempi di composizione - Divano 2 posti con 2 Braccioli compatti
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 10 ml (H. 140 cm).
COL: 14,8 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 14,2 ml (H. 140 cm).
COL: 22,4 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT28
Verniciato nero

1 1,4 79,4

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT29
Verniciato nero

1 1,8 85,4

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 5.762  6.022  6.266  6.498  6.860  7.180  7.624  8.708 

 5.942  6.002  6.446  6.678  7.040  7.360  7.804  8.888 

 6.294  6.528  6.860  7.200  7.512  7.866  8.356  9.552 

 6.474  6.709  7.040  7.380  7.692  8.046  8.536  9.732 
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Esempi di composizione - Divano 2 posti
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 9,8 ml (H. 140 cm). 
COL: 13,8 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 10,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 15,6 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT1
Verniciato nero

1 1,5 71,8

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT2
Verniciato nero

1 2 77,8

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 4.871  5.038  5.274  5.564  5.806  6.061  6.411  7.274 

 4.963  5.130  5.365  5.656  5.898  6.153  6.503  7.365 

 5.412  5.599  5.868  6.196  6.473  6.761  7.157  8.132 

 5.504  5.691  5.959  6.287  6.564  6.852  7.248  8.223 
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Esempi di composizione - Divano 3 posti
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 9,8 ml (H. 140 cm). 
COL: 16,4 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 10,2 ml (H. 140 cm). 
COL: 18,4 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT3
Verniciato nero

1 2,2 101,2

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT4
Verniciato nero

1 2,8 107,2

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 5.561  5.755  6.025  6.316  6.558  6.841  7.235  8.194 

 5.652  5.846  6.116  6.407  6.649  6.933  7.326  8.286 

 6.122  6.333  6.632  6.958  7.237  7.556  7.992  9.068 

 6.213  6.424  6.724  7.049  7.329  7.648  8.083  9.159 
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Esempi di composizione - Divano 3 posti con 2 Braccioli compatti
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 13,5 ml (H. 140 cm).
COL: 19,7 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 17,7 ml (H. 140 cm).
COL: 27,3 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT30
Verniciato nero

1 1,9 106

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT31
Verniciato nero

1 2,5 115

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 7.683  7.921  8.265  8.567  9.050  9.475  10.064  11.506 

 7.743  8.071  8.451  8.717  9.200  9.625  10.214  11.656 

 8.359  8.621  9.116  9.536  9.962  10.434  11.088  12.693 

 8.509  8.821  9.266  9.686  10.112  10.584  11.238  12.833 
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Esempi di composizione - Divano chaise longue dx/sx
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 14,7 ml (H. 140 cm). 
COL: 22,4 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 15,6 ml (H. 140 cm). 
COL: 25,2 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT5
Verniciato nero

2 3 142

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT6
Verniciato nero

2 3,8 149

Cromato lucido, Cromato nero

1−2023 (IT) €

INDEX

 8.469  8.750  9.150  9.606  9.974  10.402  10.993  12.437 

 8.652  8.932  9.333  9.788  10.157  10.585  11.175  12.620 

 9.287  9.601  10.048  10.556  10.969  11.446  12.100  13.710 

 9.469  9.784  10.230  10.739  11.151  11.629  12.283  13.892 
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Esempi di composizione - Divano ad angolo dx/sx
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piano: 
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 (Sp. 10 mm)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718) (Sp. 10 mm)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 11,9 ml (H. 140 cm). 
COL: 18,9 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 12,5 ml (H. 140 cm). 
COL: 21,8 mq.

Attenzione: la composizione prevede il piano tavolino in Fenix-NTM®.
Piano in pietra "Pietra di Fossena" disponibile con sovrapprezzo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT7
Verniciato nero

2 3 178

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT8
Verniciato nero

2 3,8 190

Cromato lucido, Cromato nero

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

Sovrapprezzo piano "Pietra di Fossena"

1−2023 (IT) €

INDEX

 7.848  8.091  8.435  8.799  9.090  9.455  9.961  11.197 

 8.030  8.274  8.618  8.982  9.272  9.638  10.144  11.380 

 8.671  8.949  9.339  9.756  10.090  10.507  11.075  12.477 

 8.853  9.132  9.522  9.939  10.272  10.689  11.258  12.659 

 270 
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Esempi di composizione - Divano ad angolo dx/sx
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 16,9 ml (H. 140 cm).
COL: 26,8 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 17,9 ml (H. 140 cm).
COL: 31,6 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT32
Verniciato nero

2 3,3 190

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT33
Verniciato nero

2 4,1 208

Cromato lucido, Cromato nero

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

Sovrapprezzo piano "Pietra di Fossena" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 183 

 9.534  9.870  10.395  10.811  11.412  11.952  12.702  14.534 

 9.834  10.187  10.695  11.111  11.712  12.252  13.002  14.834 

 10.127  10.513  11.046  11.440  12.062  12.636  13.423  15.357 

 10.427  10.813  11.346  11.740  12.362  12.936  13.723  15.657 
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Esempi di composizione - Divano lineare dx/sx
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piano: 
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 (Sp. 10 mm)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718) (Sp. 10 mm)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 8,6 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 14 mq.

Attenzione: la composizione prevede il piano tavolino in Fenix-NTM®.
Per piano in pietra "Pietra di Fossena" è previsto un sovrapprezzo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT9
Verniciato nero

1 2,5 102

Cromato lucido, Cromato nero

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

Sovrapprezzo piano "Pietra di Fossena" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 183 

 5.422  5.601  5.850  6.122  6.340  6.604  6.968  7.858 

 5.514  5.692  5.942  6.213  6.431  6.695  7.059  7.949 
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Esempi di composizione - Poltroncina lounge dx/sx
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura piedi:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio cromato
Acciaio cromato nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piano: 
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 (Sp. 10 mm)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718) (Sp. 10 mm)

Note:
SFODERABILITÁ:
Rivestimenti sfoderabili (*): ALVEO, BIACCO, COM, BORGO, FIELD 
2, GRETO, MERIT, STIPA, PATIO, REMIX 3, VELLO, CANVAS 2, HERO 
2, ORSETTO, STEELCUT TRIO 3, DIVINA MELANGE 3, REPO 3D, 
HALLINGDAL 65, MOSS.
Rivestimenti fissi  VALENCIA, COL, SCUBA, NEOCOAST, ELMOSOFT.
(*) Il rivestimento è TECNICAMENTE SFODERABILE, per garantire 
una corretta aderenza deve essere ricollocato esclusivamente da 
personale specializzato in tappezzeria.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo schienali senza poggiatesta: 
COM: 3,5 ml (H. 140 cm).
COL: 4,9 mq.
Consumo schienali con poggiatesta: 
COM: 3,7 ml (H. 140 cm).
COL: 5,8 mq.

Attenzione: la composizione prevede il piano tavolino in Fenix-NTM®.
Per piano in pietra "Pietra di Fossena" è previsto un sovrapprezzo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Schienali senza poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT10
Verniciato nero

1 0,9 52

Cromato lucido, Cromato nero

Schienali con poggiatesta

Codice Piedi Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

TENT11
Verniciato nero

1 1,2 55

Cromato lucido, Cromato nero

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

Sovrapprezzo piano "Pietra di Fossena" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.512  2.580  2.677  2.786  2.870  2.976  3.121  3.479 

 2.603  2.671  2.768  2.877  2.962  3.067  3.212  3.570 

 2.778  2.859  2.974  3.100  3.197  3.319  3.486  3.897 

 2.869  2.951  3.065  3.192  3.288  3.410  3.578  3.988 

 183 
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20CUS02 20CUS0320CUS01

Cuscini rimovibili universali
TENSO SOFA SYSTEM

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo cuscino 45 x 45:
COM: 0,6 ml (H. 140 cm). 
COL: 0,8 mq.
Consumo cuscino 65 x 55:
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). 
COL: 1 mq.
Consumo cuscino 75 x 40:
COM: 1 ml (H. 140 cm). 
COL: 1,3 mq.

Codice Dimensioni Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20CUS01 Cuscino 45 x 45 1 0,02 1

20CUS02 Cuscino 65 x 55 1 0,02 1

20CUS03 Cuscino 75 x 40 1 0,02 1

1−2023 (IT) €

INDEX

 171  178  190  226  238  244  257  329 

 219  226  238  274  286  292  305  378 

 257  263  274  312  323  329  341  414 
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Sedia
TONBO

Finitura base:
Legno massello di frassino
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,5 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 1 mq.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05TON01 Legno 1 0,3

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 11,8 / con 1 pezzo = Kg. 6,9

1−2023 (IT) €

INDEX

 793  833  850  879  897  904  988  1.135 
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Poltroncina
TONBO

Finitura base:
Legno massello di frassino
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,5 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 1 mq.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05TON11 Legno 1 0,3 7,8

1 collo contiene 1 pezzo

1−2023 (IT) €

INDEX

 965  1.006  1.022  1.052  1.070  1.077  1.161  1.308 
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29TUI01 29TUI0329TUI02

rivestimento in tessuto o pelle
fabric or leather upholstery

resinato 200 gr/m²
resin-coated 200 gr/m²

poliuretano schiumato a freddo
cold-foamed polyurethane

cinghie elastiche
elastic straps

telaio di metallo
metal frame

acciaio verniciato
lacquered steel

poliuretano schiumato a freddo
cold-foamed polyurethane

Info
TUILE

1−2023 (IT) €

Legenda:

INDEX
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Divano 3 posti
TUILE

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,8 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 9,1 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI03 Acciaio verniciato 1 1,75 85

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.932  3.045  3.414  3.712  3.869  3.982  4.624  5.368 
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Divano 2 posti
TUILE

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 3,6 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 6,8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI02 Acciaio verniciato 1 1,3 78

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.507  2.588  2.851  3.063  3.173  3.254  3.727  4.262 
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Poltroncina
TUILE

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 2,2 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 4,2 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI01 Acciaio verniciato 1 0,75 40

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.588  1.658  1.811  1.949  2.020  2.073  2.364  2.709 



172

29TUI13 29TUI14 29TUI15

29TUI18
90°

29TUI17
25° 29TUI16

25°

29TUI19
90°

Info
TUILE SYSTEM

1−2023 (IT) €

Legenda:

29TUI11 SX

29TUI12 SX

29TUI11 DX

29TUI12 DX

Attenzione:
Unire all'ordine il grafico della composizione con l'elenco dei singoli elementi

INDEX
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TUI18

TUI19 TUI16

TUI17

TUI12

TUI12 TUI12

TUI12

TUI13

TUI15

TU
I15

TUI15

TUI12

TUI18

TUI19
TUI15

TU
I1

5

TUI12

TUI17

TUI19
TUI19

TUI14

TUI14

TUI14

TU
I1

2 TU
I12

TUI18 TUI18

TUI14

TUI18
TUI18

TU
I15

TU
I1

5

TUI17 TUI17

TUI17 TUI17

TU
I17

TUI17

TUI16

TUI16 TUI16 TUI16

TU
I16

Esempi di composizione
TUILE SYSTEM

1−2023 (IT) €

INDEX
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SX/LH DX/RH

20TUI11 SX/LH 20TUI11 DX/RH

Modulo terminale 3 posti dx/sx
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,9 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 9,8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI11 Acciaio verniciato 1 1,4 70

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.642  2.855  3.123  3.377  3.524  3.632  4.200  4.901 
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Modulo terminale 2 posti dx/sx
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 3,7 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 7,4 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI12 Acciaio verniciato 1 1 65

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 2.352  2.514  2.715  2.908  3.019  3.100  3.539  4.069 
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Modulo intermedio 3 posti
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,2 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 8,4 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI13 Acciaio verniciato 1 1,35 60

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 2.339  2.522  2.752  2.969  3.095  3.187  3.648  4.250 
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Modulo intermedio 2 posti
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 3,1 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 6,2 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI14 Acciaio verniciato 1 0,95 55

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 1.921  2.055  2.225  2.386  2.479  2.546  2.941  3.384 
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Modulo intermedio 1 posto
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo COM: 2,1 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 4 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI15 Acciaio verniciato 1 0,6 30

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 1.696  1.787  1.902  2.010  2.074  2.119  2.409  2.695 
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Modulo angolo 90°
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo modulo angolo 90° aperto: 
COM: 3,1 ml (H. 140 cm).
COL: 5,9 mq.
Consumo modulo angolo 90° chiuso: 
COM: 4 ml (H. 140 cm).
COL: 7,7 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Descrizione Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI18 Angolo 90° aperto Acciaio verniciato 1 0,96 40

29TUI19 Angolo 90° chiuso Acciaio verniciato 1 0,96 40

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 2.565  2.701  2.870  3.031  3.124  3.192  3.539  3.963 

 2.461  2.636  2.854  3.062  3.182  3.269  3.685  4.237 
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Modulo angolo 25°
TUILE SYSTEM

Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (riferimento colore "Poliuretano bianco PO01") 
Acciaio verniciato nero (riferimento colore "Poliuretano nero PO03")
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06") 
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08") 
Acciaio verniciato grigio Londra (riferimento colore "Grigio Londra 0718 Fenix-NTM®")

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Seduta con rivestimento NON sfoderabile. 
Per rivestimenti sfoderabili, contattare l'ufficio commerciale

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina. 

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo modulo angolo 25° aperto: 
COM: 2,7 ml (H. 140 cm).
COL: 5,2 mq.
Consumo modulo angolo 25° chiuso: 
COM: 2 ml (H. 140 cm).
COL: 3,9 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Descrizione Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29TUI16 Angolo 25° aperto Acciaio verniciato 1 0,7 30

29TUI17 Angolo 25° chiuso Acciaio verniciato 1 0,56 25

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 165 - - -

1−2023 (IT) €
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 1.954  2.073  2.220  2.361  2.440  2.500  2.834  3.207 
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BCN tavolo p.182
be-Easy p.184
Bodoni p.192
Boiacca p.206

Constellations p.208
CU p.212

Degree p.213

Elephant tavolo p.214

Font p.228

Holo p.230
Holo Pillar p.238

Maki p.240

Nori p.264

Oops p.288
Oops I Did It Again p.290

Poule p.296
PTB (Push the Button) p.306

Rotor p.307

Sushi p.308
Sushi Componibile p.332
Sushi Workstation p.337
Sushi Workstation 
con alette p.342

Thin-K p.348
TNP p.369
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01BCN0201BCN01

Tavolino
BCN TAVOLO

Finitura gambe:
Legno massello di faggio
Legno massello verniciato bianco 
Legno massello verniciato nero

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Tavolino H. 33 cm

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Laminato Pure-white

01BCN01 Ø 55
Faggio

1 0,15 8

Legno verniciato

Tavolino H. 45 cm

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Laminato Pure-white

01BCN02 Ø 65
Faggio

1 0,26 9

Legno verniciato

1−2023 (IT) €
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79

123 cm
483/8"

150 cm
59"

Prof. 79 cm
Depth 311/8"

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

123/163/203 cm
483/8/641/8/79"

150/190/230 cm
59/741/8/901/2"

89 150 cm
59"

170 cm
667/8"

Prof. 89 cm
Depth 35"

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

150/190/230 cm
59/741/8/901/2"

170/210/250
667/8/823/4/983/8"

 cm

99 200 cm
783/8"

Prof. 99 cm
Depth 39"

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®
200/240/280 cm

783/4/941/2/1102/8"

Legenda dimensioni
BE-EASY

1−2023 (IT) €
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 Fenix-NTM®

1−2023 (IT) €

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

agglomerato di legno

Piani Sp. 17 mm

INDEX
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Allungabile - Profondità 79 cm
BE-EASY

Finitura gambe:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/prolunghe:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® castoro Ottawa 0717
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Trafile sottopiano in alluminio anodizzato.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01BEA01 123-163-203 Verniciato 1 0,27 47

01BEA02 150-190-230 Verniciato 1 0,32 53

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.809 

 2.032 

 152 



187

L cm
W "

75
cm

29
  /

"
4

8

31  / "1 8

79 cm

69
cm

27
  /

"
1

8

Fisso - Profondità 79 cm
BE-EASY

Finitura gambe:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® castoro Ottawa 0717
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Trafile sottopiano in alluminio anodizzato.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01BEA01F 123 Verniciato 1 0,27 33

01BEA02F 150 Verniciato 1 0,32 38

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR03 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET09 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU07 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 89 cm
BE-EASY

Finitura gambe:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/prolunghe:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® castoro Ottawa 0717
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Trafile sottopiano in alluminio anodizzato.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01BEA05 150-190-230 Verniciato 1 0,36 62

01BEA03 170-210-250 Verniciato 1 0,37 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 89 cm
BE-EASY

Finitura gambe:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® castoro Ottawa 0717
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Trafile sottopiano in alluminio anodizzato.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01BEA05F 150 Verniciato 1 0,36 40

01BEA03F 170 Verniciato 1 0,37 45

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR03 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU08 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 99 cm
BE-EASY

Finitura gambe:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/prolunghe:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® castoro Ottawa 0717
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Trafile sottopiano in alluminio anodizzato.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01BEA04 200-240-280 Verniciato 1 0,5 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 99 cm
BE-EASY

Finitura gambe:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® castoro Ottawa 0717
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Trafile sottopiano in alluminio anodizzato.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01BEA04F 200 Verniciato 1 0,5 58

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR03 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €
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188 cm 188 cm

208 cm

228 cm

268 cm

300 cm

208/255/302 cm

188/235/282 cm

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

74" 74"

208 cm

268 cm 

188/225/262 cm
74/885/8/1031/8" 74/885/8/1031/8"

811/8"
811/8"

208/245/282 cm 

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Prof. 124 cm
Depth 483/8"

12
4 276 cm Fenix-NTM®

300 cm Fenix-NTM®

10
090

811/8/964/8/111"

811/8/1003/8/1187/8"

896/8"

1054/8"

1054/8"

1181/8"

1181/8"

1085/8"

228 cm
896/8"

Legenda dimensioni
BODONI

1−2023 (IT) €

Marmo

Marmo

Marmo

Marmo

INDEX
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Prof. 140 cm

14
0

Depth 622/8"

Depth 551/8"

140 cm

Prof. 158 cm

15
8 158 cm

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®
622/8"

551/8"

1−2023 (IT) €

Marmo Sp. 20 mm

marmo

Marmo

Marmo

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

core (carta Kraft)

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

Fenix-NTM® bordo colore Sp. 10 mm

Fenix-NTM® bordo nero Sp. 10 mm

Piani

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER COLORE TOP ALTERNATIVO:
è possibile realizzare piani dello stesso materiale ma di diverso colore, SOLO se
presenti a listino in altri modelli - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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 121 
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70 cm
27 4/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD01 188-225-262 Verniciato 2 0,85 78

01BOD02 208-245-282 Verniciato 2 0,89 83

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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70 

25

cm
27 4/8"

9 7/8"

69 27
1 / 8

"

Fisso - Profondità 90 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 cm presentano una trafila sottopiano di
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD01F 188 Verniciato 2 0,8 62

01BOD02F 208 Verniciato 2 0,84 65

01BOD03F 228 Verniciato 2 0,89 69

01BOD04F 268 Verniciato 2 0,97 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €
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80 cm
31 4/8"

100 cm
39 3/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD10 188-235-282 Verniciato 2 0,9 82

01BOD11 208-255-302 Verniciato 2 0,96 87

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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80 cm
31 4/8"

100 cm
39

69

3/8"

27
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"

25
9 7/8"

Fisso - Profondità 100 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 e 300 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD10F 188 Verniciato 2 0,84 65

01BOD11F 208 Verniciato 2 0,89 69

01BOD12F 228 Verniciato 2 0,94 72

01BOD13F 268 Verniciato 2 1,03 80

01BOD14F 300 Verniciato 2 1,1 86

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €
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104 cm
41" 

124 cm
48 7/8"

69 27
1 / 8

"

25
9 7/8"

Fisso - Profondità 124 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 276 e 300 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD20F 276 Verniciato 2 1,29 92

01BOD21F 300 Verniciato 2 1,4 97

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 140 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD30F 140 Verniciato 2 1,19 65

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 158 cm
BODONI FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, castoro Ottawa 0717)

Note:
I tavoli di lunghezza 158 cm presentano una trafila sottopiano di
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

01BOD40F 158 Verniciato 2 1,3 77

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
BODONI MARMO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 e 300 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale.

Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01BOD50F 228 Verniciato 2 0,94 214

01BOD51F 268 Verniciato 2 1,03 241

01BOD52F 300 Verniciato 2 1,1 263

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 124 cm
BODONI MARMO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 300 cm presentano una trafila sottopiano di
supporto centrale.

Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01BOD60F 300 Verniciato 2 1,4 309

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 140 cm
BODONI MARMO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01BOD70F 140 Verniciato 2 1,19 191

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 158 cm
BODONI MARMO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
I tavoli di lunghezza 158 cm presentano una trafila sottopiano  
di supporto centrale.

Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01BOD80F 158 Verniciato 2 1,3 229

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

1−2023 (IT) €
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Cemento
BOIACCA

Finitura struttura:
Alluminio verniciato grigio

Finitura gambe/piano:
Cemento grigio chiaro
Cemento grigio scuro

Note:
Piano in cemento fornito in cavalletto in legno.

Avvertenze:
Nel tavolo Boiacca, le imperfezioni formali del cemento, la sua superficie porosa e gli angoli non
perfettamente squadrati, contribuiscono a infondergli una matericità che dura ed al tempo stesso 
cambia nel tempo. Ogni manufatto è unico per le variazioni di colore che si verificano  al momento 
della colata, a causa dell’umidità e della temperatura dell’aria.
Benchè sia protetto da un trattamento superficiale idrorepellente  queste variazioni di colore possono 
continuare durante la vita del prodotto all’aria aperta.
La formazione di alonature superficiali e di piccole fessurazioni nel cemento  che non compromettono 
la resistenza del manufatto, è un fenomeno praticamente inevitabile e deve essere accettato.

Protezione e pulizia:
I prodotti impermeabilizzanti sono oggetto di ricerca continua, dato che NON ESISTE un prodotto in 
grado di salvaguardare i manufatti in cemento da qualunque agente macchiante.
Benchè sia protetto da un trattamento superficiale idrorepellente  la rapida rimozione delle macchie 
garantisce la miglior conservazione dei manufatti in cemento.
Consigliamo di trattare il manufatto in cemento al pari di un manufatto in pietra naturale come il 
marmo.
Raccomandiamo di NON utilizzare:
- Spugne abrasive
- Detergenti corrosivi
- Anticalcare
- Candeggina (se in soluzione > 10%)
- Ammoniaca (se in soluzione > 10%)
- Aceto
- Paste abrasive

Danneggiamento e Rotture:
Il cemento può essere soggetto a possibili rotture, sbeccamenti, abrasioni e macchiature, al pari di 
una qualsiasi pietra.

Standard Qualitativi:
Elenchiamo di seguito alcune variabili qualitative di cui il cliente dovrà essere sempre cosciente.
Variabilità della colorazione: la colorazione dei manufatti in cemento avviene attraverso additivazione 
di ossidi di ferro all’interno dell’impasto cementizio. Sebbene le formule alla base degli impasti siano 
costanti, la variazione delle temperature, dell’umidità dell’aria e della materia prima possono incidere 
nella tonalità del materiale che potrà quindi essere soggetto a minime variazioni del colore. La 
distribuzione non controllabile degli ossidi può dar luogo ad alonature. 
Imbarcamento: talvolta in condizioni climatiche particolari è possibile che i manufatti in cemento 
subiscano un incurvamento, principalmente generato da shock termici durante il processo di 
maturazione; nella maggior parte dei casi l’effetto d’imbarcamento è minimo e conseguentemente il 
pezzo si considera qualitativamente coerente con gli standard produttivi, sebbene sia presente una 
minima curvatura.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Cemento grigio

01BOA01 200 x 90 Cemento grigio 2 2,16 160

01BOA02 240 x 100 Cemento grigio 2 2,56 190

01BOA04 280 x 100 Cemento grigio 2 2,97 215

01BOA03 140 x 140 Cemento grigio 2 2,41 180

1−2023 (IT) €
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Piano in laminato
BOIACCA WOOD

Finitura gambe:
Legno massello di rovere europeo
Legno massello di rovere tinto noce
Legno massello di rovere tinto nero

Finitura piano:
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718)

Note:
Trafile sottopiano vernici te dello stesso colore del piano.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01BOA21 200 x 90

Rovere europeo

2 0,5 78
Rovere tinto noce, 
Rovere nero

01BOA22 240 x 100

Rovere europeo

2 0,6 87
Rovere tinto noce, 
Rovere nero

01BOA24 280 x 110 

Rovere europeo

2 0,75 108
Rovere tinto noce, 
Rovere nero

01BOA23 140 x 140 

Rovere europeo

2 0,52 77
Rovere tinto noce, 
Rovere nero

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02PAS01 Passacavi rettangolare (30 x 9 cm) in alluminio 
anodizzato o verniciato

- - 0,5

02PAS02 Passacavi rettangolare (30 x 9 cm) in alluminio 
anodizzato o verniciato con vaschetta sottopiano

- - 0,8

1−2023 (IT) €
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25CON02/04

CONSTELLATIONS
Struttura
Finitura gambe:
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Struttura per 2 piani

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

25CON01 31 cm 1 0,09 4,5

25CON03 41 cm 1 0,1 4,5

Struttura per 3 piani

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

25CON02 31 cm 1 0,14 5,5

25CON04 41 cm 1 0,17 6

Struttura per 4 piani

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

25CON05 31 cm 1 0,19 6,5

1−2023 (IT) €
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CONSTELLATIONS
Piani
Finitura piani:
Legno massello di noce
---
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)
---
Pietra "Ataija Cream Limestone"
Pietra "Pietra di Fossena"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Forma Codice Finitura Piano colli m3 Kg

Q0 Noce (sp. 20 mm) 1 0,02 5

Q1 Pietra Ataija (sp. 20 mm) 1 0,02 8

Q2 Pietra di Fossena (sp. 20 mm) 1 0,02 8

R0 Noce (sp. 20 mm) 1 0,02 5

R8 Fenix-NTM® grigio Londra (sp. 10 mm) 1 0,02 6

R9 Fenix-NTM® nero Ingo (sp. 10 mm) 1 0,02 6

S7 Fenix-NTM® grigio Londra (sp. 10 mm) 1 0,02 6

S8 Fenix-NTM® nero Ingo (sp. 10 mm) 1 0,02 6

S9 Pietra Ataija (sp. 20 mm) 1 0,02 8

SX Pietra di Fossena (sp. 20 mm) 1 0,02 8

1−2023 (IT) €
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CONSTELLATIONS
Esempi di composizione

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON005 33 cm 3 0,13 15,5

CON006 43 cm 3 0,14 15,5

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON007 33 cm 3 0,13 18,5

CON008 43 cm 3 0,14 18,5

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON009 33 cm 3 0,13 17,5

CON010 43 cm 3 0,14 17,5

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON011 33 cm 4 0,2 22,5

CON012 43 cm 4 0,23 23

1−2023 (IT) €

Composizione composta da:

Struttura per 2 piani

Piano rotondo in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Piano quadrato in noce (sp. 20 mm)

Composizione composta da:

Struttura per 2 piani

Piano quadrato in pietra (sp. 20 mm)

Piano sagomato in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Composizione composta da:

Struttura per 2 piani

Piano rotondo in noce (sp. 20 mm)

Piano sagomato in pietra (sp. 20 mm)

Composizione composta da:

Struttura per 3 piani

Piano rotondo in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Piano rotondo in noce (sp. 20 mm)

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 2

Pz. 1

INDEX

 1.114 

 1.144 

 1.047 

 1.077 

 1.291 

 1.322 

 1.472 

 1.503 



211

Fenix

43 16
  /

 "
7

8

33 13
"

40
cm

15
  /

 "
6

8

120 cm
47  /"7 8

woodstone

25CON02/04

Q0

Q1/Q2

S7/S8

25CON02/04

R0

Q1/Q2

S7/S8

25CON05

Q0

S9/SX

R8/R9

25CON05

S7/S8

S9/SX

Fenix

43 16
  /

 "
7

8

33 13
"

40
cm

15
  /

 "
6

8
120 cm
47  /"7 8

wood stone

80
cm

31
  /

 "
4

8

80 cm
31  /"4 8

33 13
"

Fenix

Fenix stone

wood

Fenix

Fenix Fenix

80
cm

31
  /

 "
4

8

80 cm
31  /"4 8

33 13
"

stone

CONSTELLATIONS
Esempi di composizione

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON013 33 cm 4 0,2 24,5

CON014 43 cm 4 0,23 25

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON015 33 cm 4 0,2 24,5

CON016 43 cm 4 0,23 25

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON017 33 cm 5 0,27 31,5

Codice Altezza Gambe colli m3 Kg

Verniciato

CON018 33 cm 5 0,27 32,5

1−2023 (IT) €

Composizione composta da:

Struttura per 3 piani

Piano quadrato in noce (sp. 20 mm)

Piano quadrato in pietra (sp. 20 mm) 

Piano sagomato in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Composizione composta da:

Struttura per 3 piani

Piano rotondo in noce (sp. 20 mm)

Piano quadrato in pietra (sp. 20 mm) 

Piano sagomato in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Composizione composta da:

Struttura per 4 piani

Piano quadrato in legno (sp. 20 mm)

Piano sagomato in pietra (sp. 20 mm) 

Piano rotondo in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Composizione composta da:

Struttura per 4 piani

Piano sagomato in Fenix-NTM® (sp. 10 mm)

Piano sagomato in pietra (sp. 20 mm)

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 2

Pz. 1

Pz. 3

Pz. 1

INDEX

 1.558 

 1.589 

 1.558 

 1.589 

 2.141 

 1.988 
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45
 

40
 

40 40 

5

65
 

5

60
 

40 40 

kgkg

20SER45 20SER65

CU

Finitura:
Poliuretano bianco (PO01) 
Poliuretano nero (PO03) 
Poliuretano beige (PO04) 
Poliuretano verde oliva (PO08) 
Poliuretano rosso rubino (PO10) 
Poliuretano blu polvere (PO12)

Codice Altezza Finitura colli m3 Kg

Poliuretano

20SER45 45 cm 1 0,12 8

20SER65 65 cm 1 0,16 9

1−2023 (IT) €

INDEX

 437 

 499 
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20DGR01/21 33DGR01 33DGR21

DEGREE

Finitura base:
Polipropilene bianco (PP01) 
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene nero rivestito in sughero 

Finitura cappello:
Polipropilene bianco (PP01) 
Polipropilene nero (PP03) 

Finitura tappo:
Sughero

Base

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene Polipropilene nero rivestito in sughero

20DGR01 1 0,06 4,2

20DGR21 1 0,06 4,2

Cappello

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

33DGR01 1 0,02 2,5

Tappo

Codice Finitura colli m3 Kg

100% sughero

33DGR21 1 0,01 1,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 209  - 

 -  331 

 140 

 129 



214

m 3 Kg m 3 Kg
1 pz. 2 pz.H. 75/76 cm

H. 294/8"/297/8" 

Ø 69 cm 
Ø 271/8"

Ø 79 cm 
Ø 311/8"

79  x 79 cm 
311/8" x 311/8"

89  x 89 cm 
35" x 35"  

69  x 69 cm 
271/8" x 271/8" 

Ø 89 cm 
Ø 35"

100  x 59 cm 
393/8" x 232/8"  

120  x 59 cm 
472/8" x 232/8"

100  x 69 cm 
393/8" x 271/8"

120  x 69 cm 
472/8" x 271/8"

150  x 69 cm 
59" x 271/8" 

120  x 79 cm 
472/8" x 311/8"

786/8" x 311/8"

150  x 79 cm 
59" x 311/8"

200  x 79 cm 

m 3 Kg m 3 Kg
1 pz.H. 105/106 cm

H. 413/8"/416/8"

Ø 69 cm 
Ø 271/8"

Ø 79 cm 
Ø 311/8"

79  x 79 cm 
311/8" x 311/8"

69  x 69 cm 
271/8" x 271/8" 

100  x 59 cm 
393/8" x 232/8"  

120  x 59 cm 
472/8" x 232/8"

100  x 69 cm 
393/8" x 271/8"

120  x 69 cm 
472/8" x 271/8"

150  x 69 cm 
59" x 271/8" 

ELEPHANT TAVOLO
Legenda dimensioni - Imballi

1−2023 (IT) €

colli colli colli colli

INDEX
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Ø 69 cm 
Ø 271/8"

Ø 79 cm 
Ø 311/8"

79  x 79 cm 
311/8" x 311/8"

89  x 89 cm 
35" x 35"  

69  x 69 cm 
271/8" x 271/8" 

Ø 89 cm 
Ø 35"

100  x 59 cm 
393/8" x 232/8"  

120  x 59 cm 
472/8" x 232/8"

100  x 69 cm 
393/8" x 271/8"

120  x 69 cm 
472/8" x 271/8"

150  x 69 cm 
59" x 271/8" 

120  x 79 cm 
472/8" x 311/8"

786/8" x 311/8"

150  x 79 cm 
59" x 311/8"

200  x 79 cm 

H. 38/50 cm
H. 15"/195/8" m 3 Kg m 3 Kg

1 pz.

 

1−2023 (IT) €

laminato

laminato

core nero

core bianco

laminato

laminato

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

core (carta Kraft)

carta decorativa

"Pietra di Fossena"

Laminato Sp. 10 mm

Pure-white Sp. 10 mm

Fenix-NTM® bordo nero Sp. 10 mm

Fenix-NTM® bordo colore Sp. 10 mm

Pietra Sp. 20 mm

Piani

laminato

laminato

laminato

pietra

pietra

pietra

colli colli

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER COLORE TOP ALTERNATIVO:
è possibile realizzare piani dello stesso materiale ma di diverso colore, SOLO se
presenti a listino in altri modelli - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX

 231 

 231 

 121 
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Kit unione piani/ganging brackets

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo H. 75 cm - Con piano fiss
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP01 Ø 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP02 69 x 69 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP03 Ø 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP04 79 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP05 Ø 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP06 89 x 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €

INDEX

 577  668  686  761 

 675  766  784  858 

 577  668  686  761 

 675  766  784  858 

 651  742  758  842 

 748  840  856  940 

 651  742  758  842 

 748  840  856  940 

 717  965  989  1.098 

 814  1.063  1.087  1.196 

 717  965  989  1.098 

 814  1.063  1.087  1.196 

 244 
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w/castors

8 3 
/ "1 8

Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo H. 76 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP07 Ø 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP08 69 x 69 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP09 Ø 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP10 79 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP11 Ø 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP12 89 x 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit "ruote piroettanti"

1−2023 (IT) €

INDEX

 699  790  807  896 

 797  888  905  994 

 699  790  807  896 

 797  888  905  994 

 790  874  893  990 

 888  972  990  1.088 

 790  874  893  990 

 888  972  990  1.088 

 850  1.105  1.122  1.246 

 948  1.203  1.220  1.344 

 850  1.105  1.122  1.246 

 948  1.203  1.220  1.344 

 244 

 110 
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Kit unione piani/ganging brackets

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo H. 75 cm - Con piano fiss
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP13 100 x 59
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP14 120 x 59 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP15 100 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP16 120 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP17 150 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP18 120 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP19 150 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP20 200 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.001  1.074  1.093  1.213 

 1.275  1.348  1.367  1.487 

 1.020  1.122  1.141  1.267 

 1.294  1.396  1.415  1.540 

 1.026  1.147  1.165  1.293 

 1.300  1.421  1.439  1.567 

 1.062  1.190  1.208  1.340 

 1.336  1.463  1.482  1.614 

 1.122  1.286  1.305  1.448 

 1.396  1.560  1.579  1.722 

 1.160  1.316  1.335  1.482 

 1.434  1.590  1.609  1.756 

 1.251  1.438  1.456  1.616 

 1.525  1.712  1.730  1.890 

 1.329  1.578  1.597  1.771 

 1.603  1.852  1.870  2.045 

 221 
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w/castors

8 3 
/ "1 8

Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo H. 76 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP21 100 x 59
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP22 120 x 59 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP23 100 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP24 120 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP25 150 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP26 120 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP27 150 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP28 200 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit "ruote piroettanti"

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.232  1.311  1.329  1.476 

 1.506  1.584  1.603  1.749 

 1.257  1.353  1.378  1.529 

 1.531  1.627  1.652  1.803 

 1.262  1.378  1.396  1.550 

 1.536  1.652  1.670  1.824 

 1.300  1.445  1.462  1.623 

 1.573  1.719  1.736  1.897 

 1.353  1.511  1.535  1.703 

 1.627  1.785  1.809  1.977 

 1.426  1.583  1.602  1.777 

 1.700  1.857  1.876  2.051 

 1.505  1.723  1.742  1.933 

 1.779  1.997  2.016  2.207 

 1.597  1.844  1.863  2.067 

 1.870  2.118  2.137  2.341 

 221 

 100 
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Kit unione piani/ganging brackets

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo alto H. 105 cm - Con piano fiss
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP29 Ø 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP30 69 x 69 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP31 Ø 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP32 79 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €

INDEX

 601  692  710  789 

 711  802  820  899 

 601  692  710  789 

 711  802  820  899 

 675  758  777  863 

 785  868  887  973 

 675  758  777  863 

 785  868  887  973 

 162 
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Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo alto H. 106 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP33 Ø 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP34 69 x 69 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP35 Ø 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP36 79 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit "ruote piroettanti"

1−2023 (IT) €

INDEX

 717  814  831  922 

 827  924  941  1.032 

 717  814  831  922 

 827  924  941  1.032 

 814  898  917  1.017 

 924  1.008  1.027  1.127 

 814  898  917  1.017 

 924  1.008  1.027  1.127 

 162 

 110 
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Kit unione piani/ganging brackets

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo alto H. 105 cm - Con piano fiss
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP37 100 x 59
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP38 120 x 59 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP39 100 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP40 120 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP41 150 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.032  1.136  1.141  1.267 

 1.361  1.465  1.470  1.595 

 1.056  1.160  1.177  1.307 

 1.385  1.489  1.506  1.636 

 1.062  1.177  1.195  1.327 

 1.391  1.506  1.524  1.656 

 1.105  1.232  1.251  1.389 

 1.434  1.561  1.580  1.718 

 1.165  1.335  1.348  1.495 

 1.494  1.664  1.677  1.824 

 244 
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Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

ELEPHANT TAVOLO
Tavolo alto H. 106 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215.

Attenzione: I tavoli Elephant con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01ELP42 100 x 59
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP43 120 x 59 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP44 100 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP45 120 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP46 150 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit "ruote piroettanti"

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.262  1.348  1.366  1.515 

 1.591  1.677  1.694  1.844 

 1.286  1.396  1.414  1.569 

 1.615  1.725  1.743  1.898 

 1.300  1.414  1.432  1.589 

 1.628  1.743  1.760  1.918 

 1.353  1.511  1.535  1.703 

 1.682  1.840  1.864  2.032 

 1.402  1.566  1.583  1.758 

 1.731  1.895  1.912  2.087 

 244 

 110 
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51 20
1

ELEPHANT TAVOLO
Tavolino H. 50 cm (piano in laminato), H. 51 cm (piano in pietra)
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)
Pietra "Pietra di Fossena"

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero
Fenix-NTM® 
bordo nero

Laminato Pure-white
Fenix-NTM® 
bordo colore

Pietra di Fossena

01ELP47 Ø 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP48 69 x 69 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP49 Ø 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP50 79 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP51 Ø 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP52 89 x 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

1−2023 (IT) €

INDEX

 577  668  686  761  1.129 

 687  778  796  871  1.239 

 577  668  686  761  1.129 

 687  778  796  871  1.239 

 651  742  758  842  - 

 761  852  868  952  - 

 651  742  758  842  - 

 761  852  868  952  - 

 717  965  989  1.098  - 

 827  1.075  1.099  1.208  - 

 717  965  989  1.098  - 

 827  1.075  1.099  1.208  - 
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ELEPHANT TAVOLO
Tavolino H. 50 cm (piano in laminato), H. 51 cm (piano in pietra)
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)
Pietra "Pietra di Fossena"

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero
Fenix-NTM® 
bordo nero

Laminato Pure-white
Fenix-NTM® 
bordo colore

Pietra di Fossena

01ELP53 100 x 59
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP54 120 x 59 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP55 100 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP56 120 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP57 150 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP58 120 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP59 150 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP60 200 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.001  1.074  1.093  1.213  - 

 1.269  1.341  1.360  1.480  - 

 1.020  1.122  1.141  1.267  1.997 

 1.287  1.390  1.408  1.534  2.264 

 1.026  1.147  1.165  1.293  - 

 1.293  1.414  1.433  1.560  - 

 1.062  1.190  1.208  1.340  - 

 1.329  1.457  1.476  1.608  - 

 1.122  1.286  1.305  1.448  - 

 1.390  1.554  1.572  1.715  - 

 1.160  1.335  1.353  1.502  - 

 1.427  1.602  1.621  1.769  - 

 1.251  1.438  1.456  1.616  - 

 1.518  1.705  1.723  1.884  - 

 1.329  1.578  1.597  1.771  - 

 1.597  1.845  1.864  2.039  - 
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3

ELEPHANT TAVOLO
Tavolino H. 38 cm (piano in laminato), H. 39 cm (piano in pietra)
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)
Pietra "Pietra di Fossena"

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero
Fenix-NTM® 
bordo nero

Laminato Pure-white
Fenix-NTM® 
bordo colore

Pietra di Fossena

01ELP61 Ø 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP62 69 x 69 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP63 Ø 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP64 79 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP65 Ø 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP66 89 x 89
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

1−2023 (IT) €

INDEX

 577  668  686  761  1.129 

 687  778  796  871  1.239 

 577  668  686  761  1.129 

 687  778  796  871  1.239 

 651  742  758  842  - 

 761  852  868  952  - 

 651  742  758  842  - 

 761  852  868  952  - 

 717  965  989  1.098  - 

 827  1.075  1.099  1.208  - 

 717  965  989  1.098  - 

 827  1.075  1.099  1.208  - 
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ELEPHANT TAVOLO
Tavolino H. 38 cm (piano in laminato), H. 39 cm (piano in pietra)
Finitura gambe:
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)
Pietra "Pietra di Fossena"

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 214-215. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Gambe Piano colli m3 Kg

Laminato nero
Fenix-NTM® 
bordo nero

Laminato Pure-white
Fenix-NTM® 
bordo colore

Pietra di Fossena

01ELP67 100 x 59
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP68 120 x 59 
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP69 100 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP70 120 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP71 150 x 69
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP72 120 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP73 150 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

01ELP74 200 x 79
Alluminio verniciato

Alluminio lucidato

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.001  1.074  1.093  1.213  - 

 1.269  1.341  1.360  1.480  - 

 1.020  1.122  1.141  1.267  1.997 

 1.287  1.390  1.408  1.534  2.264 

 1.026  1.147  1.165  1.293  - 

 1.293  1.414  1.433  1.560  - 

 1.062  1.190  1.208  1.340  - 

 1.329  1.457  1.476  1.608  - 

 1.122  1.286  1.305  1.448  - 

 1.390  1.554  1.572  1.715  - 

 1.160  1.335  1.353  1.502  - 

 1.427  1.602  1.621  1.769  - 

 1.251  1.438  1.456  1.616  - 

 1.518  1.705  1.723  1.884  - 

 1.329  1.578  1.597  1.771  - 

 1.597  1.845  1.864  2.039  - 
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Cemento
FONT

Finitura:
Cemento grigio chiaro 
Cemento grigio scuro
Cemento terracotta
Cemento verde

Note:
Modello fornito in gabbia di legno.

Avvertenze:
Nel tavolo Font, le imperfezioni formali del cemento, la sua superficie porosa e gli angoli non
perfettamente squadrati, contribuiscono a infondergli una matericità che dura ed al tempo stesso 
cambia nel tempo. Ogni manufatto è unico per le variazioni di colore che si verificano  al momento 
della colata, a causa dell’umidità e della temperatura dell’aria.
Benchè sia protetto da un trattamento superficiale idrorepellente  queste variazioni di colore possono 
continuare durante la vita del prodotto all’aria aperta.
La formazione di alonature superficiali e di piccole fessurazioni nel cemento  che non compromettono 
la resistenza del manufatto, è un fenomeno praticamente inevitabile e deve essere accettato.

Protezione e pulizia:
I prodotti impermeabilizzanti sono oggetto di ricerca continua, dato che NON ESISTE un prodotto in 
grado di salvaguardare i manufatti in cemento da qualunque agente macchiante.
Benchè sia protetto da un trattamento superficiale idrorepellente  la rapida rimozione delle macchie 
garantisce la miglior conservazione dei manufatti in cemento.
Consigliamo di trattare il manufatto in cemento al pari di un manufatto in pietra naturale come il 
marmo.
Raccomandiamo di NON utilizzare:
- Spugne abrasive
- Detergenti corrosivi
- Anticalcare
- Candeggina (se in soluzione > 10%)
- Ammoniaca (se in soluzione > 10%)
- Aceto
- Paste abrasive

Danneggiamento e Rotture:
Il cemento può essere soggetto a possibili rotture, sbeccamenti, abrasioni e macchiature, al pari di 
una qualsiasi pietra.

Standard Qualitativi:
Elenchiamo di seguito alcune variabili qualitative di cui il cliente dovrà essere sempre cosciente.
Variabilità della colorazione: la colorazione dei manufatti in cemento avviene attraverso additivazione 
di ossidi di ferro all’interno dell’impasto cementizio. Sebbene le formule alla base degli impasti siano 
costanti, la variazione delle temperature, dell’umidità dell’aria e della materia prima possono incidere 
nella tonalità del materiale che potrà quindi essere soggetto a minime variazioni del colore. La 
distribuzione non controllabile degli ossidi può dar luogo ad alonature. 
Imbarcamento: talvolta in condizioni climatiche particolari è possibile che i manufatti in cemento 
subiscano un incurvamento, principalmente generato da shock termici durante il processo di 
maturazione; nella maggior parte dei casi l’effetto d’imbarcamento è minimo e conseguentemente il 
pezzo si considera qualitativamente coerente con gli standard produttivi, sebbene sia presente una 
minima curvatura.

Codice Finitura colli m3 Kg

Cemento

25FON01 1 0,26 52

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.269 
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Polietilene
FONT

Finitura:
Polietilene bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
Polietilene nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
Polietilene verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Polietilene

25FON03 1 0,15 6,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 319 
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320 x 120 cm 
126" x 472/8" 

Prof. 120 cm
D. 47 2/8"

12
0 360 x 135 cm 

1416/8" x 531/8" 

Prof. 135 cm
D. 53 1/8"

13
5

Prof. 110 cm
D. 43 4/8"

220 x 110 cm 
861/8" x 432/8" 

220 x 110 cm 
861/8" x 432/8" 

250 x 110 cm 
933/8" x 432/8" 

280 x 110 cm 
1102/8" x 432/8" 

11
0

250 x 110 cm 
933/8" x 432/8" 

280 x 110 cm 
1102/8" x 432/8" 

Legenda dimensioni
HOLO

1−2023 (IT) €

Tavolo - Basamento centrale Tavolo - Doppio basamento Tavolo - Doppio basamento

Fenix-NTM®
Fenix-NTM®

Fenix-NTM®
Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Legno

Fenix-NTM®
Legno

Legno

Legno

Legno

Marmo

Marmo

Marmo

Marmo

Marmo

INDEX
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H. 94 cm
H. 37"

180 x 35 cm 
707/8" x1 36/8"

160 x 35 cm 
63" x 136/8"

140 x 35 cm 
551/8" x 136/8"

1−2023 (IT) €

Consolle

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

Fenix-NTM®

verniciatura

Mdf

tranciato di legno

carta decorativa

agglomerato di legno

carta decorativa

superficie ottenut
con l'ausilio di
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di
nanotecnologie

Fenix-NTM®

Legno

Piani Sp. 30 mm

Marmo Sp. 20 mm

laminato

marmo

Marmo Sp. 20 mm + Laminato Sp. 10 mm

INDEX
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02FOR04

Fenix-NTM®

legno/wood

3 
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Basamento centrale - Con piano rettangolare
HOLO FENIX-NTM® / LEGNO

Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Note:
Trafila sottopiano nei seguenti colori
- basamento verniciato e top in laminato = trafila sottopiano colore
i  del top 
- basamento verniciato e top in legno = trafila sottopiano colore del
i  basamento 

Piani massello sp. 30 mm (rovere europeo, rovere tinto nero e noce) 
disponibili su richiesta. Contattare l'ufficio commerciale

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno

01HOL06 220 x 110 Acciaio verniciato 6 0,74 240

01HOL07 250 x 110 Acciaio verniciato 6 0,79 247

01HOL08 280 x 110 Acciaio verniciato 6 0,82 255

Solo basamento (piano escluso)*

Codice Descrizione Basamento colli m3 Kg

02HOL06 Per piani di misura 220 x 110 Verniciato 6 0,38 190

02HOL07 Per piani di misura 250 x 110 Verniciato 6 0,39 192

02HOL08 Per piani di misura 280 x 110 Verniciato 6 0,40 194

(*) Attenzione: nel caso la realizzazione del piano sia a cura del cliente, si raccomanda di rispettare le misure previste a listino, al fine di garantire i medesimi requisiti di sicurezza e stabilità del prodotto  Kristalia non si assume alcun tipo di 
responsabilità delle performance tecniche e/o delle risultanze estetiche ottenute con materiali non standard. Contattare l’ufficio tecnico per richiedere il disegno del piano  
Trafila sottopiano nei seguenti colori  Basamento verniciato = trafila sottopiano colore del basamento  Basamento ottone = trafila sottopiano colore nero

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

02FOR04 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.931  4.221 

 4.084  4.374 

 4.205  4.495 

 2.696 

 2.747 

 2.816 

 121 

 96 

 110 
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Basamento centrale - Con piano rettangolare
HOLO MARMO

Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Trafila sottopiano nera

Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01HOL70 220 x 110 Acciaio verniciato 6 2,74 365

01HOL71 250 x 110 Acciaio verniciato 6 5,07 386

01HOL72 280 x 110 Acciaio verniciato 6 7,4 404

1−2023 (IT) €

INDEX

 121 

 10.892  9.938  10.210  10.818  12.147 

 11.819  10.494  10.478  11.485  12.905 

 12.700  11.032  11.972  12.112  13.662 
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Basamento centrale - Con piano ovale
HOLO LEGNO

Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Note:
Trafila sottopiano nei seguenti colori
- basamento verniciato e top in legno = trafila sottopiano colore del
iiibasamento 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Legno

01HOL16 220 x 110 Acciaio verniciato 6 0,74 240

01HOL17 250 x 110 Acciaio verniciato 6 0,79 247

01HOL18 280 x 110 Acciaio verniciato 6 0,82 255

Solo basamento (piano escluso)*

Codice Descrizione Basamento colli m3 Kg

02HOL06 Per piani di misura 220 x 110 Verniciato 6 0,38 190

02HOL07 Per piani di misura 250 x 110 Verniciato 6 0,39 192

02HOL08 Per piani di misura 280 x 110 Verniciato 6 0,40 194

(*) Attenzione: nel caso la realizzazione del piano sia a cura del cliente, si raccomanda di rispettare le misure previste a listino, al fine di garantire i medesimi requisiti di sicurezza e stabilità del prodotto  Kristalia non si assume alcun tipo di 
responsabilità delle performance tecniche e/o delle risultanze estetiche ottenute con materiali non standard. Contattare l’ufficio tecnico per richiedere il disegno del piano  
Trafila sottopiano nei seguenti colori  Basamento verniciato = trafila sottopiano colore del basamento  Basamento ottone = trafila sottopiano colore nero

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

02FOR04 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 4.287 

 4.598 

 4.909 

 2.696 

 2.747 

 2.816 
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 96 
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Basamento centrale - Con piano ovale
HOLO MARMO

Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Trafila sottopiano nera

Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01HOL73 220 x 110 Acciaio verniciato 6 3,47 350

01HOL74 250 x 110 Acciaio verniciato 6 5,87 374

01HOL75 280 x 110 Acciaio verniciato 6 8,27 399

1−2023 (IT) €
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Doppio basamento - Con piano rettangolare
HOLO FENIX-NTM®

Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Fornire un disegno tecnico con la posizione desiderata del passacavi 
facendo attenzione di posizionarlo all’interno delle aree sotto indicate.

Possono esserci più di un passacavi per ogni tavolo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Solo basamento (piano escluso)*

Codice Descrizione Base colli m3 Kg

02HOL11 Per piani di misura 320 x 120 Verniciato 3 0,48 100

02HOL15 Per piani di misura 360 x 135 Verniciato 3 0,49 105

(*) Attenzione: nel caso la realizzazione del piano sia a cura del cliente, si raccomanda di rispettare le misure previste a listino, al fine di garantire i medesimi requisiti di sicurezza e stabilità del prodotto  Kristalia non si assume alcun tipo di 
responsabilità delle performance tecniche e/o delle risultanze estetiche ottenute con materiali non standard. Contattare l’ufficio tecnico per richiedere il disegno del piano  
Trafile sottopiano vernici te dello stesso colore del basamento.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

02PAS02 Passacavi rettangolare 30 x 9 cm - - -

02FOR04 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra in metacrilato opalino 1 0,007 1,5

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01HOL11 320 x 120 Acciaio verniciato 3 0,87 193

01HOL15 360 x 135 Acciaio verniciato 3 1 217

1−2023 (IT) €
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Consolle
HOLO FENIX-NTM®

Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032
Fenix-NTM® grigio Londra 0718
Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Note:
Piani massello sp. 30 mm (rovere europeo, rovere tinto nero e noce) 
disponibili su richiesta. Contattare l'ufficio commerciale

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

01HOL50 140 x 35 Acciaio verniciato 2 0,28 47

01HOL52 160 x 35 Acciaio verniciato 2 0,29 49

01HOL53 180 x 35 Acciaio verniciato 2 0,30 51

Solo basamento (piano escluso)*

Codice Descrizione Basamento colli m3 Kg

02HOL50 Per piani di misura 140 x 35 Verniciato 1 0,21 30

02HOL52 Per piani di misura 160 x 35 Verniciato 1 0,24 31

02HOL53 Per piani di misura 180 x 35 Verniciato 1 0,26 32

(*) Attenzione: nel caso la realizzazione del piano sia a cura del cliente, si raccomanda di rispettare le misure previste a listino, al fine di garantire i medesimi requisiti di sicurezza e stabilità del prodotto  Kristalia non si assume alcun tipo di 
responsabilità delle performance tecniche e/o delle risultanze estetiche ottenute con materiali non standard. Contattare l’ufficio tecnico per richiedere il disegno del piano  
Piastra sottopiano nei seguenti colori: Basamento verniciato = trafila sottopiano colore del basamento  

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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Lazy Susan
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Ø 59 cm  232/8"

Ø 79 cm  311/8"

179 cm 
704 /8"

159 x 179 cm 
625/8 x 704 /8"

159 cm 
625/8"

Legenda dimensioni
HOLO PILLAR

1−2023 (IT) €

Vedi pag. 375

Piani

verniciatura

verniciatura

laminato

Mdf

Mdf

marmo

tranciato di legno

carta decorativa

superficie ottenut
con l'ausilio di
nanotecnologie

Legno Sp. 36 mm

Legno
Marmo

Legno

Legno

Fenix-NTM®

Fenix-NTM® Sp. 36 mm

Marmo

Fenix-NTM®
Marmo

Marmo Sp. 20 mm + Laminato Sp. 10 mm

INDEX
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legno/wood
Fenix-NTM®

Basamento centrale - Con piano rotondo e ovale
HOLO PILLAR FENIX-NTM® / LEGNO / MARMO

Finitura basamento:
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray)

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032 con bordo verniciato nero
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 con bordo verniciato nero
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Possibilità di avere il foro passacavi, contattare l'ufficio commerciale

Piano in marmo fornito in cavalletto in legno.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Piano in legno / Fenix-NTM®

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno

01HOL40 Ø 159 Acciaio verniciato "Exclusive" 6 0,56 240

01HOL41 Ø 179 Acciaio verniciato "Exclusive" 6 0,61 261

01HOL42 159 x 179 Acciaio verniciato "Exclusive" 6 0,53 264

Piano in marmo

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01HOL60 Ø 159 Acciaio verniciato "Exclusive" 6 0,56 291

01HOL61 Ø 179 Acciaio verniciato "Exclusive" 6 0,61 324

01HOL62 159 x 179 Acciaio verniciato "Exclusive" 6 0,53 327

Solo basamento per piani in legno / Fenix-NTM® (piano escluso)*

Codice Descrizione Basamento colli m3 Kg

02HOL40 Piastra sottopiano Ø 90 cm Verniciato 6 0,38 190

(*) Attenzione: nel caso la realizzazione del piano sia a cura del cliente, si raccomanda di rispettare le misure previste a listino, al fine di garantire i medesimi requisiti di sicurezza e stabilità del prodotto  Kristalia non si assume alcun tipo di 
responsabilità delle performance tecniche e/o delle risultanze estetiche ottenute con materiali non standard. Contattare l’ufficio tecnico per richiedere il disegno del piano  

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Vassoio girevole "Lazy Susan" vedi pag. 375 - - -

1−2023 (IT) €
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*

*
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114/154/194 cm
447/8/605/8/763/8"

139/179/219 cm
546/8/704/8/862/8"

166/206/246 cm
653/8/811/8/967/8"

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

166/203/241 cm 
653/8/797/8/947/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

189/226/263 cm
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/226/263 cm
743/8/89/1034/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 80 cm
Depth 314/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"
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®
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743/8/873/8/1003/8/1133/8"
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166/199/232/265 cm
653/8/783/8/913/8/1043/8"

189/222/255/288 cm
743/8/873/8/1003/8/1133/8"

209/242/275/308 cm
822/8/952/8/1082/8/1212/8"

Legenda dimensioni
MAKI

1−2023 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Prof. 124 cm
Depth 483/8"

Linecompact
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Vetro
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Vetro

re-white

Linecompact
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Vetro

re-white

12
4 209 cm

822/8"

229 cm
901/8"

277 cm
109"

1−2023 (IT) €

laminato

laminato

laminato

core bianco

laminato

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

tranciato di legno

Mdf

alluminio

alluminio

tranciato di legno

verniciatura

vetro

core (carta Kraft)

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

core (carta Kraft)

core (carta Kraft)

core (carta Kraft)

core bianco

core bianco

Dekton è una sofistic ta miscela di 
materie prime utilizzate per la creazione
di vetro, ceramica di ultima generazione
e superfici in quarzo di altissima qualit

Vetro Sp. 10 mm

Legno Sp. 9 mm

DEKTON® by Cosentino Sp. 8 mm

Fenix-NTM® bordo colore Sp. 10 mm

Fenix-NTM® bordo nero Sp. 10 mm

Pure-white Sp. 10 mm

Linecompact Sp. 10 mm

Piani

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER COLORE TOP ALTERNATIVO:
è possibile realizzare piani dello stesso materiale ma di diverso colore, SOLO se
presenti a listino in altri modelli - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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 121 
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71 cm
28"

Allungabile - Profondità 80 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white 

01MAK01 114-154-194 Verniciato 3 0,32 63

01MAK02 139-179-219 Verniciato 3 0,37 69

01MAK07* 166-206-246 Verniciato 3 0,42 75

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

50SUS05A 33 cm 1 0,03 6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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71 cm
28"

Fisso - Profondità 80 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

01MAK01F 114 Verniciato 1 0,27 43

01MAK02F 139 Verniciato 1 0,32 49

01MAK28F 166 Verniciato 1 0,37 55

01MAK33F 189 Verniciato 1 0,41 60

01MAK35F 209 Verniciato 1 0,45 64

01MAK37F 229 Verniciato 1 0,49 68

01MAK43F 249 Verniciato 1 0,53 73

01MAK45F 269 Verniciato 1 0,57 76

01MAK47F 289 Verniciato 1 0,61 80

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU01 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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81 cm
31 7/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, 
nero Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01MAK03 139-176-214 Verniciato 3 0,41 79

01MAK04 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Verniciato 4 0,5 89

01MAK08* 189-226-263 Verniciato 3 0,51 90

01MAK30* 209-246-283 Verniciato 3 0,55 96

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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81 cm
31 7/8"

Fisso - Profondità 90 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, 
nero Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01MAK51F 114 Verniciato 1 0,3 49

01MAK03F 139 Verniciato 1 0,36 54

01MAK04F 166 Verniciato 1 0,42 60

01MAK53F 189 Verniciato 1 0,46 65

01MAK30F 209 Verniciato 1 0,5 70

01MAK55F 229 Verniciato 1 0,55 74

01MAK57F 249 Verniciato 1 0,59 79

01MAK59F 269 Verniciato 1 0,63 87

01MAK61F 289 Verniciato 1 0,67 93

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive"

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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91 cm
35 7/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, 
nero Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01MAK05* 166-213-260 Verniciato 3 0,52 93

01MAK09* 189-236-283 Verniciato 3 0,57 100

01MAK06* 209-256-303 Verniciato 3 0,62 106

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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91 cm
35 7/8"

Fisso - Profondità 100 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, 
nero Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01MAK65F 139 Verniciato 1 0,39 58

01MAK05F 166 Verniciato 1 0,45 64

01MAK07F 189 Verniciato 1 0,5 70

01MAK06F 209 Verniciato 1 0,55 75

01MAK08F 229 Verniciato 1 0,6 80

01MAK67F 249 Verniciato 1 0,65 85

01MAK69F 269 Verniciato 1 0,69 63

01MAK32F 289 Verniciato 1 0,74 98

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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248

115 cm
45 2/8"

Fisso - Profondità 124 cm
MAKI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco 

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

01MAK71F 209 Verniciato 1 0,66 94

01MAK73F 229 Verniciato 1 0,72 100

01MAK75F 277 Verniciato 1 0,85 116

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET04 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU04 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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81 cm
31 7/8"

HIGHLY UV
RESISTANT

RESISTANT TO
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STABILITY
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HIGH
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RESISTANCE

TO FIRE AND HEAT

Allungabile - Profondità 90 cm
MAKI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01MAK03 139-176-214 Verniciato 3 0,41 97

01MAK04 166-203-241 Verniciato 3 0,5 110

01MAK08 189-226-263 Verniciato 3 0,51 113

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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81 cm
31 7/8"
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Fisso - Profondità 90 cm
MAKI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01MAK03F 139 Verniciato 1 0,36 68

01MAK04F 166 Verniciato 1 0,42 77

01MAK53F 189 Verniciato 1 0,46 84

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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91 cm
35 7/8"
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Allungabile - Profondità 100 cm
MAKI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01MAK09 189-226-263 Verniciato 3 0,57 126

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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91 cm
35 7/8"
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Fisso - Profondità 100 cm
MAKI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01MAK07F 189 Verniciato 1 0,5 91

01MAK08F 229 Verniciato 1 0,6 105

01MAK69F 269 Verniciato 1 0,69 123

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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81 cm
31 7/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
MAKI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01MAK04 166-199-232-265 Verniciato 1 0,5 89

01MAK08 189-222-255-288 Verniciato 1 0,54 96,5

01MAK30 209-242-275-308 Verniciato 1 0,55 96

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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81 cm
31 7/8"

Fisso - Profondità 90 cm
MAKI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01MAK53F 189 Verniciato 1 0,46 65

01MAK30F 209 Verniciato 1 0,5 70

01MAK55F 229 Verniciato 1 0,55 74

01MAK57F 249 Verniciato 1 0,59 79

01MAK59F 269 Verniciato 1 0,63 87

01MAK61F 289 Verniciato 1 0,67 93

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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91 cm
35 7/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
MAKI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01MAK05 166-199-232-265 Verniciato 1 0,55 91

01MAK09 189-222-255-288 Verniciato 1 0,6 98

01MAK06 209-242-275-308 Verniciato 1 0,62 98

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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91 cm
35 7/8"

Fisso - Profondità 100 cm
MAKI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01MAK07F 189 Verniciato 1 0,5 70

01MAK06F 209 Verniciato 1 0,55 75

01MAK08F 229 Verniciato 1 0,6 80

01MAK67F 249 Verniciato 1 0,65 85

01MAK69F 269 Verniciato 1 0,69 93

01MAK32F 289 Verniciato 1 0,74 98

1−2023 (IT) €
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 4.353 
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71 cm
28"

Allungabile - Profondità 80 cm
MAKI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01MAK11 114-154-194 Verniciato 3 0,32 72

01MAK12 139-179-219 Verniciato 3 0,37 80

01MAK16* 166-206-246 Verniciato 3 0,42 87

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS05A 33 cm 1 0,03 6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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71 cm
28"

Fisso - Profondità 80 cm
MAKI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01MAK11F 114 Verniciato 1 0,27 52

01MAK12F 139 Verniciato 1 0,32 60

01MAK29F 166 Verniciato 1 0,37 66

01MAK34F 189 Verniciato 1 0,41 74

01MAK36F 209 Verniciato 1 0,45 80

01MAK38F 229 Verniciato 1 0,49 85

01MAK44F 249 Verniciato 1 0,53 91

01MAK46F 269 Verniciato 1 0,57 96

01MAK48F 289 Verniciato 1 0,61 102

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU01 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.705  2.123 

 1.868  2.239 

 1.949  2.299 

 2.099  2.475 

 2.197  2.603 

 2.426  2.870 

 2.693  3.173 

 2.978  3.512 

 3.283  3.852 
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81 cm
31 7/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
MAKI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01MAK13 139-176-214 Verniciato 3 0,41 89

01MAK14 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Verniciato 4 0,5 104

01MAK18* 189-226-263 Verniciato 3 0,51 106

01MAK40* 209-246-283 Verniciato 3 0,55 113

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.978  3.446 

 3.106  3.663 
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81 cm
31 7/8"

Fisso - Profondità 90 cm
MAKI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01MAK52F 114 Verniciato 1 0,3 59

01MAK13F 139 Verniciato 1 0,36 66

01MAK14F 166 Verniciato 1 0,42 75

01MAK54F 189 Verniciato 1 0,46 82

01MAK40F 209 Verniciato 1 0,5 88

01MAK56F 229 Verniciato 1 0,55 94

01MAK58F 249 Verniciato 1 0,59 100

01MAK60F 269 Verniciato 1 0,63 111

01MAK62F 289 Verniciato 1 0,67 117

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.997  2.324 

 2.111  2.263 

 2.342  2.512 

 2.324  2.790 

 2.426  2.906 

 2.567  3.057 

 2.827  3.372 

 3.130  3.712 

 3.421  4.052 
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91 cm
35 7/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
MAKI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01MAK15* 166-213-260 Verniciato 3 0,52 109

01MAK19* 189-236-283 Verniciato 3 0,57 116

01MAK17* 209-256-303 Verniciato 3 0,62 126

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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 3.245  3.639 

 3.348  3.841 
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91 cm
35 7/8"

Fisso - Profondità 100 cm
MAKI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01MAK66F 139 Verniciato 1 0,39 71

01MAK15F 166 Verniciato 1 0,45 80

01MAK18F 189 Verniciato 1 0,5 88

01MAK17F 209 Verniciato 1 0,55 94

01MAK19F 229 Verniciato 1 0,6 101

01MAK68F 249 Verniciato 1 0,65 108

01MAK70F 269 Verniciato 1 0,69 118

01MAK42F 289 Verniciato 1 0,74 126

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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 2.239  2.664 
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*

80 90 10
0114 cm 

447/8"
114 cm 
447/8"

139 cm
546/8"

139 cm 
546/8"

139 cm
546/8"

166 cm
653/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm
743/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

229 cm
901/8"

229 cm 
901/8"

249 cm
98"

249 cm 
98"

269 cm
1057/8"

269 cm 
1057/8"

289 cm
1136/8"

289 cm 
1136/8"

229 cm
901/8"

249 cm
98"

269 cm
1057/8"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

*

114/154/194 cm
447/8/605/8/763/8"

139/179/219 cm
546/8/704/8/862/8"

166/206/246 cm
653/8/811/8/967/8"

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

166/203/241 cm 
653/8/797/8/947/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

189/226/263 cm
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/226/263 cm
743/8/89/1034/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 80 cm
Depth 314/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pu
Vetro

re-white

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro
DEKTON®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro
DEKTON®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro
DEKTON
Legno

®

t

®

Linecompac
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro
DEKTON

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM
Vetro

®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro
DEKTON
Legno

®

DEKTON

Legno

Legno

®

166/199/232/265 cm
653/8/783/8/913/8/1043/8"

  

Legno

Legno

DEKTON®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro

tLinecompac
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro
Legno

Legno

Legno

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®
Vetro

Linecompact
Pu
Vetro
Legno

re-white

Linecompact
Pu
Vetro
Legno

re-white

Linecompact
Pu
Vetro

re-white

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM
Vetro

®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM
Vetro
Legno

®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM
Vetro

®

Linecompact
Pu
Vetro

re-white

DEKTON
Legno

®

Linecompact
Pu
Vetro
Legno

re-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

Linecompact
Pur
Vetro

e-white

DEKTON®

  

  

  

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM
Vetro

®

Linecompact
Pu
Vetro

re-white

DEKTON
Legno

®

Linecompact
Pu
Vetro
Legno

re-white

Linecompact
Pu
Vetro
Legno

re-white

Linecompact
Pu
Vetro
Legno

re-white

189/222/255/288 cm
743/8/873/8/1003/8/1133/8"

209/242/275/308 cm
822/8/952/8/1082/8/1212/8"

166/199/232/265 cm
653/8/783/8/913/8/1043/8"

189/222/255/288 cm
743/8/873/8/1003/8/1133/8"

209/242/275/308 cm
822/8/952/8/1082/8/1212/8"

Legenda dimensioni
NORI

1−2023 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Prof. 124 cm
Depth 483/8"

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

12
4 209 cm

822/8"

229 cm
901/8"

277 cm
109"

1−2023 (IT) €

Vetro

Vetro

Vetro

Piani

laminato

laminato

laminato

core bianco

laminato

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

tranciato di legno

Mdf

alluminio

alluminio

tranciato di legno

verniciatura

vetro

core (carta Kraft)

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

core (carta Kraft)

core (carta Kraft)

core (carta Kraft)

core bianco

core bianco

Dekton è una sofistic ta miscela di 
materie prime utilizzate per la creazione
di vetro, ceramica di ultima generazione
e superfici in quarzo di altissima qualit

Vetro Sp. 10 mm

Legno Sp. 9 mm

DEKTON® by Cosentino Sp. 8 mm

Fenix-NTM® bordo colore Sp. 10 mm

Fenix-NTM® bordo nero Sp. 10 mm

Pure-white Sp. 10 mm

Linecompact Sp. 10 mm

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER COLORE TOP ALTERNATIVO:
è possibile realizzare piani dello stesso materiale ma di diverso colore, SOLO se
presenti a listino in altri modelli - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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 231 

 121 
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80L 

75
 

67
 64 

Allungabile - Profondità 80 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white 

01NOR01 114-154-194
Alluminio

3 0,32 63

Verniciato

01NOR02 139-179-219
Alluminio

3 0,37 69

Verniciato

01NOR07* 166-206-246
Alluminio

3 0,42 75

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

50SUS05A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.287  2.555 

 2.440  2.708 

 2.450  2.662 

 2.603  2.815 

 2.626  2.801 

 2.779  2.954 
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80L 

75
 

69
 

67
 64 

22

Fisso - Profondità 80 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato 
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

01NOR01F 114
Alluminio

1 0,27 35

Verniciato

01NOR02F 139
Alluminio

1 0,32 41

Verniciato

01NOR28F 166 
Alluminio

1 0,37 47

Verniciato

01NOR33F 189 
Alluminio

1 0,41 52

Verniciato

01NOR35F 209 
Alluminio

1 0,45 56

Verniciato

01NOR37F 229 
Alluminio

1 0,49 60

Verniciato

01NOR43F 249 
Alluminio

1 0,53 65

Verniciato

01NOR45F 269 
Alluminio

1 0,57 68

Verniciato

01NOR47F 289 
Alluminio

1 0,61 72

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU01 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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 1.632  1.844 

 1.785  1.997 

 1.807  1.958 

 1.960  2.111 

 1.971  2.098 

 2.123  2.251 

 2.462  2.578 
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L

75

90

67

74

Allungabile - Profondità 90 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, 
nero Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01NOR03 139-176-214
Alluminio

3 0,41 71

Verniciato

01NOR04 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 81

Verniciato

01NOR08* 189-226-263
Alluminio

3 0,51 82

Verniciato

01NOR30* 209-246-283 
Alluminio

3 0,55 88

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.771  2.771  2.880  3.208 

 2.924  2.924  3.033  3.361 

 2.910  2.910  3.105  3.432 

 3.063  3.063  3.258  3.585 

 3.438  3.438  3.596  3.966 

 3.591  3.591  3.749  4.119 

 3.529  3.529  3.712  4.098 

 3.682  3.682  3.865  4.251 

 231  231  268  316 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 90 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01NOR51F 114
Alluminio

1 0,3 41

Verniciato

01NOR03F 139
Alluminio

1 0,36 46

Verniciato

01NOR04F 166
Alluminio

1 0,42 52

Verniciato

01NOR53F 189
Alluminio

1 0,46 57

Verniciato

01NOR30F 209 
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01NOR55F 229 
Alluminio

1 0,55 66

Verniciato

01NOR57F 249 
Alluminio

1 0,59 71

Verniciato

01NOR59F 269 
Alluminio

1 0,63 79

Verniciato

01NOR61F 289 
Alluminio

1 0,67 85

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.934  -  2.225  - 

 2.087  -  2.378  - 

 2.074  2.074  2.147  2.310 

 2.227  2.227  2.299  2.463 

 2.152  2.152  2.286  2.449 

 2.305  2.305  2.439  2.602 

 2.668  2.668  2.777  3.031 

 2.821  2.821  2.930  3.184 

 2.880  2.880  3.032  3.305 

 3.033  3.033  3.185  3.458 

 3.650  -  3.747  - 

 3.803  -  3.900  - 

 4.063  -  4.189  - 

 4.216  -  4.342  - 

 4.403  -  4.542  - 

 4.556  -  4.695  - 

 4.821  -  4.936  - 

 4.974  -  5.089  - 

 116 

 152 

 92 

 116 

 105 

 378 
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Allungabile - Profondità 100 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, 
nero Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01NOR05 166-213-260
Alluminio

3 0,52 85

Verniciato

01NOR09* 189-236-283
Alluminio

3 0,57 92

Verniciato

01NOR06* 209-256-303
Alluminio

3 0,62 98

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 268  268  292  340 

 116 
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 2.983  2.983  3.141  3.419 

 3.135  3.135  3.294  3.572 

 3.516  3.516  3.674  3.923 

 3.669  3.669  3.827  4.076 

 3.656  3.656  4.014  4.117 

 3.809  3.809  4.167  4.270 
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Fisso - Profondità 100 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01NOR65F 139
Alluminio

1 0,39 50

Verniciato

01NOR05F 166
Alluminio

1 0,45 56

Verniciato

01NOR07F 189
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01NOR06F 209
Alluminio

1 0,55 67

Verniciato

01NOR08F 229 
Alluminio

1 0,6 72

Verniciato

01NOR67F 249 
Alluminio

1 0,65 77

Verniciato

01NOR69F 269 
Alluminio

1 0,69 85

Verniciato

01NOR32F 289 
Alluminio

1 0,74 90

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.184  -  2.359  - 

 2.337  -  2.512  - 

 2.214  2.214  2.323  2.589 

 2.367  2.367  2.475  2.742 

 2.820  2.820  2.904  3.128 

 2.973  2.973  3.057  3.281 

 2.972  2.972  3.243  3.322 

 3.124  3.124  3.396  3.475 

 3.760  -  3.838  - 

 3.913  -  3.991  - 

 4.202  -  4.294  - 

 4.355  -  4.447  - 

 4.645  -  4.972  - 

 4.798  -  5.125  - 

 5.349  -  5.815  - 

 5.502  -  5.968  - 

 116 

 152 

 92 

 116 

 105 

 378 
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Fisso - Profondità 124 cm
NORI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco 

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

01NOR71F 209 
Alluminio

1 0,66 86

Verniciato

01NOR73F 229 
Alluminio

1 0,72 92

Verniciato

01NOR75F 277 
Alluminio

1 0,85 108

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET04 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU04 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.524  3.850 

 3.677  4.003 

 4.318  4.391 

 4.471  4.543 

 6.105  6.639 

 6.258  6.792 

 116 

 152 

 92 

 116 

 105 

 378 
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Allungabile - Profondità 90 cm
NORI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01NOR03 139-176-214 
Alluminio

3 0,41 89

Verniciato

01NOR04 166-203-241 
Alluminio

3 0,5 102

Verniciato

01NOR08 189-226-263 
Alluminio

3 0,51 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.564 

 3.717 

 3.929 

 4.081 

 4.208 

 4.361 
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Fisso - Profondità 90 cm
NORI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01NOR03F 139 
Alluminio

1 0,36 60

Verniciato

01NOR04F 166 
Alluminio

1 0,42 69

Verniciato

01NOR53F 189 
Alluminio

1 0,46 76

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.632 

 2.785 

 2.941 
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 3.379 

 116 
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Allungabile - Profondità 100 cm
NORI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01NOR09 189-226-263 
Alluminio

3 0,57 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
NORI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità della 
loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature più o 
meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01NOR07F 189 
Alluminio

1 0,5 83

Verniciato

01NOR08F 229 
Alluminio

1 0,6 97

Verniciato

01NOR69F 269 
Alluminio

1 0,69 115

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX
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Allungabile - Profondità 90 cm
NORI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01NOR04 166-199-232-265
Alluminio

1 0,5 81

Verniciato

01NOR08 189-222-255-288
Alluminio

1 0,53 88,5

Verniciato

01NOR30 209-242-275-308
Alluminio

1 0,55 88

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.963 

 4.102 

 4.211 

 4.350 

 4.494 

 4.633 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 90 cm
NORI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01NOR53F 189
Alluminio

1 0,46 57

Verniciato

01NOR30F 209 
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01NOR55F 229 
Alluminio

1 0,55 66

Verniciato

01NOR57F 249 
Alluminio

1 0,59 71

Verniciato

01NOR59F 269 
Alluminio

1 0,63 79

Verniciato

01NOR61F 289 
Alluminio

1 0,67 85

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive"

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.223 

 3.362 

 3.499 

 3.638 

 3.722 

 3.861 

 3.954 

 4.093 

 4.097 

 4.236 

 4.258 

 116 

 152 

 92 

 116 

 105 

 378 

 4.397 
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Allungabile - Profondità 100 cm
NORI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01NOR05 166-199-232-265
Alluminio

1 0,55 91

Verniciato

01NOR09 189-222-255-288
Alluminio

1 0,6 98

Verniciato

01NOR06 209-242-275-308
Alluminio

1 0,62 98

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 4.285 

 4.421 

 4.480 

 4.616 

 4.642 

 4.778 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 100 cm
NORI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01NOR07F 189
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01NOR06F 209 
Alluminio

1 0,55 67

Verniciato

01NOR08F 229 
Alluminio

1 0,6 72

Verniciato

01NOR67F 249 
Alluminio

1 0,65 77

Verniciato

01NOR69F 269 
Alluminio

1 0,69 85

Verniciato

01NOR32F 289 
Alluminio

1 0,74 90

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.468 

 3.604 

 3.727 

 3.863 

 3.983 

 4.119 

 4.217 

 4.353 

 4.400 

 4.536 

 4.602 

 4.738 

 116 
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 92 

 116 
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Allungabile - Profondità 80 cm
NORI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01NOR11 114-154-194
Alluminio

3 0,32 64

Verniciato

01NOR12 139-179-219
Alluminio

3 0,37 72

Verniciato

01NOR16* 166-206-246
Alluminio

3 0,42 79

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS05A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.323  2.742 

 2.475  2.895 

 2.486  2.856 

 2.639  3.009 

 2.565  2.917 

 2.717  3.069 

 183 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 80 cm
NORI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01NOR11F 114
Alluminio

1 0,27 44

Verniciato

01NOR12F 139
Alluminio

1 0,32 52

Verniciato

01NOR29F 166
Alluminio

1 0,37 58

Verniciato

01NOR34F 189
Alluminio

1 0,41 66

Verniciato

01NOR36F 209
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01NOR38F 229 
Alluminio

1 0,49 77

Verniciato

01NOR44F 249 
Alluminio

1 0,53 83

Verniciato

01NOR46F 269 
Alluminio

1 0,57 88

Verniciato

01NOR48F 289 
Alluminio

1 0,61 94

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU01 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.553  1.971 

 1.705  2.123 

 1.715  2.086 

 1.868  2.239 

 1.796  2.147 

 1.949  2.299 

 1.946  2.323 

 2.099  2.475 

 2.044  2.450 

 2.197  2.603 

 2.273  2.717 

 2.426  2.870 

 2.540  3.020 

 2.693  3.173 

 2.825  3.359 

 2.978  3.512 

 3.130  3.699 

 3.283  3.852 

 116 
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 105 
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Allungabile - Profondità 90 cm
NORI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01NOR13 139-176-214
Alluminio

3 0,41 81

Verniciato

01NOR14 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 96

Verniciato

01NOR18* 189-226-263
Alluminio

3 0,51 98

Verniciato

01NOR40* 209-246-283
Alluminio

3 0,55 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.825  3.293 

 2.978  3.446 

 2.953  3.511 

 3.106  3.663 

 3.056  3.524 

 3.209  3.677 

 3.154  3.639 

 3.307  3.792 

 231 
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Fisso - Profondità 90 cm
NORI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01NOR52F 114
Alluminio

1 0,3 51

Verniciato

01NOR13F 139
Alluminio

1 0,36 58

Verniciato

01NOR14F 166
Alluminio

1 0,42 67

Verniciato

01NOR54F 189
Alluminio

1 0,46 74

Verniciato

01NOR40F 209
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01NOR56F 229 
Alluminio

1 0,55 86

Verniciato

01NOR58F 249 
Alluminio

1 0,59 92

Verniciato

01NOR60F 269 
Alluminio

1 0,63 103

Verniciato

01NOR62F 289 
Alluminio

1 0,67 109

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.844  2.171 

 1.997  2.324 

 1.958  2.110 

 2.111  2.263 

 2.189  2.359 

 2.342  2.512 

 2.171  2.637 

 2.324  2.790 

 2.273  2.753 

 2.426  2.906 

 2.414  2.904 

 2.567  3.057 

 2.675  3.219 

 2.827  3.372 

 2.977  3.559 

 3.130  3.712 

 3.269  3.899 

 3.421  4.052 

 116 
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Allungabile - Profondità 100 cm
NORI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01NOR15* 166-213-260
Alluminio

3 0,52 101

Verniciato

01NOR19* 189-236-283
Alluminio

3 0,57 108

Verniciato

01NOR17* 209-256-303
Alluminio

3 0,62 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.093  3.486 

 3.245  3.639 

 3.195  3.688 

 3.348  3.841 

 3.324  3.838 

 3.476  3.991 

 268 

 116 

 152 



287

L

75

100

69 67

84

Fisso - Profondità 100 cm
NORI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01NOR66F 139
Alluminio

1 0,39 63

Verniciato

01NOR15F 166
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01NOR18F 189
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01NOR17F 209
Alluminio

1 0,55 87

Verniciato

01NOR19F 229 
Alluminio

1 0,6 93

Verniciato

01NOR68F 249 
Alluminio

1 0,65 100

Verniciato

01NOR70F 269 
Alluminio

1 0,69 110

Verniciato

01NOR42F 289 
Alluminio

1 0,74 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.086  2.511 

 2.239  2.664 

 2.208  2.602 

 2.361  2.755 

 2.310  2.801 

 2.463  2.954 

 2.438  2.953 

 2.591  3.106 

 2.578  3.105 

 2.731  3.258 

 2.753  3.457 

 2.906  3.610 

 3.141  3.784 

 3.294  3.937 

 3.335  3.990 

 3.487  4.143 
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Legenda dimensioni
OOPS / OOPS I DID IT AGAIN

1−2023 (IT) €

Mdf laccato Sp. 50 mm (allungabile)

Fenix-NTM® bordo nero Sp. 10 mm

Legno Sp. 30 mm

Legno Sp. 36 mm

Fenix-NTM® Sp. 36 mm

Pure-white Sp. 10 mm

tranciato di legno

tranciato di legno

mit Hilfe der 
Nanotechnologie 
hergestellt Oberfläch

laminato

carta decorativa

carta decorativa

core (carta Kraft)

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

laminato

core bianco

laccato

Mdf

laccato

verniciatura

verniciatura

verniciatura

Mdf

Mdf

Mdf

Dekorpapier

Piani

marmo

laminato

Marmo Sp. 20 mm + Laminato Sp. 10 mm

INDEX



289

Allungabile - Piano Sp. 50 mm
OOPS

Finitura gambe:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Finitura piano/prolunghe:
Mdf laccato bianco goffrato (simile al RAL 9016)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Mdf laccato

01OPS01 125-180
Alluminio

2 0,57 90

Verniciato

01OPS02 140-200
Alluminio

2 0,62 105

Verniciato

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.889 
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 4.095 
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01OPS06F 01OPS07F01OPS05F

120 cm
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1 1 
/ "1
8

Fisso - Piano rotondo Sp. 10 mm 
OOPS I DID IT AGAIN   PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (grigio Londra 0718, nero Ingo 0720)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Base Piano colli m3 Kg

Pure-white Fenix-NTM®

01OPS05F Ø120 
Alluminio

2 0,26 55

Verniciato

01OPS06F Ø140 
Alluminio

2 0,31 61

Verniciato

01OPS07F Ø160 
Alluminio

2 0,37 74

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi per piani in laminato Ø6 cm - - -

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

1−2023 (IT) €
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Fenix-NTM®

Fisso - Piano rotondo Sp. 36 mm 
OOPS I DID IT AGAIN   FENIX-NTM® / LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032 con bordo verniciato nero 
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 con bordo verniciato nero
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Base Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno

01OPS11F Ø159 
Alluminio

2 0,37 74

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

1−2023 (IT) €
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 3.593  4.217 
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Fisso - Piano rettangolare Sp. 10 mm
OOPS I DID IT AGAIN   PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (grigio Londra 0718, nero Ingo 0720)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Base Piano colli m3 Kg

Pure-white Fenix-NTM®

01OPS08F 220 x 100
Alluminio

2 0,38 102

Verniciato

01OPS09F 250 x 100
Alluminio

2 0,41 104

Verniciato

01OPS10F 280 x 100
Alluminio

2 0,46 115

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR01 Foro passacavi per piani in laminato Ø6 cm - - -

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

1−2023 (IT) €
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 3.025  3.093 

 3.232  3.299 

 3.165  3.232 

 3.372  3.439 

 3.331  3.396 

 3.538  3.603 
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Fisso - Piano rettangolare Sp. 30 mm
OOPS I DID IT AGAIN   LEGNO / MARMO

Finitura gambe:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Piano in marmo fornito in cavalletto in legno. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR04 Foro passacavi per piani in legno Ø6 cm - - -

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

Codice Lunghezza Base Piano colli m3 Kg

Legno

01OPS17F 220 x 110
Alluminio

2 0,38 117

Verniciato

01OPS12F 250 x 110
Alluminio

2 0,41 119

Verniciato

01OPS13F 280 x 110
Alluminio

2 0,46 130

Verniciato

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01OPS51F 220 x 110 Acciaio verniciato 2 2,4 246

01OPS52F 250 x 110 Acciaio verniciato 2 2,7 263

01OPS53F 280 x 110 Acciaio verniciato 2 3 279

1−2023 (IT) €
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 4.264 

 4.245 

 4.452 

 4.433 

 4.640 

 116 

 96 
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 9.255  8.300  8.572  9.180  10.509 

 10.182  8.856  8.840  9.847  11.267 

 11.062  9.394  10.335  10.474  12.024 
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Fisso - Piano ovale Sp. 30 mm
OOPS I DID IT AGAIN   LEGNO / MARMO

Finitura gambe:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Finitura piano:
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Piano in marmo fornito in cavalletto in legno. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Base Piano colli m3 Kg

Legno

01OPS14F 220 x 110
Alluminio

2 0,38 112

Verniciato

01OPS15F 250 x 110
Alluminio

2 0,41 114

Verniciato

01OPS16F 280 x 110
Alluminio

2 0,46 125

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02FOR04 Foro passacavi per piani in legno Ø6 cm - - -

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

Codice Dimensioni Basamento Piano colli m3 Kg

Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01OPS61F 220 x 110 Acciaio verniciato 2 2,4 243

01OPS62F 250 x 110 Acciaio verniciato 2 2,7 260

01OPS63F 280 x 110 Acciaio verniciato 2 3 281

1−2023 (IT) €
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 3.838 
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 4.026 

 4.233 

 4.215 
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 8.281  7.518  7.745  8.714  9.413 

 9.074  8.001  7.939  9.337  10.070 

 9.821  8.454  8.740  9.915  10.705 



2951−2023 (IT) €

INDEX



296

colli m 3 Kg colli m 3 Kg colli m 3 Kg
1 pz. 3 pz.H. 73/75 cm

H. 283/8"/294/8"

Ø 59 cm
Ø 235/8"

Ø 69
Ø 271/8"

69 x 69
271/8 X 271/8" 

Ø 90
Ø 353/8"

Ø 100
Ø 393/8"

100 x 59
393/8 X 235/8"   

120 x 59
472/8 X 235/8" 

100 x 69
393/8 X 274/8" 

120 x 69
472/8 x 274/8" 

150 x 69
59 x 274/8" 

120 x 79
472/8 x 314/8" 

150 x 79
59 x 314/8" 

59 x 59
235/8 X 235/8" 

colli m 3 Kg colli m 3 Kg colli m 3 Kg
1 pz. 3 pz.H. 108/110 cm

H. 424/8"/432/8"

Ø 59 cm
Ø 235/8"

Ø 69 cm
Ø 271/8"

100  x 5 9 cm
393/8 x 235/8"  

120  x 5 9 cm
472/8 x 23 5/8"  

100  x 6 9 cm
393/8 x 274/8"  

120  x 6 9 cm
472/8 x 274/8"  

150  x 6 9 cm
59 x 274/8" 

59  x 5 9 cm 
235/8 x 235/8"  

POULE
Legenda dimensioni - imballi

1−2023 (IT) €

colli colli colli colli colli colli
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1−2023 (IT) €

Piani Sp. 10 mm

laminato

laminato

core nero

core bianco

laminato

laminato

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenuta
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

core (carta Kraft)

carta decorativa

Laminato

Pure-white

Fenix-NTM® bordo nero

Fenix-NTM® bordo colore

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER COLORE TOP ALTERNATIVO:
è possibile realizzare piani dello stesso materiale ma di diverso colore, SOLO se
presenti a listino in altri modelli - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX

 231 

 231 

 121 
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Kit unione piani/ganging brackets

POULE
Tavolo H. 73 cm - Con piano fisso
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU01 Ø 59

01POU02 59 x 59 

01POU03 Ø 69

01POU04 69 x 69 

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €
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 511  571  589  654 

 511  571  589  654 

 541  680  699  775 

 541  680  699  775 
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w/castors Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

POULE
Tavolo H. 75 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU05 Ø 59

01POU06 59 x 59 

01POU07 Ø 69

01POU08 69 x 69 

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit ruote piroettanti

1−2023 (IT) €
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 601  668  686  761 

 601  668  686  761 

 620  758  777  863 

 620  758  777  863 
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Kit unione piani/ganging brackets

POULE
Tavolo H. 73 cm - Con piano fiss
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU09 Ø 90

01POU10 Ø 100

01POU11 100 x 59

01POU12 120 x 59 

01POU13 100 x 69

01POU14 120 x 69 

01POU15 150 x 69

01POU16 120 x 79 

01POU17 150 x 79

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.001  1.251  1.268  1.407 

 1.098  1.292  1.311  1.455 

 880  946  965  1.072 

 965  1.136  1.153  1.281 

 977  1.160  1.177  1.307 

 1.032  1.305  1.324  1.469 

 1.111  1.432  1.450  1.610 

 1.056  1.324  1.340  1.489 

 1.122  1.383  1.402  1.556 

 244 
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w/castors Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

POULE
Tavolo H. 75 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU18 Ø 90

01POU19 Ø 100

01POU20 100 x 59

01POU21 120 x 59 

01POU22 100 x 69

01POU23 120 x 69 

01POU24 150 x 69

01POU25 120 x 79 

01POU26 150 x 79

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit ruote piroettanti

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.190  1.438  1.456  1.616 

 1.286  1.474  1.493  1.657 

 1.074  1.136  1.153  1.281 

 1.136  1.305  1.324  1.469 

 1.165  1.340  1.359  1.509 

 1.214  1.487  1.505  1.670 

 1.300  1.566  1.583  1.758 

 1.243  1.511  1.529  1.698 

 1.311  1.621  1.638  1.819 

 110 

 244 



302

10
8 

cm
42

  /
 "

4
8

Kit unione piani/ganging brackets

POULE
Tavolo alto H. 108 cm - Con piano fisso
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU27 Ø 59

01POU28 59 x 59 

01POU29 Ø 69

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €

INDEX

 541  596  613  680 

 541  596  613  680 

 565  704  723  802 
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w/castors Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

POULE
Tavolo alto H. 110 cm - Con piano ribaltabile 
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU30 Ø 59

01POU31 59 x 59 

01POU32 Ø 69

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU02 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit ruote piroettanti

1−2023 (IT) €
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 632  692  710  789 
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Kit unione piani/ganging brackets

POULE
Tavolo alto H. 108 cm - Con piano fiss
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU33 100 x 59

01POU34 120 x 59 

01POU35 100 x 69

01POU36 120 x 69 

01POU37 150 x 69

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

1−2023 (IT) €
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 929  984  1.001  1.111 

 989  1.171  1.190  1.320 

 1.014  1.195  1.214  1.348 

 1.074  1.340  1.359  1.509 

 1.153  1.469  1.487  1.649 
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w/castors Kit unione piani/ganging bracketsKit ruote/castors

POULE
Tavolo alto H. 110 cm - Con piano ribaltabile
Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design 0805005) ) 

Finitura piano:
Laminato nero
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Specifiche imballi vedi p g. 296-297.

Attenzione: I tavoli Poule con top quadrato o rettangolare possono 
avere come optional un kit "unione piani", ordinabile solo al momento 
dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido, 
ordinabile solo al momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo 
momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Laminato nero Fenix-NTM® bordo nero Laminato Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01POU38 100 x 59

01POU39 120 x 59 

01POU40 100 x 69

01POU41 120 x 69 

01POU42 150 x 69

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

02AGGPOU03 Kit "unione piani"

02AGGPOU01 Kit ruote piroettanti

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.111  1.171  1.190  1.320 

 1.177  1.340  1.359  1.509 

 1.202  1.390  1.407  1.562 

 1.257  1.535  1.554  1.724 

 1.335  1.656  1.675  1.858 

 110 

 244 
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Tavolino regolabile in altezza
PTB (Push the Button)

Finitura base:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718)
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno

25PTB01 Acciaio verniciato 1 0,17 16

1−2023 (IT) €

INDEX

 702  834 
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63 105 

10
5 

63
 

31
 

ROTOR

Finitura piani:
Legno effetto noce
---
Fenix-NTM® bianco Kos 0032 
Fenix-NTM® grigio Londra 0718 
Fenix-NTM® nero Ingo 0720
---
Laccato lucido bianco (simile al RAL 9010)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno Laccato lucido

25ROT01 1 0,22 48

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.597  1.645  2.045 
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*

80 90 90
10

0

150 cm
59"

177 cm
693/4"

200 cm
783/4"

220 cm
865/8"

220 cm
865/8"

240 cm
944/8"

260 cm
1023/8"

280 cm
1102/8"

300 cm
1181/8"

90 cm

100 cm
393/8"

100/170 cm
393/8/67"

177/224/271 cm
693/4/885/8/1063/4"

200/237/274 cm
786/4/931/4/1077/8"

200/247/294 cm
783/4/972/8/1153/4"

220/257/294 cm
865/8/1012/8/1161/8"

220/267/314 cm
865/8/1051/8/1233/4"

*

*

*

*

*

*

*

200/237/274 cm

Prof. 80 cm
Depth 314/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

DEKTON®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

DEKTON®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

DEKTON®

DEKTON®

DEKTON®

DEKTON®

Linecompact
Pure-white
Fenix-NTM®

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

DEKTON®

125 cm
492/8"

150 cm
59"

150/190/230 cm
59/747/8/904/8"

177/217/257 cm
693/4/854/8/1012/8"

314/8" 353/8"

 

177/214/251 cm
693/4/842/8/987/8"

200 cm
786/4"

80 cm

492/8/65/803/4"
125/165/205 cm

693/4"
177 cm

783/4"
200 cm

865/8"
220 cm

944/8"
240 cm

1023/8"
260 cm

1102/8"
280 cm

1181/8"
300 cm

150 cm
59"

150/187/224 cm
59/735/8/882/8"

177 cm
693/4"

*

200/237/274 cm
786/4/931/4/1077/8"

783/4/931/4/1077/8"

125 cm
492/8"

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

DEKTON®

Fenix-NTM®

177/214/251/288 cm
693/4/842/8/987/8/1133/8"

150/187/224 cm
59/735/8/882/8"

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Legno

Vetro

Vetro

Legno

Legno

Vetro

Vetro

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Legno

Legno

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

177/210/243/276 cm
695/8/825/8/955/8/1085/8"

200/233/266/299 cm
786/4/916/8/1046/8/1176/8"

220/253/286/319 cm
865/8/995/8/1125/8/1255/8"

177/210/243/276 cm
695/8/825/8/955/8/1085/8"

200/233/266/299 cm
786/4/916/8/1046/8/1176/8"

220/253/286/319 cm
865/8/995/8/1125/8/1255/8"

Legenda dimensioni
SUSHI

1−2023 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)

INDEX
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240 cm
944/8"

260 cm
1023/8"

280 cm
1102/8"

300  cm
1181/8"

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

Linecompact
Pure-white

DEKTON®

Linecompact
Pure-white

DEKTON®

12
4

10
0

220 cm
865/8"

Prof. 124 cm
Depth 487/8"

Linecompact
Pure-white

240 cm
944/8"

Linecompact
Pure-white

288 cm
113/38"

Linecompact
Pure-white

1−2023 (IT) €

Piani

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Legno

Legno

Legno

Legno

laminato

laminato

laminato

core bianco

laminato

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

carta decorativa

tranciato di legno

Mdf

alluminio

alluminio

tranciato di legno

verniciatura

vetro

core (carta Kraft)

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

superficie ottenut
con l'ausilio di 
nanotecnologie

core (carta Kraft)

core (carta Kraft)

core (carta Kraft)

core bianco

core bianco

Dekton è una sofistic ta miscela di 
materie prime utilizzate per la creazione
di vetro, ceramica di ultima generazione
e superfici in quarzo di altissima qualit

Vetro Sp. 10 mm

Legno Sp. 9 mm

DEKTON® by Cosentino Sp. 8 mm

Fenix-NTM® bordo colore Sp. 10 mm

Fenix-NTM® bordo nero Sp. 10 mm

Pure-white Sp. 10 mm

Linecompact Sp. 10 mm

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER COLORE TOP ALTERNATIVO:
è possibile realizzare piani dello stesso materiale ma di diverso colore, SOLO se
presenti a listino in altri modelli - tempi di produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX

 231 

 231 

 121 
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Allungabile - Profondità 80 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white 

01SUS01 125-165-205
Alluminio

3 0,32 55

Verniciato

01SUS03* 150-190-230
Alluminio

3 0,37 61

Verniciato

01SUS08* 177-217-257
Alluminio

3 0,42 67

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

50SUS05A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.973  2.239 

 2.126  2.392 

 2.148  2.348 

 2.301  2.501 

 2.313  2.488 

 2.466  2.640 

 183  207 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 80 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato 
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

01SUS10F 80 
Alluminio

1 0,18 26

Verniciato

01SUS01F 125 
Alluminio

1 0,27 35

Verniciato

01SUS03F 150 
Alluminio

1 0,32 41

Verniciato

01SUS32F 177 
Alluminio

1 0,37 47

Verniciato

01SUS34F 200 
Alluminio

1 0,41 52

Verniciato

01SUS38F 220 
Alluminio

1 0,45 56

Verniciato

01SUS43F 240 
Alluminio

1 0,49 60

Verniciato

01SUS48F 260 
Alluminio

1 0,53 65

Verniciato

01SUS51F 280 
Alluminio

1 0,57 68

Verniciato

01SUS55F 300 
Alluminio

1 0,61 72

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU01 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 116 

 152 
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 116 

 105 

 378 

 1.329  1.493 

 1.482  1.646 

 1.432  1.633 

 1.584  1.786 

 1.597  1.760 

 1.749  1.913 

 1.771  1.924 

 1.924  2.077 

 2.263  2.361 

 2.416  2.514 

 2.500  2.639 

 2.653  2.792 

 3.173  3.283 

 3.326  3.436 

 3.470  3.585 

 3.623  3.738 

 3.865  3.967 

 4.018  4.120 

 4.191  4.318 

 4.344  4.471 
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Allungabile - Profondità 90 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco 
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01SUS07* 150-187-224
Alluminio

3 0,41 71

Verniciato

01SUS06 177-214-251-288
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 81

Verniciato

01SUS09* 200-237-274
Alluminio

3 0,51 82

Verniciato

01SUS35* 220-257-294
Alluminio

3 0,55 88

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.567  2.567  2.676  3.009 

 2.720  2.720  2.829  3.162 

 2.706  2.706  2.895  3.232 

 2.859  2.859  3.047  3.385 

 3.227  3.227  3.396  3.760 

 3.380  3.380  3.549  3.913 

 3.313  3.313  3.512  3.900 
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Fisso - Profondità 90 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto
Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli lunghezza 280 e 300 cm presentano una tra la sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01SUS57F 90
Alluminio

1 0,23 30

Verniciato

01SUS59F 125
Alluminio

1 0,3 41

Verniciato

01SUS07F 150
Alluminio

1 0,36 46

Verniciato

01SUS06F 177
Alluminio

1 0,42 52

Verniciato

01SUS64F 200
Alluminio

1 0,46 57

Verniciato

01SUS35F 220 
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01SUS68F 240 
Alluminio

1 0,55 66

Verniciato

01SUS70F 260 
Alluminio

1 0,59 71

Verniciato

01SUS72F 280 
Alluminio

1 0,63 79

Verniciato

01SUS74F 300 
Alluminio

1 0,67 85

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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 1.481  -  1.609  - 

 1.634  -  1.762  - 

 1.621  -  1.911  - 

 1.774  -  2.064  - 
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 2.835  2.835  2.967  3.259 
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 4.018  -  4.144  - 
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Allungabile - Profondità 100 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco 
---
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero 
Ingo 0720)
---
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01SUS04 100-170
Alluminio

3 0,33 55

Verniciato

01SUS02* 177-224-271
Alluminio

3 0,52 85

Verniciato

01SUS36* 200-247-294
Alluminio

3 0,57 92

Verniciato

01SUS05* 220-267-314
Alluminio

3 0,62 98

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE / FENIX-NTM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
Laminato Pure-white bianco
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, grigio Bromo 0724, nero Ingo 0720)
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli lunghezza 280 e 300 cm presentano una tra la sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Fenix-NTM® bordo nero Pure-white Fenix-NTM® bordo colore

01SUS04F 100
Alluminio

1 0,32 40

Verniciato

01SUS78F 150
Alluminio

1 0,39 50

Verniciato

01SUS02F 177
Alluminio

1 0,45 56

Verniciato

01SUS08F 200
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01SUS05F 220
Alluminio

1 0,55 67

Verniciato

01SUS09F 240 
Alluminio

1 0,6 72

Verniciato

01SUS80F 260 
Alluminio

1 0,65 77

Verniciato

01SUS82F 280 
Alluminio

1 0,69 85

Verniciato

01SUS36F 300 
Alluminio

1 0,74 90

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.554  -  1.718  - 

 1.707  -  1.870  - 

 1.973  -  2.160  - 

 2.126  -  2.313  - 

 2.002  2.002  2.123  2.391 

 2.155  2.155  2.276  2.544 

 2.621  2.621  2.706  2.930 

 2.774  2.774  2.859  3.083 

 2.760  2.760  3.045  3.118 

 2.913  2.913  3.198  3.271 

 3.561  -  3.622  - 

 3.714  -  3.775  - 

 3.841  -  3.955  - 

 3.993  -  4.108  - 

 4.585  -  4.925  - 

 4.738  -  5.078  - 

 5.150  -  5.617  - 

 5.302  -  5.770  - 

 116 
 152 
 92 

 116 
 105 
 378 
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Fisso - Profondità 124 cm
SUSHI LINECOMPACT / PURE-WHITE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminato Linecompact (bianco, grigio sabbia, cacao, nero) 
---
Laminato Pure-white bianco 

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Linecompact Pure-white

01SUS88F 220 
Alluminio

1 0,66 86

Verniciato

01SUS90F 240 
Alluminio

1 0,72 92

Verniciato

01SUS92F 288 
Alluminio

1 0,85 108

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET04 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU04 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.106  3.421 

 3.259  3.574 

 4.015  4.088 

 4.168  4.241 

 5.805  6.339 

 5.958  6.492 

 116 
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 92 

 116 

 105 
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Allungabile - Profondità 90 cm
SUSHI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità  
della loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature  
più o meno omogenee.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01SUS07 150-187-224 
Alluminio

3 0,41 89

Verniciato

01SUS06 177-214-251 
Alluminio

3 0,5 102

Verniciato

01SUS09 200-237-274 
Alluminio

3 0,51 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 90 cm
SUSHI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità  
della loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature  
più o meno omogenee.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01SUS07F 150 
Alluminio

1 0,36 60

Verniciato

01SUS06F 177 
Alluminio

1 0,42 69

Verniciato

01SUS64F 200 
Alluminio

1 0,46 76

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 100 cm
SUSHI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità  
della loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature  
più o meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01SUS36 200-237-274 
Alluminio

3 0,57 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
SUSHI DEKTON® BY COSENTINO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
DEKTON® bianco Zenith
DEKTON® Aura (marmo digitale)

Note:
Attenzione: le venature riprodotte sulla superficie dei piani in
DEKTON® Aura (marmo digitale) sono disposte in modo casuale, 
peculiarità che rende ciascun piano unico e non ripetibile. Questa 
caratteristica implica possibili differenze rispetto ai campioni, non 
contestabili quali imperfezioni o anomalie. In virtù della casualità  
della loro disposizione, non è possibile avere su richiesta venature  
più o meno omogenee. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

DEKTON®

01SUS08F 200 
Alluminio

1 0,5 83

Verniciato

01SUS09F 240 
Alluminio

1 0,6 97

Verniciato

01SUS82F 280 
Alluminio

1 0,69 115

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 90 cm
SUSHI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01SUS06 177-210-243-276
Alluminio

1 0,5 81

Verniciato

01SUS09 200-233-266-299
Alluminio

1 0,53 88,5

Verniciato

01SUS35 220-253-286-319
Alluminio

1 0,55 88

Verniciato

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 90 cm
SUSHI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01SUS64F 200
Alluminio

1 0,46 57

Verniciato

01SUS35F 220 
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01SUS68F 240 
Alluminio

1 0,55 66

Verniciato

01SUS70F 260 
Alluminio

1 0,59 71

Verniciato

01SUS72F 280 
Alluminio

1 0,63 79

Verniciato

01SUS74F 300 
Alluminio

1 0,67 85

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 100 cm
SUSHI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01SUS02 177-210-243-276
Alluminio

1 0,53 91

Verniciato

01SUS36 200-233-266-299
Alluminio

1 0,58 98

Verniciato

01SUS05 220-253-286-319
Alluminio

1 0,62 98

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
SUSHI LEGNO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 269 e 289 cm presentano una trafila sottopiano
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01SUS08F 200
Alluminio

1 0,5 62

Verniciato

01SUS05F 220 
Alluminio

1 0,55 67

Verniciato

01SUS09F 240 
Alluminio

1 0,6 72

Verniciato

01SUS80F 260 
Alluminio

1 0,65 77

Verniciato

01SUS82F 280 
Alluminio

1 0,69 85

Verniciato

01SUS36F 300 
Alluminio

1 0,74 90

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 80 cm
SUSHI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01SUS11 125-165-205
Alluminio

3 0,32 64

Verniciato

01SUS13* 150-190-230
Alluminio

3 0,37 72

Verniciato

01SUS16* 177-217-257
Alluminio

3 0,42 79

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS05A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.021  2.439 

 2.174  2.592 

 2.184  2.555 

 2.337  2.708 

 2.263  2.615 

 2.416  2.768 

 183 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 80 cm
SUSHI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01SUS31F 80
Alluminio

1 0,18 31

Verniciato

01SUS11F 125
Alluminio

1 0,27 44

Verniciato

01SUS13F 150
Alluminio

1 0,32 52

Verniciato

01SUS33F 177
Alluminio

1 0,37 58

Verniciato

01SUS37F 200
Alluminio

1 0,41 66

Verniciato

01SUS39F 220 
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01SUS45F 240 
Alluminio

1 0,49 77

Verniciato

01SUS49F 260 
Alluminio

1 0,53 83

Verniciato

01SUS53F 280 
Alluminio

1 0,57 88

Verniciato

01SUS56F 300 
Alluminio

1 0,61 94

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET01 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU01 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.062  1.342 

 1.215  1.495 

 1.353  1.771 

 1.506  1.924 

 1.517  1.881 

 1.670  2.034 

 1.597  1.949 

 1.749  2.101 

 1.747  2.123 

 1.900  2.276 

 1.844  1.984 

 1.997  2.137 

 2.075  2.512 

 2.228  2.665 

 2.337  2.814 

 2.490  2.967 

 2.627  3.154 

 2.780  3.307 

 2.930  3.501 

 3.083  3.654 

 116 

 152 

 116 

 105 

 378 
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Allungabile - Profondità 90 cm
SUSHI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01SUS17* 150-187-224
Alluminio

3 0,41 81

Verniciato

01SUS15 177-214-251-288
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 96

Verniciato

01SUS18* 200-237-274
Alluminio

3 0,51 98

Verniciato

01SUS52* 220-257-294
Alluminio

3 0,55 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.627  3.094 

 2.780  3.247 

 2.755  3.221 

 2.908  3.374 

 2.857  3.324 

 3.010  3.476 

 2.954  3.434 

 3.107  3.586 

 231 

 116 

 152 
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Fisso - Profondità 90 cm
SUSHI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01SUS58F 90
Alluminio

1 0,23 37

Verniciato

01SUS63F 125
Alluminio

1 0,3 51

Verniciato

01SUS17F 150
Alluminio

1 0,36 58

Verniciato

01SUS15F 177
Alluminio

1 0,42 67

Verniciato

01SUS67F 200
Alluminio

1 0,46 74

Verniciato

01SUS52F 220 
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01SUS69F 240 
Alluminio

1 0,55 86

Verniciato

01SUS71F 260 
Alluminio

1 0,59 92

Verniciato

01SUS73F 280 
Alluminio

1 0,63 103

Verniciato

01SUS75F 300 
Alluminio

1 0,67 109

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 116 

 152 

 116 

 105 

 378 

 1.153  1.445 

 1.306  1.598 

 1.542  1.868 

 1.694  2.021 

 1.747  2.208 

 1.900  2.361 

 1.771  2.197 

 1.924  2.350 

 1.973  2.439 

 2.126  2.592 

 2.075  2.555 

 2.228  2.708 

 2.208  2.706 

 2.361  2.859 

 2.475  3.021 

 2.628  3.174 

 2.779  3.361 

 2.932  3.514 

 3.069  3.701 

 3.222  3.854 
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Allungabile - Profondità 100 cm
SUSHI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia 
Laminato Linecompact cacao 
Laminato Linecompact nero

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01SUS14 100-170
Alluminio

3 0,33 63

Verniciato

01SUS12* 177-224-271
Alluminio

3 0,52 101

Verniciato

01SUS20* 200-247-294
Alluminio

3 0,57 108

Verniciato

01SUS19* 220-267-314
Alluminio

3 0,62 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Linecompact

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

1−2023 (IT) €

INDEX

 268 

 116 

 152 

 2.172  2.555 

 2.325  2.708 

 2.895  3.283 

 3.047  3.436 

 2.991  2.387 

 3.144  3.640 

 3.118  3.639 

 3.271  3.792 



331

Fisso - Profondità 100 cm
SUSHI VETRO

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Vetro lucido colori: extra white, nero 
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01SUS14F 100
Alluminio

1 0,27 45

Verniciato

01SUS79F 150
Alluminio

1 0,39 63

Verniciato

01SUS12F 177
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01SUS16F 200
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01SUS19F 220
Alluminio

1 0,55 87

Verniciato

01SUS50F 240 
Alluminio

1 0,6 93

Verniciato

01SUS81F 260 
Alluminio

1 0,65 100

Verniciato

01SUS83F 280 
Alluminio

1 0,69 110

Verniciato

01SUS54F 300 
Alluminio

1 0,74 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 1.293  1.669 

 1.446  1.822 

 1.881  2.313 

 2.034  2.466 

 2.008  2.402 

 2.161  2.555 

 2.111  2.603 

 2.264  2.756 

 2.239  2.755 

 2.392  2.908 

 2.378  2.906 

 2.530  3.058 

 2.555  3.258 

 2.708  3.410 

 2.943  3.585 

 3.096  3.738 

 3.130  3.784 

 116 

 152 

 116 

 105 

 378 

 3.283  3.937 
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55 / 80 / 90 / 100

124

+ + + =+
6 cm
2 / "3 8

6 cm
2 / "3 8

6 cm
2 / "3 8

Schema di assemblaggio
SUSHI COMPONIBILE

1−2023 (IT) €
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L P
22

Piano in Linecompact - Tavolo, Tavolo meeting
SUSHI COMPONIBILE

Finitura piano:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia
Laminato Linecompact cacao
Laminato Linecompact nero

Note:
Su richiesta (per quantità) è possibile realizzare i piani in diversi 
materiali: laminato Pure-white, Fenix-NTM®, vetro. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Linecompact

02SUS00 113 x 55 1 0,2 18

02SUS01 135 x 55 1 0,24 24

02SUS02 204 x 55 1 0,33 35

02SUS03 113 x 80 1 0,27 27

02SUS04 138 x 80 1 0,32 32

02SUS15 165 x 80 1 0,37 37

02SUS05 138 x 90 1 0,36 38

02SUS06 165 x 90 1 0,42 42

02SUS64 188 x 90 1 0,46 47

02SUS16 208 x 90 1 0,5 52

02SUS68 228 x 90 1 0,55 56

02SUS70 248 x 90 1 0,59 61

02SUS72 268 x 90 1 0,63 69

02SUS74 288 x 90 1 0,67 75

02SUS07 88 x 100 1 0,27 26

02SUS08 165 x 100 1 0,45 52

02SUS13 188 x 100 1 0,5 51

02SUS09 208 x 100 1 0,55 56

02SUS14 228 x 100 1 0,6 61

02SUS80 248 x 100 1 0,65 68

02SUS82 268 x 100 1 0,69 75

02SUS36 288 x 100 1 0,74 80

02SUS88 208 x 124 1 0,66 75

02SUS90 228 x 124 1 0,72 81

02SUS12 276 x 124 1 0,85 97

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 571 

 663 

 1.238 

 874 

 1.038 

 1.214 

 1.293 

 1.353 

 1.876 

 2.099 

 2.863 

 3.283 

 3.610 

 4.028 

 971 

 1.421 

 2.039 

 2.178 

 2.978 

 3.258 

 4.003 

 4.568 

 2.439 

 3.348 

 5.137 

 92 
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55L

02FER01

Piano in Linecompact - Dattilo
SUSHI COMPONIBILE

Finitura piano:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia
Laminato Linecompact cacao
Laminato Linecompact nero

Note:
Su richiesta (per quantità) è possibile realizzare i piani in diversi 
materiali: laminato Pure-white, Fenix-NTM®, vetro. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Linecompact

02SUS00 113 x 55 1 0,2 18

02SUS01 135 x 55 1 0,24 24

02SUS02 204 x 55 1 0,33 35

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02FER01 Ferramenta dattilo - - 1,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 571 

 663 

 1.238 

 62 
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02CAV01/02/03/04/01A 02CAV12/13/14/11A 02TOR01

Gamba terminale / Gamba intermedia / Colonna centrale
SUSHI COMPONIBILE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura colonna:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Gamba terminale

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

02CAV01 55 1 0,22 10

02CAV02 80 1 0,22 10,2

02CAV03 90 1 0,22 10,3

02CAV04 100 1 0,22 10,5

02CAV01A 124 1 0,26 11

Gamba intermedia

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

02CAV12 80 1 0,22 10,5

02CAV13 90 1 0,22 10,6

02CAV14 100 1 0,22 10,7

02CAV11A 124 1 0,26 12

Colonna centrale

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Acciaio verniciato

02TOR01 124 1 0,14 19,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA01 Taglio gamba a misura - - -

02CRU01 Coppia ruote con freno - - 1

1−2023 (IT) €

INDEX
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25 cm
9 / "7 8

49 cm
19 / "2 852
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D "
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D "

49 cm
19 / "2 8
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D "

100 cm
39 / "3 8

02CPU01/02/03/04/05 02RET01/02/03/04

02
VE

R0
1

Porta CPU / Rete cablaggio / Vertebra
SUSHI COMPONIBILE

Finitura porta CPU:
Metacrilato opalino

Finitura rete cablaggio:
Materiale plastico ignifugo

Finitura vertebra:
Metacrilato opalino

Porta CPU

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Metacrilato opalino

02CPU01 80 1 0,14 5,5

02CPU02 90 1 0,14 5,5

02CPU03 100 1 0,14 5,5

02CPU04 124 1 0,14 5,5

02CPU05 160 1 0,14 5,5

Rete cablaggio

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Materiale plastico ignifugo

02RET01 80 1 0,07 1

02RET02 90 1 0,07 1

02RET03 100 1 0,07 1

02RET04 124 1 0,07 1

Vertebra

Codice Finitura colli m3 Kg

Metacrilato opalino

02VER01 1 0,01 1,5

1−2023 (IT) €

INDEX
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 116 

 116 

 116 
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central screen

r

6 cm 6 cm

Schema di assemblaggio
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE

1−2023 (IT) €
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168 cm
66 / "1 8

138 cm
54 / "3 8

P/2 cm
D/2"

P cm
D"

P/
2

cm
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2"
P

cm D"

276 cm
108  /"5 8

6 cm
2  / "3 8

Semipiano
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE

Finitura piano:
Laminato bianco bordo nero
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720) 
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)

Note:
Su richiesta (per quantità) è possibile realizzare i piani in diversi 
materiali: laminato Pure-white, Fenix-NTM®, vetro. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Workstation P. 124 cm

Codice Dimensioni L x P/2 Piano colli m3 Kg

Laminate Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

02WSU07A 138 x 59 1 0,21 26

02WSU08A 168 x 59 1 0,25 30

02WSU09A 276 x 59 1 0,40 47

Workstation P. 160 cm

Codice Dimensioni L x P/2 Piano colli m3 Kg

Laminate Fenix-NTM® bordo nero Fenix-NTM® bordo colore

02WSU17A 138 x 77 1 0,25 25

02WSU18A 168 x 77 1 0,30 30

02WSU19A 276 x 77 1 0,52 69

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02RET04 Rete cablaggio in materiale plastico P. 124 cm 1 0,07 1

02RET12 Rete cablaggio in materiale plastico P. 160 cm 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 711  868  954 

 868  1.165  1.329 

 1.099  1.378  1.571 

 784  911  1.062 

 960  1.196  1.359 
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Gamba terminale / Gamba intermedia / Colonna centrale
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura colonna:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Gamba terminale

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

02CAV01A 124 1 0,26 11

02CAV04A 160 1 0,32 13,5

Gamba intermedia

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

02CAV11A 124 1 0,26 11

02CAV17A 160 1 0,32 13,5

Colonna centrale

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Acciaio verniciato

02TOR01 124 1 0,14 19,5

02TOR02 160 1 0,14 20,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA01 Taglio gamba a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Esempi di composizione - Profondità 124 cm
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Dimensioni Codice Finitura gamba Finitura colonna Piano colli m3 Kg

Laminato bianco
bordo nero

Fenix-NTM® 
bordo nero

Fenix-NTM® 
bordo colore

150 x 124 02WSU07A (x2) + 02CAV01A (x2) Alluminio anodizzato 4 0,94 74

180 x 124 02WSU08A (x2) + 02CAV01A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,02 62

288 x 124 02WSU09A (x2) + 02CAV01A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,32 116

348 x 124 02WSU08A (x4) + 02CAV01A (x2) + 02TOR01 Alluminio anodizzato Acciaio verniciato 7 1,66 162
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Esempi di composizione - Profondità 160 cm
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Dimensioni Codice Finitura gamba Finitura colonna Piano colli m3 Kg

Laminato bianco
bordo nero

Fenix-NTM® 
bordo nero

Fenix-NTM® 
bordo colore

150 x 160 02WSU17A (x2) + 02CAV04A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,14 85

180 x 160 02WSU18A (x2) + 02CAV04A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,24 97

288 x 160 02WSU19A (x2) + 02CAV04A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,6 137

348 x 160 02WSU18A (x4) + 02CAV04A (x2) + 02TOR02 Alluminio anodizzato Acciaio verniciato 7 1,98 188

1−2023 (IT) €
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Schema di assemblaggio
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE CON ALETTE PASSACAVI

1−2023 (IT) €
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Semipiano in Linecompact
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE CON ALETTE PASSACAVI

Finitura piano/aletta di chiusura:
Laminato Linecompact bianco 
Laminato Linecompact grigio sabbia
Laminato Linecompact cacao
Laminato Linecompact nero

Note:
Su richiesta (per quantità) è possibile realizzare i piani in diversi 
materiali: laminato Pure-white, Fenix-NTM®, vetro. 

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Workstation P. 124 cm

Codice Dimensioni L x P/2 Piano colli m3 Kg

Linecompact

02WSU01A 138 x 62 1 0,21 31

02WSU02A 168 x 62 1 0,26 38

02WSU03A 276 x 62 1 0,41 61

Workstation P. 160 cm

Codice Dimensioni L x P/2 Piano colli m3 Kg

Linecompact

02WSU04A 138 x 80 1 0,27 36

02WSU05A 168 x 80 1 0,32 44

02WSU06A 276 x 80 1 0,52 69

1−2023 (IT) €
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02TOR01/0202CAV01A/04A

Gamba terminale / Colonna centrale
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE CON ALETTE PASSACAVI

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura colonna:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Gamba terminale

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

02CAV01A 124 1 0,26 11

02CAV04A 160 1 0,32 13,5

Colonna centrale

Codice Profondità Finitura colli m3 Kg

Acciaio verniciato

02TOR01 124 1 0,14 19,5

02TOR02 160 1 0,14 20,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA01 Taglio gamba a misura - - -

1−2023 (IT) €
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45 63
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02SCRE0302SCRE01/02                   

02SCRE01

02SCRE04

02SCRE01

02SCRE01
02SCRE02

Screen centrale / Screen laterale
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE CON ALETTE PASSACAVI

Finitura:
Metacrilato opalino

Note:
Su richiesta (per quantità) è possibile realizzare gli screen in tessuto.

Screen centrale

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

Metacrilato opalino

02SCRE01 138 x 36 1 0,04 5

02SCRE02 168 x 36 1 0,05 8

Screen laterale

Codice Dimensioni Finitura metallo Finitura colli m3 Kg

Metacrilato opalino

02SCRE03 45 x 36 Grigio, Bianco, Nero 1 0,01 2

02SCRE04 63 x 36 Grigio, Bianco, Nero 1 0,02 3
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Esempi di composizione - Profondità 124 cm
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE CON ALETTE PASSACAVI

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Dimensioni Codice Finitura gamba Finitura colonna Piano colli m3 Kg

Linecompact

150 x 124 02WSU01A (x2) + 02CAV01A (x2) Alluminio anodizzato 4 0,94 86

180 x 124 02WSU02A (x2) + 02CAV01A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,04 100

288 x 124 02WSU03A (x2) + 02CAV01A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,35 146

348 x 124 02WSU02A (x4) + 02CAV01A (x2) + 02TOR01 Alluminio anodizzato Acciaio verniciato 7 1,7 197
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Esempi di composizione - Profondità 160 cm
SUSHI WORKSTATION COMPONIBILE CON ALETTE PASSACAVI

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano  che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Dimensioni Codice Finitura gamba Finitura colonna Piano colli m3 Kg

Linecompact

150 x 160 02WSU04A (x2) + 02CAV04A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,18 100

180 x 160 02WSU05A (x2) + 02CAV04A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,28 115

288 x 160 02WSU06A (x2) + 02CAV04A (x2) Alluminio anodizzato 4 1,7 165

348 x 160 02WSU05A (x4) + 02CAV04A (x2) + 02TOR02 Alluminio anodizzato Acciaio verniciato 7 2,06 224
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Legenda dimensioni
THIN-K
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Legno

Nei tavoli Thin-K in versione allungabile le prolunghe sono in alluminio verniciato  
a polveri (tranne nella versione con piano in legno).

Nei tavoli Thin-K fino a 200 cm di lunghezza con piano in alluminio  legno o vetro, le 
trafile sottopiano sono in alluminio anodizz to.

Nei tavoli Thin-K oltre i 200 cm di lunghezza con piano in alluminio, le trafile sottopiano
sono verniciate dello stesso colore del piano.

Nei tavoli Thin-K oltre i 200 cm di lunghezza con piano in "Rovere europeo" e "Noce", le 
trafile sottopiano sono in alluminio anodizz to.
Nel caso di piano in "Rovere tinto nero" le trafile sottopiano sono vernici te di colore 
nero.

alluminio

legno

alluminio

alluminio vetro

legno

vetro
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Legno

Legno

Legno

Piani

verniciatura

verniciatura

verniciatura

tranciato di legno

tranciato di legno

100% alluminio

alluminio

alluminio

Mdf

vetro

Alluminio Sp. 6 mm

Vetro Sp. 6 mm

Legno Sp. 9 mm

INDEX

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVA: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA TOP+GAMBE PARTICOLARI ESTERNI: 
è possibile realizzare la verniciatura del top+gambe particolari esterni di colore
diverso SOLO se presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare

 231 
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500
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Allungabile - Profondità 80 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK01 123-163-203 Verniciato 1 0,27 54

01THK02 150-190-230 Verniciato 1 0,32 62

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 80 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK03F 80 Verniciato 1 0,18 29

01THK01F 123 Verniciato 1 0,27 39

01THK02F 150 Verniciato 1 0,32 44

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET09 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU07 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -

1−2023 (IT) €
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Allungabile - Profondità 90 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK10 150-190-230 Verniciato 1 0,36 65

01THK04 170-210-250 Verniciato 1 0,37 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 90 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK10F 150 Verniciato 1 0,36 47

01THK04F 170 Verniciato 1 0,37 53

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET10 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU08 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -
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Allungabile - Profondità 100 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK05 200-240-280 Verniciato 1 0,5 91

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK05F 200 Verniciato 1 0,5 66

01THK08F 220 Verniciato 1 0,55 80

01THK09F 240 Verniciato 1 0,59 86

01THK30F 260 Verniciato 1 0,64 91

01THK31F 280 Verniciato 1 0,68 97

01THK07F 295 Verniciato 1 0,73 101

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET11 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU09 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -
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356

120 cm
47 / "2 8

Fisso - Profondità 120 cm
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK32F 240 Verniciato 1 0,69 110

01THK33F 260 Verniciato 1 0,75 118

01THK34F 280 Verniciato 1 0,8 125

01THK35F 295 Verniciato 1 0,86 131

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET08 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -
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90 cm
35 / "4 8

Allungabile - Profondità 90 cm
THIN-K LEGNO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01THK42 170-203-236-269 Verniciato 1 0,37 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 90 cm
THIN-K LEGNO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01THK42F 170 Verniciato 1 0,37 53

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET10 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU08 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -
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100 cm
39 / "3 8

Allungabile - Profondità 100 cm
THIN-K LEGNO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01THK43 200-233-266-299 Verniciato 1 0,5 91

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
THIN-K LEGNO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01THK43F 200 Verniciato 1 0,5 66

01THK44F 220 Verniciato 1 0,55 80

01THK45F 240 Verniciato 1 0,59 86

01THK46F 260 Verniciato 1 0,64 91

01THK47F 280 Verniciato 1 0,68 97

01THK48F 295 Verniciato 1 0,73 101

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET11 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU09 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -
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362

120 cm
47 / "2 8

Fisso - Profondità 120 cm
THIN-K LEGNO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Legno effetto rovere europeo
Legno effetto noce
Legno effetto rovere tinto nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01THK49F 240 Verniciato 1 0,69 110

01THK50F 260 Verniciato 1 0,75 118

01THK51F 280 Verniciato 1 0,8 125

01THK52F 295 Verniciato 1 0,86 131

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET08 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -
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80 cm
31 / "4 8

Allungabile - Profondità 80 cm
THIN-K VETRO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Vetro lucido colori: extra white, nero
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01THK11 123-163-203 Verniciato 1 0,27 54

01THK12 150-190-230 Verniciato 1 0,32 62

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €
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Fisso - Profondità 80 cm
THIN-K VETRO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Vetro lucido colori: extra white, nero
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01THK11F 123 Verniciato 1 0,27 39

01THK12F 150 Verniciato 1 0,32 44

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET09 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU07 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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90 cm
35 / "4 8

Allungabile - Profondità 90 cm
THIN-K VETRO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Vetro lucido colori: extra white, nero
Vetro opaco colori: extra white, nero

Finitura prolunghe:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01THK15 150-190-231 Verniciato 1 0,36 66

01THK14 170-210-250 Verniciato 1 0,37 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

1−2023 (IT) €

INDEX

 2.208  2.378 

 2.337  2.506 

 152 



367

90 cm
35 / "4 8

69
cm

27
  /

"
1

8

Fisso - Profondità 90 cm
THIN-K VETRO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Vetro lucido colori: extra white, nero
Vetro opaco colori: extra white, nero

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro lucido Vetro opaco

01THK15F 150 Verniciato 1 0,36 47

01THK14F 170 Verniciato 1 0,37 53

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET10 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU08 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

1−2023 (IT) €
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02PAS01 02PAS02 02FOR01

Cable hole area

Cable hole area

Cable hole area

Cable hole area

Cable hole area

Cable hole area

Passacavi
THIN-K

Finitura:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco
Alluminio verniciato nero

Note:
Solo i tavoli in versione fissa e con piani in alluminio o legno possono
essere attrezzati con il passacavi (nei piani in vetro non è previsto 
nessun passacavi).

Il prezzo è comprensivo del foro del piano.

Fornire un disegno tecnico con la posizione desiderata del passacavi 
facendo attenzione di posizionarlo all’interno delle aree sotto indicate.

Possono esserci più di un passacavi per ogni tavolo.

E’ possibile posizionare il passacavi parallelo o perpendicolare 
rispetto al lato lungo (ad eccezzione dei tavoli profondità 120 cm dove 
è obbligatorio il senso parallelo).

Codice Descrizione Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Verniciato

02PAS01 Passacavi rettangolare 30 x 9 cm - - 0,5

02PAS02 Passacavi rettangolare 30 x 9 cm con vaschetta 
sottopiano

- - 0,8

02FOR01 Foro passacavi Ø6 cm - - -

1−2023 (IT) €
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Tavolo / Tavolo alto
TNP

Finitura struttura:
Base in ghisa e stelo in acciao verniciati bianco (simile al RAL 9010)
Base in ghisa e stelo in acciao verniciati nero (simile al RAL 9005)
Base in ghisa e stelo in acciao verniciati terracotta (rif. colore "Poliuretano terracotta PO06")
Base in ghisa e stelo in acciao verniciati verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Lamiera verniciata bianco (simile al RAL 9010)
Lamiera verniciata nero (simile al RAL 9005)
Lamiera verniciata terracotta (rif. colore "Poliuretano terracotta PO06")
Lamiera verniciata verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Su richiesta, senza sovrapprezzo, anello saldato sulla parte alta dello 
stelo per permettere di legare i tavoli.

Attenzione: Predisposizione per fiss ggio a terra, ordinabile solo al 
momento dell'ordine del tavolo e non in un secondo momento.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Tavolo H. 75 cm

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Acciaio verniciato

01TNP01 70 x 50 2 0,22 23

01TNP02 70 x 70 2 0,23 24

Tavolo alto H. 100 cm

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Acciaio verniciato

01TNP03 70 x 50 2 0,27 26

Optionals

Descrizione colli m3 Kg

Predisposizione per fiss ggio a terra - - -

1−2023 (IT) €
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Foot Box (20BOX01)
18

0°

60 cm
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Coat Box (20BOX04) Duty Box (20BOX02)

BOX

Finitura struttura:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Finitura frontale anta:
Specchio

Finitura ripiani interni:
Lamiera verniciata grigio Londra

Finitura appendiabiti:
Acciaio inox

Note:
La struttura, in alluminio anodizzato o laccato bianco, può essere 
appesa in entrambi i versi, per ottenere l’apertura a destra oppure a 
sinistra dell’anta.

La profondità ridotta di Box (soli 20 cm) non permette di contenere 
scarpe con tacchi molto alti e plateau.

Su richiesta, senza sovrapprezzo, è possibile sostituire i ripiani 
portascarpe (obliqui) con ripiani portaoggetti (piani) o viceversa.

Su richiesta, con sovrapprezzo, è possibile predisporre una distanza 
diversa fra i ripiani. In questo caso fornire un disegno tecnico con 
precisa indicazione delle misure desiderate e il senso di apertura 
dell’anta.
Per ogni ripiano aggiunto sommare il prezzo sotto indicato.

Coat Box (contenitore appendiabiti)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco

20BOX04 Specchio 1 0,41 45

Duty Box (contenitore multiuso con 6 ripiani)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco

20BOX02 Specchio 1 0,41 47

Foot Box (contenitore porta 18 paia di scarpe)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco

20BOX01 Specchio 1 0,41 50

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

33RBOX1 Ripiano portascarpe (obliquo) - - 1,2

33RBOX2 Ripiano portaoggetti (piano) - - 1

Sovrapprezzo distanza diversa tra i piani

1−2023 (IT) €
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BOXONE

Finitura struttura:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Finitura frontale anta:
Specchio

Finitura ripiani interni:
Lamiera verniciata grigio Londra

Finitura appendiabiti:
Acciaio inox

Note:
La struttura, in alluminio anodizzato o laccato bianco, può essere 
appesa in entrambi i versi, per ottenere l’apertura a destra oppure a 
sinistra dell’anta.

La profondità ridotta di BoxOne (soli 20 cm) non permette di 
contenere scarpe con tacchi molto alti e plateau.

Su richiesta, senza sovrapprezzo, è possibile sostituire i ripiani 
portascarpe (obliqui) con ripiani portaoggetti (piani) o viceversa.

Su richiesta, con sovrapprezzo, è possibile predisporre una distanza 
diversa fra i ripiani. In questo caso fornire un disegno tecnico con 
precisa indicazione delle misure desiderate e il senso di apertura 
dell’anta. Per ogni ripiano aggiunto sommare il prezzo sotto indicato.

Ogni BoxOne viene fornito con un set di 3 maniglie da applicare a 
piacimento (in cuoio Presot® nero o naturale oppure in silicone 
opalino).

Coat BoxOne (contenitore appendiabiti)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco

20BOX14 Specchio 1 0,41 45

Duty BoxOne (contenitore multiuso con 6 ripiani)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco

20BOX12 Specchio 1 0,41 47

Foot BoxOne (contenitore porta 18 paia di scarpe)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco

20BOX11 Specchio 1 0,41 50

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

33RBOX1 Ripiano portascarpe (obliquo) - - 1,2

33RBOX2 Ripiano portaoggetti (piano) - - 1

Sovrapprezzo distanza diversa tra i piani - - -

1−2023 (IT) €
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20BUR01 20BUR02 20BUR03

BUREAU

Finitura struttura:
Acciaio verniciato alluminio satinato (simile al RAL 9006)
Acciaio verniciato bianco semiopaco (simile al RAL 9010)
Acciaio verniciato nero satinato (simile al RAL 9005)

Codice Descrizione Struttura colli m3 Kg

Acciaio verniciato

20BUR01 Vaschetta porta cancelleria inclusa 1 0,15 27

20BUR02 Con cassetto porta cancelleria 1 0,16 27

20BUR03 Con cassetto porta cancelleria 1 0,23 34,5

1−2023 (IT) €

INDEX
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LAZY SUSAN

Finitura piano:
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, nero Ingo 0720)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray)

Codice Dimensioni Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato Fenix-NTM®

02LAZ01 Ø 59 1 0,03 7

02LAZ02 Ø 79 1 0,04 9

1−2023 (IT) €

INDEX
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 530  621 



376

DOT SHELVING SYSTEM

Finitura montante:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Note:
Il montaggio deve essere effettuato a regola d’arte, tenendo in giusta 
considerazione il tipo di parete a cui viene ancorata.

Unire all’ordine il grafico della composizione con l’elenco dei singoli
elementi (vedi pag. 392-393).

1−2023 (IT) €

fianchetto terminale alt

utilizzabile solo in 
composizioni con piani 
a filo con il montant

reggilibro in metacrilato

piano

reggipiano

sostegno

spintore regolabile

montante a soffitt

montante a parete

fianchetto terminal

INDEX



377

NO

DOT SHELVING SYSTEM

1−2023 (IT) €

Libreria con fissaggio a parete  Versione sospesa o in appoggio a terra.

Libreria con fissaggio a soffitto per mezzo di spintori regolabil  Versione bifacciale o monofacciale.

L’interasse massimo tra i montanti non deve superare i 90 cm.
Per le composizioni a sbalzo è importante non superare uno sbalzo di 45 cm. Portata consigliata nello sbalzo 10 kg.
Sono possibili tagli su misura dei piani in larghezza e dei montanti in altezza.
Portata consigliata per piani profondità 25/35 cm 40 kg (con interasse 90 cm), 60 kg (con interasse 75 cm).
Portata consigliata per piani profondità 45 cm 30 kg (con interasse 90 cm), 40 kg (con interasse 75 cm).
(*) Per scaffali portalibri è consigliabile non utilizzare piani a sbalzo e l’interasse massimo tra i montanti non deve superare i 75 cm.

L’interasse massimo tra i montanti non deve superare i 75 cm.
Per le composizioni a sbalzo è importante non superare uno sbalzo di 37,5 cm. Portata consigliata nello sbalzo 10 kg.
Sono possibili tagli su misura dei piani in larghezza e dei montanti in altezza.
Nella libreria con fiss ggio a soffitto è consigliabile utilizzare solo piani con profondità 25 cm
Portata consigliata per piani profondità 25 cm 40 kg (con interasse 75 cm).

INDEX
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Wardrobe
DOT SHELVING SYSTEM

1−2023 (IT) €

reggitubo

reggibarra luminosatubo appendiabiti

tubo appendiabiti

barra luminosa

barra luminosa

cassettiera sospesa

(per piani Prof. 25)

(per piani Prof. 35)

(per piani Prof. 45)

Nel caso di composizioni ad angolo fornire anche il disegno della 
composizione in pianta. Compilare un modulo per ogni singola parete. 
Per permetterci di realizzare un preciso taglio a misura fornire sempre 
la dima in cartone dell’angolo.

INDEX
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Wardrobe
DOT SHELVING SYSTEM

1−2023 (IT) €

Cabina armadio a parete con cassettiere sospese.

L’interasse massimo tra i montanti non deve superare i 90 cm.
Sono possibili tagli su misura dei tubi appendiabiti e della barra luminosa.
Sono possibili tagli su misura dei piani in lunghezza e dei montanti in altezza.
Portata consigliata per piani profondità 45 cm 30 kg (con interasse 90 cm), 40 kg (con interasse 75 cm).
Per gli elementi a sbalzo è importante non superare uno sbalzo di 45 cm. Portata consigliata nello sbalzo 25 kg.
(*) Non è possibile affiancare piani allineandoli alla parte superiore o inferiore della cassettiera sospesa

INDEX
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DOT SHELVING SYSTEM

1−2023 (IT) €

Fissaggio dei montanti a muro

Misure reali

foro Ø8 mm vite TSP Ø4,5 x 70 mm

interasse foro

montante a parete

blocchetto di fiss ggio

reggipiano

piano

fianchetto terminal

INDEX
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+  / "2 8

 

 

 

5 cm (min)
2 " (min)

5 cm (min)
2 " (min)

DOT SHELVING SYSTEM

1−2023 (IT) €

L'accostamento dei piani

Composizioni in nicchia

reggipiano per
l'accostamento
di due piani

reggipiano

PIANO DI SERIE

PIANO SU MISURA

PIANO DI SERIE

Nel caso di composizioni in cui siano presenti piani accostati con misure di serie su un livello e piani singoli su altri livelli, questi ultimi devono necessariamente essere realizzati 
con taglio a misura (+ 0,5 cm), per avere un corretto allineamento.

Nel caso di composizioni all’interno di una nicchia, si raccomanda di prevedere una distanza minima di 5 cm tra la parete e il primo interasse del montante. Tale spazio è 
necessario per un utilizzo degli strumenti di lavoro.

INDEX
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DOT SHELVING SYSTEM

1−2023 (IT) €

Gli interassi

Versioni libreria con fissaggio a paret

PIANI A SBALZO RISPETTO
AL MONTANTE

PIANI A SBALZO RISPETTO
AL MONTANTE

PIANI A FILO RISPETTO
AL MONTANTE

PIANI A FILO RISPETTO
AL MONTANTE

A SBALZO CON FIANCHETTO

A SBALZO CON FIANCHETTO

A FILO CON FIANCHETTO

A FILO CON FIANCHETTO

A FILO CON FIANCHETTO ALTO

A FILO CON FIANCHETTO ALTO

Versioni libreria con fissaggio a soffit

(piano)

(piano)

(piano)

(piano)

(piano)

(piano)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

(interasse)

INDEX
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+
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+
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 P  25   35   45 cm
D  97/8"  133/4"  173/4"      

P cm
D "

 P  25   35   45 cm
D  97/8"  133/4"  173/4"      

P cm
D "

P cm
D "

 P  25   35   45 cm
D  97/8"  133/4"  173/4"   P cm

D "

 P  25   35   45 cm
D  97/8"  133/4"  173/4"   

Elementi
DOT SHELVING SYSTEM

Codice Altezza Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

55MOP01 60 cm - - 0,6

55MOP02 100 cm - - 1,1

55MOP03 140 cm - - 1,6

55MOP04 180 cm - - 2

55MOP05 220 cm - - 2,5

55MOP06 260 cm - - 2,9

Optionals

Taglio a misura - - -

Codice Altezza Finitura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

55MOS01 236-242 cm - - 6

55MOS02 276-282 cm - - 6,7

55MOS03 316-322 cm - - 7,5

Optionals

Taglio a misura - - -

Codice Profondità colli m3 Kg

55REG01 25 cm - - 0,4

55REG02 35 cm - - 0,5

55REG03 45 cm - - 0,7

Codice Profondità colli m3 Kg

55REG11 25 cm - - 0,5

55REG12 35 cm - - 0,6

55REG13 45 cm - - 0,8

Codice Altezza Finitura colli m3 Kg

Alluminio verniciato

55SOS01 18 cm - - 1

1−2023 (IT) €

Montante a parete in alluminio
anodizzato o verniciato.

Montante a soffitto con spintori regolabili
in alluminio anodizzato o verniciato.

Reggipiano in acciaio verniciato 
con blocchetto di fiss ggio.

Reggipiano per l’accostamento 
di due piani in acciaio verniciato 
con blocchetto di fiss ggio.

I pesi indicati sono riferiti ad ogni singolo pezzo, imballaggio escluso, poiché la quantità totale dei prodotti sono variabili a seconda di ogni composizione.

Sostegno per libreria in appoggio 
in lega di alluminio verniciato.

Altezza massima montanti fuori misura 3 mt.

INDEX
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Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Acciaio verniciato
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L  76  91  151  181  226  271 cm     
W  297/8"  357/8"  593/8"  712/8"  887/8"  1063/4"  

+
+ +

Elementi
DOT SHELVING SYSTEM

Codice Lunghezza colli m3 Kg

55PIA201 76 cm - - 4,5

55PIA202 91 cm - - 5,3

55PIA203 151 cm - - 9

55PIA204 181 cm - - 10,5

55PIA205 226 cm - - 13,5

55PIA206 271 cm - - 16

Optionals

Taglio a misura - - -

Taglio a 45° - - -

Codice Lunghezza colli m3 Kg

55PIA301 76 cm - - 6

55PIA302 91 cm - - 7

55PIA303 151 cm - - 11,5

55PIA304 181 cm - - 13,5

55PIA305 226 cm - - 17

55PIA306 271 cm - - 20,5

Optionals

Taglio a misura - - -

Taglio a 45° - - -

Codice Lunghezza colli m3 Kg

55PIA401 76 cm - - 6

55PIA402 91 cm - - 7

55PIA403 151 cm - - 11,5

55PIA404 181 cm - - 13,5

55PIA405 226 cm - - 17

55PIA406 271 cm - - 20,5

Optionals

Taglio a misura - - -

Taglio a 45° - - -

1−2023 (IT) €

I pesi indicati sono riferiti ad ogni singolo pezzo, imballaggio escluso, poiché la quantità totale dei prodotti sono variabili a seconda di ogni composizione.

Piano in acciaio verniciato profondità 45 cm.

Piano in acciaio verniciato profondità 35 cm.

Piano in acciaio verniciato profondità 25 cm.

INDEX

Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Acciaio verniciato
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P   26   36   46 cm 
D  102/8"  14"  18"   
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P   26   36 cm 
D  102/8"   14" P cm

D "

22 cm
8 /"3 4
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26 cm
10 /"2 8

18 cm
7"

OK

Elementi
DOT SHELVING SYSTEM

Codice Dimensioni colli m3 Kg

55FIA01D dx 26 x 8 cm - - 0,3

55FIA01S sx 26 x 8 cm - - 0,3

55FIA02D dx 36 x 8 cm - - 0,4

55FIA02S sx 36 x 8 cm - - 0,4

55FIA03D dx 46 x 10 cm - - 0,5

55FIA03S sx 46 x 10 cm - - 0,5

Codice Profondità colli m3 Kg

55FIA11D dx 26 - - 1

55FIA11S sx 26 - - 1

55FIA12D dx 36 - - 1

55FIA12S sx 36 - - 1

Codice Profondità colli m3 Kg

55REL11 26 - - 0,5

1−2023 (IT) €

I pesi indicati sono riferiti ad ogni singolo pezzo, imballaggio escluso, poiché la quantità totale dei prodotti sono variabili a seconda di ogni composizione.

Fianchetto terminale dx/sx in 
alluminio verniciato.

Fianchetto terminale alto dx/sx in alluminio verniciato. 
Ha funzione di reggilibro ed è utilizzabile solo in 
composizioni con piani a filo con il montante

Reggilibro alto in metacrilato satinato da 
utilizzare in corrispondenza dei montanti.

sx

sx

dx

dx

INDEX

Finitura

Alluminio verniciato

Finitura

Alluminio verniciato

Finitura

Metacrilato satinato
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L   76   912  151  181  226  271 cm 
W  297/8"   357/8"   593/8"   712/8"   887/8"  1063/4"

12VDC Max 1.67 A 20W

L   76   912  151  181  226  271 cm 
W  297/8"   357/8"   593/8"   712/8"   887/8"  1063/4"

Elementi
DOT SHELVING SYSTEM

Codice colli m3 Kg

55RAP01D dx - - 0,3

55RAP01C c - - 0,3

55RAP01S sx - - 0,3

Codice colli m3 Kg

55RAP03D dx - - 0,3

55RAP03C c - - 0,3

55RAP03S sx - - 0,3

Codice Lunghezza colli m3 Kg

55TUB01 76 cm - - 0,6

55TUB02 91 cm - - 0,7

55TUB03 151 cm - - 1,2

55TUB04 181 cm - - 1,4

55TUB05 226 cm - - 1,7

55TUB06 271 cm - - 1,9

Codice Lunghezza colli m3 Kg

55BAR01 76 cm - - 1

55BAR02 91 cm - - 1,3

55BAR03 151 cm - - 2

55BAR04 181 cm - - 2,3

55BAR05 226 cm - - 2,5

55BAR06 271 cm - - 3,2

Optionals

Taglio a misura - - -

Optionals

Taglio a misura - - -

1−2023 (IT) €

Reggitubo appendiabiti dx/c/ 
sx in acciaio verniciato con 
blocchetto di fissaggio.

Reggibarra luminosa dx/c/sx in 
acciaio verniciato con blocchetto 
di fissaggio.

Barra luminosa a led in alluminio
anodizzato o verniciato.
Specificare all’ordine uscita dx o sx del c vo di alimentazione.

Tubo appendiabiti in alluminio 
anodizzato o verniciato.

sx

c

dx

sx

c

dx

I pesi indicati sono riferiti ad ogni singolo pezzo, imballaggio escluso, poiché la quantità totale dei prodotti sono variabili a seconda di ogni composizione.

INDEX

Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Alluminio anodizzato Alluminio verniciato

Finitura

Alluminio anodizzatto Alluminio verniciato

 38 
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L cm
W "

72   92 cm
28 /" 36 / "3 8 2 8 47 cm

18 /"1 2

45 cm
17 / "3 4

57   92 cm
24 /" 36 /"3 8 2 8

71 cm 
28"

86 cm 
18 / "7 8

Elementi
DOT SHELVING SYSTEM

Codice Lunghezza colli m3 Kg

55CAS01 71 cm - - 37

55CAS02 86 cm - - 44

Codice colli m3 Kg

55REC01D dx - - 3,6

55REC01C c - - 5,6

55REC01S sx - - 3,6

Codice Lunghezza colli m3 Kg

20TAP01 71 cm - - 1

20TAP02 86 cm - - 1,2

1−2023 (IT) €

Cassettiera sospesa in acciaio verniciato con due cassetti ad
estrazione totale e rientro automatico.

Tappetino antiscivolo per interno cassetti.

Supporti regolabili per cassettiera sospesa. Nel 
caso di cassettiere affiancate utilizzare i supporti 
55REC01D + 55REC01C + 55REC01S.

I pesi indicati sono riferiti ad ogni singolo pezzo, imballaggio escluso, poiché la quantità totale dei prodotti sono variabili a seconda di ogni composizione.

sx

sx sxdx dxc

dx

c

INDEX

Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Acciaio verniciato

Finitura

Gomma antiscivolo
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 1.407 
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55MOP04

55REG01

55PIA205

55MOP03

55REG01

55PIA205

55PIA201

55REG02

55PIA305

Esempi di composizione
DOT SHELVING SYSTEM

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT001 - - 83,5

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT002 - - 60,9

1−2023 (IT) €

Composizione composta da:

Composizione composta da:

Montante a parete H. 180 cm

Reggipiano P. 25 cm

Piano 226 x P. 25 cm

Montante a parete H. 140 cm

Reggipiano P. 25 cm

Piano 226 x P. 25 cm

Piano 76 x P. 25 cm

Reggipiano P. 35 cm

Piano 226 x P. 35 cm

Pz. 4

Pz. 20

Pz. 5

Pz. 4

Pz. 10

Pz. 2

Pz. 1

Pz. 4

Pz. 1

INDEX

 2.407 

 1.822 
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55MOP01

55REG01

55PIA203

55MOP04

55REG02

55PIA301

55REG01D

55REG01S

55TUB01

55CAS01

55REC01D

55REC01S

Esempi di composizione
DOT SHELVING SYSTEM

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT003 - - 21,6

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT004 - - 56,4

1−2023 (IT) €

Composizione composta da:

Composizione composta da:

Montante a parete H. 60 cm

Reggipiano P. 25 cm

Piano 151 x P. 25 cm

Montante a parete H.180 cm

Reggipiano P. 35 cm

Piano 76 x P. 35 cm

Reggitubo DX

Reggitubo SX

Tubo appendiabiti L. 76 cm

Cassettiera L. 71 cm

Supporto cassettiera DX

Supporto cassettiera SX

Pz. 2

Pz. 6

Pz. 3

Pz. 2

Pz. 2

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

INDEX

 851 

 2.159 
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55MOP03

55REG01

55PIA202

55FIA11D

55FIA11S

55REG03

55OIA402

55MOP04

55REG02

55PIA303

55RAP01D

55RAP01S

55TUB01

55REG01

55PIA201

55REG03

55PIA403

Esempi di composizione
DOT SHELVING SYSTEM

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT005 - - 26,8

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT006 - - 39,9

1−2023 (IT) €

Composizione composta da:

Montante a parete H. 140 cm

Reggipiano P. 25 cm

Piano 91 x P. 25 cm

Fianchetto terminale alto DX

Fianchetto terminale alto SX 

Reggipiano P. 45 cm

Piano 91 x P. 45 cm

Pz. 2

Pz. 4

Pz. 2

Pz. 2

Pz. 2

Pz. 2

Pz. 1

Composizione composta da:

Montante a parete H.180 cm

Reggipiano P. 35 cm

Piano 151 x P. 35 cm

Reggitubo DX

Reggitubo SX

Tubo appendiabiti L. 76 cm

Reggipiano P. 25 cm

Piano 76 x P. 25 cm

Reggipiano P. 45 cm

Piano 151 x P. 45 cm

Pz. 3

Pz. 3

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 4

Pz. 2

Pz. 3

Pz. 1

INDEX

 1.234 

 1.528 
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55MOP04

55REG02

55PIA304

55RAP01D

55RAP01C

55RAP01S

55TUB04

55REG03

55PIA404

55MOP05

55RAP03D

55RAP03C

55RAP03S

55BAR05

55RAP01D

55RAP01C

55RAP01S

55TUB05

55TUB01

55CAS01

55REC01D

55REC01C

55REC01S

55REG03

55PIA405

Esempi di composizione
DOT SHELVING SYSTEM

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Note:
Attenzione: tutti gli elementi della composizione sono in metallo 
verniciato

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT007 - - 40,9

Codice Finitura colli m3 Kg

Metallo verniciato

DOT008 - - 125

1−2023 (IT) €

Composizione composta da:

Montante a parete H. 180 cm

Reggipiano P. 35 cm

Piano 181 x P. 35 cm

Reggitubo DX

Reggitubo C

Reggitubo SX

Tubo appendiabiti L. 181 cm

Reggipiano P. 45 cm

Piano 181 x P. 45 cm

Pz. 3

Pz. 3

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 3

Pz. 1

Composizione composta da:

Montante a parete H.220 cm

Reggibarra luminosa DX

Reggibarra luminosa C

Reggibarra luminosa SX

Barra luminosa L. 226 cm 

Reggitubo DX

Reggitubo C

Reggitubo SX

Tubo appendiabiti L. 226 cm

Tubo appendiabiti L. 76 cm

Cassettiera L. 71 cm

Supporto cassettiera DX

Supporto cassettiera C

Supporto cassettiera SX

Reggipiano P. 45 cm

Piano 226 x P. 45 cm

Pz. 4

Pz. 1

Pz. 2

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 2

Pz. 2

Pz. 2

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 2

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 1

Pz. 4

Pz. 1

INDEX

 1.418 

 5.498 
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20EXL0420EXL0320EXL0220EXL01

EXTRA LARGE

Finitura cornice:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)

Codice Dimensioni Cornice colli m3 Kg

Alluminio anodizzato Verniciato bianco

20EXL01 50 x 185 x 10 1 0,24 23,5

20EXL02 90 x 210 x 10 1 0,38 37,5

20EXL03 120 x 210 x 10 1 0,48 48

20EXL04 150 x 210 x 10 1 0,6 58,5

1−2023 (IT) €

INDEX

 717  863 

 868  1.038 

 1.081  1.300 

 1.190  1.426 
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11

10

12

HANG- UP

Finitura:
Alluminio spazzolato
Alluminio verniciato bianco lucido (simile al RAL 9010)
Alluminio verniciato rosso lucido (simile al RAL 3020)

Codice Finitura colli m3 Kg

Alluminio spazzolato Alluminio verniciato

20HAN01 1 0,01 1,1

1−2023 (IT) €

INDEX

 81  98 
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Small Large Small Large

Small Large SmallLarge

Tappeti indoor/outdoor
MUSTACHE – GA / – RE / – SA

1−2023 (IT) €

Uso domestico intensivo
Classificazione secondo EN ISO 1087

Resistenza alla luce
La resistenza alla luce dei tappeti è specific ta in 
EN 1307 (T), EN ISO 105-B02

Alcuni possibili layout:

Classe di lusso LC2
La classe di lusso delle pavimentazioni tessili è specific ta in
EN 1307 (T), EN 14215 (T) 

Composizione
Polipropilene

REGOLAMENTO Marchio CE (UE)
N. 305/2011 - Direttiva 89/106/CEE del Consiglio

Idoneità all'impiego in condizioni umide accidentali
L'idoneità all'impiego in condizioni umide accidentali 
di rivestimenti tessili per pavimenti è specific ta nella 
EN 1307 (T)

Idoneità riscaldamento a pavimento
La resistenza termica dei rivestimenti tessili, resilienti
e laminati determinati in base a EN 14041 (R + L + T),
EN 1307 (T) e ISO 8302

Comportamento elettrico - Rivestimento antistatico
Il comportamento elettrico dei rivestimenti tessili - rivestimenti 
antistatici per pavimenti - è specific to nella EN 14041

Mustache è una linea di tappeti disegnata da Paolo Zani. Nata per rispondere alle esigenze dell’outdoor, si è evoluta in una serie di complementi versatili adatti a qualsiasi spazio. 
Caratterizzati da una tramatura mèlange con bordature in diversi colori e frange, i tappeti sono fatti con il telaio a mano: una lavorazione di pregio artigianale e qualità sartoriale 
che li rende uno diverso dall’altro. Realizzati con un fil to in fibra di polipropilene  i tappeti Mustache sono disponibili con tre disegni a due o più colori, in due dimensioni standard 
o su richiesta. Sono molto resistenti, anche quando esposti ai raggi solari o all’umidità.

Produzione etica:
I tappeti sono realizzati in India su telai a mano nell’ambito di programmi di produzione socialmente responsabile. Certifichiamo la nostra produzione senza l’impiego di l voro 
infantile illegale.

Manutenzione: 
Utilizziamo solo lati tecnici di polipropilene adatti per essere utilizzati sia in ambienti collettivi che residenziali, indoor e/o outdoor. Raccomandiamo l’utilizzo di un supporto 
antiscivolo se il tappeto è posato su pavimenti molto lucidi. Se l’antiscivolo viene utilizzato in interni su pavimenti con riscaldamento integrato, verific te che questo per l’effetto 
isolante del tappeto, nel tempo non aderisca o non danneggi il pavimento.
Per facilitare l’asciugatura dei tappeti dall’acqua piovana o umidità, se possibile sollevarli leggermente dal pavimento.

Pulizia:
E’ importante pulire il tappeto almeno una volta la settimana, per prolungarne la vita e i colori. Per le pulizie quotidiane raccomandiamo l’uso di aspiratori con spazzole morbide. 
Per pulizie più accurate utilizzare una soluzione di acqua fredda e detersivo neutro. Nel caso di liquidi versati
sul tappeto, se possibile rimuoverli immediatamente e tamponare con un panno pulito. Non stro nare o bagnare ulteriormente l’area, altrimenti
la macchia si estenderà. Una volta assorbita, pulire con un panno e detersivo neutro diluito, iniziando dai bordi della macchia verso il centro. Sciacquare il sapone in eccesso e 
lasciare asciugare all’aria. Nel caso di macchie resistenti, ripetere la pulizia sino a che queste saranno rimosse. Le macchie di materiale secco vanno tolte con una spazzola o 
raschiate con il bordo di un cucchiaio. Evitare i lavaggi non necessari e troppo intensivi: non utilizzare spazzole dure, utensili abrasivi, candeggianti o solventi. Non lavare a secco 
o con idropulitrici.

INDEX
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Small
200 x 300 cm  
786/8” x 1181/8”

Large
300 x 400 cm  
1181/8” x 1574/8”

Small
200 x 300 cm  
786/8” x 1181/8”

Large
300 x 400 cm  
1181/8” x 1574/8”

Small
200 x 300 cm  
786/8” x 1181/8”

Large
300 x 400 cm  
1181/8” x 1574/8”

Tappeti indoor/outdoor
MUSTACHE – GA / – RE / – SA

Filato: 100% polipropilene
Tecnica: tessuto a mano su telaio 
Resistente all’acqua
Inalterabilità colore UV interno: 8/8 
Inalterabilità colore UV esterno: 4-5/8 
Inalterabilità colore al lavaggio: 5/5 
Testato: ISO 105B02 – ISO 105B04 
Dimensioni (frange escluse): 
standard 200x300 – 300x400 cm
su misura a richiesta
Tolleranza dimensionale: ± 3%

Mustache – GA (Spessore: 1 cm / Peso: 2,75 Kg/m2)

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

28MGA01 200 x 300 (small) 1 0,07 17

28MGA02 300 x 400 (large) 1 0,15 30

Mustache – SA (Spessore: 0,5 cm / Peso: 1,20 Kg/m2)

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

28MSA01 200 x 300 (small) 1 0,07 7,5

28MSA02 300 x 400 (large) 1 0,15 14,5

Campionario completo – GA / – RE / – SA

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

02CAMMUS01 30 x 15 x 8 (H) 1 0,01 1,5

Mustache – RE (Spessore: 0,5 cm / Peso: 1,40 Kg/m2)

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

28MRE01 200 x 300 (small) 1 0,07 9

28MRE02 300 x 400 (large) 1 0,15 17

1−2023 (IT) €

INDEX

 3.519 

 7.031 

 2.172 

 4.336 

 2.035 

 4.055 

 195 
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Tappeti indoor
MUSTACHE – MIAB / – BAA

1−2023 (IT) €

Uso domestico intensivo
Classificazione secondo EN ISO 1087

Classe di lusso LC2
La classe di lusso delle pavimentazioni tessili è specific ta in
EN 1307 (T), EN 14215 (T) 

REGOLAMENTO Marchio CE (UE)
N. 305/2011 - Direttiva 89/106/CEE del Consiglio

Idoneità all'impiego in condizioni umide accidentali
L'idoneità all'impiego in condizioni umide accidentali 
di rivestimenti tessili per pavimenti è specific ta nella 
EN 1307 (T)

Idoneità riscaldamento a pavimento
La resistenza termica dei rivestimenti tessili, resilienti
e laminati determinati in base a EN 14041 (R + L + T),
EN 1307 (T) e ISO 8302

Comportamento elettrico - Rivestimento antistatico
Il comportamento elettrico dei rivestimenti tessili - rivestimenti 
antistatici per pavimenti - è specific to nella EN 14041

Mustache – MIAB (Message in a bottle)
Cosa c’entrano le bottiglie? C’entrano eccome, visto che il tappeto è realizzato totalmente in PET, con una fibra ottenuta dal rici lo di bottiglie di plastica: per ogni metro quadro ne 
occorrono circa 100. Il tappeto, dotato di backing antiscivolo, è disponibile in tre colori e una dimensione, ma su richiesta si può realizzare su misura. E il messaggio qual è? Che 
liberarsi dalle bottiglie di plastica si può.

Mustache – BAA
Paolo Zani disegna un nuovo tappeto della linea Mustache e per differenziarlo dagli altri usa un nome onomatopeico ispirato al belare delle pecore – così, è subito chiaro qual è 
il modello realizzato in un blend di lana e viscosa. Destinato all’uso indoor, il tappeto è realizzato con tecnica dhurrie, una lavorazione artigianale originaria dell’India con cui si 
ottiene una trama piatta e resistente.
La decorazione è minimale, con segni grafici woven line in colori a contrasto  Il lato corto è bordato con frange. Sul retro, un backing con texture antiscivolo incollato con latex 
naturale derivato dall’albero della gomma rende il tappeto sicuro, dandogli al contempo corpo e struttura. 

Backing antiscivolo:
Sul retro, un backing con texture antiscivolo incollato con latex naturale derivato dall’albero della gomma rende il tappeto sicuro, dandogli al contempo corpo e struttura.

Produzione etica:
I tappeti sono realizzati in India su telai a mano nell’ambito di programmi di produzione socialmente responsabile. Certifichiamo la nostra produzione senza l’impiego di lavoro 
infantile illegale. 

Alcuni possibili layout:

INDEX
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250 x 350 cm 
983/8” x 1376/8”

250 x 350 cm 
983/8” x 1376/8”

Tappeti indoor Tappeti indoor
MUSTACHE – MIAB MUSTACHE – BAA

Filato: 100% PET riciclato
Retro: in tessuto di poliestere con antiscivolo in pvc
Tecnica: tessuto a mano su telaio

Lavare esclusivamente a secco e non in acqua,
Consigliato il lavaggio a vapore.

Dimensioni:
standard 250x350 cm
su misura a richiesta
Tolleranza dimensionale: ± 3%

Filato: 80% lana/viscosa, 20% cotone
Retro: in tessuto di poliestere con antiscivolo in pvc
Tecnica: tessuto a mano su telaio

Lavare esclusivamente a secco e non in acqua,
Consigliato il lavaggio a vapore.

Dimensioni (frange escluse):
standard 250x350 cm
su misura a richiesta
Tolleranza dimensionale: ± 3%

Mustache – MIAB (Spessore: 0,6 cm / Peso: 2,70 Kg/m2)

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

100% PET riciclato

28MIA01 250 x 350 1 0,11 28

Campionario completo – MIAB / – BAA

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

02CAMMUS02 30 x 15 x 8 (H) 1 0,01 1,5

Mustache -BAA (Spessore: 0,6/0,8 cm / Peso: 2,43 Kg/m2)

Codice Dimensioni Finitura colli m3 Kg

80% lana/viscosa
20% cotone

28MBA01 250 x 350 1 0,11 26

1−2023 (IT) €
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02TAK01

Specchio
TAKEOFF

Finitura:
Cristalplant® bianco

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Cristalplant®

20TAK01 1 0,9 10

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02TAK01 Mensola removibile in teak 1 0,01 1

1−2023 (IT) €
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COM (tessuto Cliente)

NomeBrandC omposizione

Informazione su tessuti e pelli

COL (pelle Cliente)

I quantitativi indicati sono da intendersi per tessuti SENZA FANTASIA in altezza minima 140 cm. Per i tessuti in altezza inferiore è necessario chiedere quale venga 

Tessuto Cliente COM e pelle Cliente COL
Kristalia, prima di accettare un ordine con “tessuto Cliente”, chiede di ricevere un campione di tessuto per una valutazione di fattibilità (il campione deve misurare 
almeno 30x30 cm).  

Qualora il  t est p reliminare su l campione di  s toffa/pelle r icevuto non  dia  risultati esaustivi, K ristalia chiederà a l c liente di sottoporre una quantità d i ma teriale 

CANVAS 2 

DIVINA MELANGE 3 

FIELD 2

HALLINGDAL 65

HERO 2

PATIO

REMIX 3

STEELCUT TRIO 3 

UNIFORM MELANGE

90% WV, 10% PA

100% WV

100% Trevira CS

70% WV, 30% VI

ALVEO

BIACCO

BORGO

GRETO

100% CO Recycled 

75% CO Recycled, 25% PL 

51% PC, 11% LI, 11% PL, 11% VI, 16% CO

33% PL, 25% PC, 23% VI, 10% CO, 9% LI

REPO 3D 98% PL Recycled, 2% LYCRA® elastomer

STIPA 34% VI , 31% CO, 15% LI, 13% PC, 7% PL

VELLO 100% CO

96% WV, 4% PA

MERIT 76% PL Post-Consumer Recycled, 24% PL

100% Trevira CS

90% WV, 10% PA

MOSS 52% CO, 22% VI, 14% PC, 6% LI, 3% PA, 3% PL

90% WV, 10% PA

68% WV, 22% PA, 10% PL. 2 mm foam

SCUBA 100% PU. Backing: 100% PL

NEOCOAST

ELMOSOFT

VALENCIA

Corrected grain leather (pigmented & printed)

Semi-Aniline leather (CHROME FREE)

100% Vinil. Backing: 100% PL Hi-Loft²

ORSETTO 34% VI, 33% PC, 17% WO, 8% PL, 4% LI, 4% CO

C

INDEX
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L’imballaggio supplementare rinforzato è consigliato per spedizioni via aerea.

-  Protezioni con angolari in cartone  +9,00  Euro netto cad.
-  Gabbia di legno  +165,00  Euro netto cad.

Regole cuoio

Imballi rinforzati

in tinta nero
bordi

in tinta
bordi
neri

Carrello trasporto sedie

C1
C4
C7
C8
C10
C12
C31

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

in tinta nero
bordi

in tinta
bordi
neri

C32
C33
C34
C35
C36
PF20
PF21

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

Cuoietto

20CAR03 
Acciaio verniciato nero.

Tabella corrispondenza colori
Ogni abbinamento è stato valutato visivamente:i riferimenti sotto riportati non indicano esatte corrispondenze di colore ma suggeriscono solo il codice - Pantone, Ral o NCS - 
che più si avvicina al nostro standard.

Bianco -C LASSIC/9010 -

Bianco
Grigio sabbia
Cacao
Nero

-

-

-

-

Laminato
Linecompact

CLASSIC/9016

-

CLASSIC/8019

CLASSIC/9005

-

S 1505-Y20R

-

S 9000-N

PANTONE
Solid Coated

RAL
(Classic/Design)

NCS

PO 01  Bianco
PO 03  Nero 
PO 04  Beige
PO 06  Terracotta
PO 08  Verde oliva
PO 10  Rosso rubino
PO 11  Grigio Londra
PO 12  Blu polvere

-

-

-

-

-

-

424 C

-

Poliuretano
CLASSIC/9010

-

-

-

CLASSIC/6003

-

DESIGN/080 50 05

-

-

S 8500-N

S 3502-Y

S 4040-Y70R

-

S 4050-R

S 5502-Y

S 4020-B

PP 01  Bianco
PP 03  Nero 
PP 05  Beige
PP 07  Rosso corallo
PP 10  Grigio basalto
PP 11  Grigio chiaro
PP 12  Giallo zinco
PP 13  Verde prato

-

-

-

-

-

-

-

-

CLASSIC/9016

CLASSIC/9004

-

CLASSIC/3016

-

-

-

CLASSIC/6025

-

-

S 3005-Y20R

-

S 6502-G

S 3005-R80B

S 1070-G90Y

-

Bianco Kos 0032
Castoro Ottawa 0717
Grigio Londra 0718
Grigio Bromo 0724
Nero Ingo 0720

-

7530 C

424 C

425 C

Black 7 C

Bianco Zenith
Aura (marmo digitale)

CLASSIC/9016

DESIGN/080 60 10

DESIGN/080 50 05

CLASSIC/7012

DESIGN/000 25 00

S 0500-N

S 4005-Y20R

S 5502-Y

S 6502-B

S 8500-N

-

-

CLASSIC/9010

-

-

-

Laminato
Pure-white

Fenix-NTM®

DEKTON®
by Cosentino

Polipropilene

PANTONE
Solid Coated

RAL
(Classic/Design)

NCS

Champagne
Brown
Space Gray
Onyx Black

-

-

-

-

Metallo vernciato
"Exclusive"

-

-

-

CLASSIC/9004

S 4005-Y20R

S 8005-Y50R

S 7502-B

-

-C C

INDEX
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Condizioni generali di vendita (IT)

PREZZI. I prezzi si intendono in EURO al pubblico IVA esclusa, imballo
compreso.

CONSEGNA. Ex-Works.

Le presenti condizioni di vendita, ove non derogate da condizioni particolari 
espressamente proposte o accettate per iscritto da KRISTALIA S.r.l. (di 
seguito il Venditore), regolano le vendite dei prodotti contrattuali del 
Venditore (di seguito i Prodotti) all’acquirente (di seguito il Cliente).
Salvo ove diversamente indicato, per Prodotti devono intendersi anche  i 
Prodotti venduti dal Venditore al Cliente che comprendono componenti forniti 
dal Cliente al Venditore (“Prodotti COM”).

1  PREZZI. Salvo accordi diversi, i prezzi saranno quelli indicati nel listino 
prezzi del Venditore in vigore alla data di ricevimento dell’ordine o, se 
differenti, saranno quelli indicati nella conferma d’ordine, e saranno regolati 
dagli Incoterms in vigore nel momento di conferma  dell’ordine. Ogni 
variazione del listino diverrà efficace dal giorno della rel tiva comunicazione 
al Cliente. 

2  TERMINI DI CONSEGNA. Salvo diversi accordi tra Venditore e Cliente, la 
consegna dei Prodotti si intende effettuata come indicato in alto al comma 
"Consegna".  
I tempi di produzione, indicativamente, possono essere stimati nell’ambito 
delle 4-6 settimane dalla data della conferma, che possono aumentare 
fino ad 8 nel caso di diverse indicazioni nella conferma d’ordine (es  fuori 
misura). Nel caso di quantitativi importanti le tempistiche potrebbero 
allungarsi sensibilmente e verranno pertanto stabilite di volta in volta. Fermo 
restando che il Venditore farà tutto quanto in proprio potere per consegnare 
i Prodotti entro i termini eventualmente concordati, i termini di consegna 
non rivestiranno carattere essenziale, e in nessun caso il Venditore sarà 
responsabile di danni direttamente o indirettamente derivanti da qualsiasi 
ritardo nella consegna dei Prodotti. In caso di forza maggiore e/o di ogni 
evento imprevedibile al di fuori del ragionevole controllo del Venditore, 
la decorrenza dei termini rimarrà sospesa dal giorno dell’impedimento. 
E’ preciso obbligo del Cliente compiere ogni atto necessario e/o utile per 
prendere in consegna la merce, sia nei termini originariamente concordati 
che in seguito. 
Salvi diversi accordi, i Prodotti verranno imballati dal Venditore secondo gli 
standard in uso per tali tipologie di prodotti e di spedizione. 

3  ORDINI DI ACQUISTO. Gli ordini di acquisto, che dovranno essere 
trasmessi per iscritto a mezzo fax e/o e-mail, dovranno essere sottoscritti 
dal Cliente con l'indicazione della denominazione dei Prodotti e della 
quantità e si intenderanno fermi fino alla conferma  Qualsiasi clausola 
o  condizione contenuta nell’ordine sarà come non apposta se non 
riprodotta nella conferma d’ordine. Gli ordini diverranno vincolanti per il 
Venditore ove dallo stesso non rigettati per iscritto nei 2 giorni successivi 
al relativo ricevimento. Una volta vincolanti, gli ordini non potranno essere 
annullati. Qualora il Venditore confermasse l'ordine per iscritto indicando 
modifiche rispetto all'ordine, le modifiche si considereranno tacitamente 
accettate trascorsi 2 giorni dal ricevimento della conferma senza che il 
Cliente abbia manifestato il proprio dissenso per iscritto. Nessun ordine di 
acquisto può essere annullato o modificato dal Cliente, fatto salvo quanto 
precedentemente previsto.

4  GARANZIA. I Prodotti saranno idonei all’uso al quale vengono 
normalmente destinati e saranno garantiti da non conformità e difetti di 
materiale o lavorazione. E’ onere del Cliente ispezionare accuratamente il 
numero dei colli e lo stato dell’imballaggio prima dello scarico dei Prodotti 
dai mezzi di trasporto ovvero, se impossibilitato a farlo, siglare la bolla di 
consegna “con riserva”. In presenza di danneggiamenti e/o difformità nel 
numero dei colli, il Cliente dovrà trasmettere il reclamo al Venditore entro 
48 ore dal ricevimento della merce. Eventuali non-conformità, difetti o 
vizi dovranno essere denunziati entro 8 giorni dalla consegna, a pena di 
decadenza. Eventuali non-conformità, difetti o vizi occulti che non possano 
essere constatati alla consegna, dovranno, a pena di decadenza, essere 
denunziati entro 8 giorni dalla scoperta. Non saranno accettati resi di 
merce ove non autorizzati per iscritto dal Venditore. La garanzia comporta 

unicamente, a scelta del Venditore, in caso di responsabilità per dolo o 
colpa grave, la sostituzione o la riparazione dei Prodotti o di componenti 
degli stessi riconosciuti difettosi nei tempi tecnici normalmente occorrenti, 
alle condizioni e nel luogo di consegna originari senza sopportare altra 
responsabilità di sorta. In nessun caso il Cliente potrà chiedere di ridurre 
il prezzo di vendita dei Prodotti o di risolvere il contratto per vizi e/o non 
conformità, salvo consenso scritto del Venditore. La garanzia sarà esclusa 
qualora il Cliente non osservi le condizioni di pagamento. Qualsiasi altra 
forma espressa od implicita di garanzia così come ogni altra obbligazione o 
responsabilità per danni diretti, indiretti, incidentali o consequenziali viene 
espressamente esclusa e rinunciata, nella misura massima consentita dalla 
legge. Sono esclusi dalla garanzia e da ogni responsabilità del Venditore 
il normale degrado e l’usura dei Prodotti, come pure ogni difetto o 
mancanza di qualità dovuti a od influenzati da immagazzinaggio od utilizzo 
errati. La descrizione dei prodotti nei cataloghi o altro materiale illustrativo 
ha carattere di indicazione approssimativa, ed eventuali divergenze non 
possono essere considerate difetto di conformità. La conformità ad un 
campione, se prevista, deve tener conto delle tolleranze insite nell’utilizzo di 
materiali naturali (come cuoio, pelle, lana, legno, ecc.) che non assicurano 
uniformità di resa.
La garanzia non opererà qualora i Prodotti abbiano subito qualsiasi tipo di 
modifica da parte del Cliente e/o di terzi  La presente garanzia sarà valida 
per un periodo di 24 mesi dalla consegna, decorrenti per resa “franco 
destino” dall’effettiva presa in carico dei Prodotti da parte del Cliente e per 
resa “ex works” dalla data della fattura del Venditore ovvero dalla data di 
carico presso il suo magazzino.  In particolare, il Cliente rinuncia sin d’ora, 
nella misura massima consentita dalla legge, ad ogni diritto od azione di 
regresso e/o di chiamata in garanzia per garanzie cui fosse tenuto nei 
confronti dei consumatori finali e/o di terzi  in caso di regresso di questi 
ultimi, sulla base di qualsiasi legge, a causa di difetti o non-conformità dei 
Prodotti.
I Prodotti sostitutivi verranno consegnati con le modalità e nel luogo indicato 
nell’ordine di acquisto originario.
Nessuno Prodotto può essere restituito dal Cliente senza previa 
autorizzazione scritta del Venditore. Gli eventuali resi saranno soggetti, in 
ogni caso, a specifica verifica da parte de Venditore.
La presente garanzia non opererà qualora non vengano rispettate le 
seguenti condizioni:
• Che tutte le operazioni di installazione e montaggio del Prodotto, ove

necessarie, siano effettuate seguendo scrupolosamente le indicazioni
riportate nella documentazione allegata al Prodotto stesso.

• Che sia effettuata la manutenzione del Prodotto con le modalità
descritte sulle istruzioni fornite in allegato allo stesso, impiegando per
la sua pulizia prodotti idonei (trattamenti dei tessuti inclusi).

• Che il Prodotto non sia trattato con negligenza e/o trascuratezza e sia
utilizzato in maniera adeguata; Che non vi sia manomissione di una o
più parti del Prodotto.

• Che il vizio non sia conseguenza del normale logorio, di tagli, di graffi  
di danni provocati da urti;  Che il vizio non sia conseguenza di calamità
naturali o di condizioni eccezionali (es. incendio, ecc).

• Che il Prodotto, per uso interno, sia installato/utilizzato in locali dotati
degli indici di salubrità minimi per essere considerati “abitabili” (i.e. 
umidità, temperatura, ecc.). Beninteso, anche il prodotto destinato
ad uso esterno deve essere impiegato con le modalità descritte nella
scheda allegata al prodotto stesso.

La presente garanzia non opererà altresì qualora:
• il Prodotto venga utilizzato in modo eccessivamente intenso (ovvero più

di 40 ore settimanali);
• il Prodotto venga assoggetto a forti variazioni di temperatura e/o ad

esposizioni e condizioni insolite;
• venga riscontrato qualsiasi difetto relativo al materiale fornito dal

Cliente per i Prodotti COM.
Ai fini della presente garanzia  non possono essere considerati vizi le 
variazioni naturali o caratteristiche dei materiali quali: mutamenti di tonalità, 
lucidità e piccole variazioni dimensionali dovute all’equilibrio umidità-
ambiente o al naturale comportamento dei materiali impiegati (compreso il 
comportamento dovuto all’invecchiamento o all’esposizione alla luce).
Non sono coperti da garanzia eventuali difetti provocati da elettrodomestici 
e/o altre apparecchiature non commercializzati dal Venditore ed 
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eventualmente inserite/installate nel/sul Prodotto.
Infine  la presente garanzia, non opererà in caso di eventuali danni causati ai 
Prodotti a seguito di lavaggio.

5 LIMITAZIONI DI RESPONSABILITA’. Fatto salvo quanto previsto 
da inderogabili previsioni di legge, il Venditore assicura la regolarità 
dell’esecuzione delle presenti condizioni di vendita, ma resta esonerato 
da ogni e qualsiasi responsabilità contrattuale e/o extra contrattuale per 
danni diretti e/o indiretti sia con riferimento al danno emergente che al 
lucro cessante) subiti dal Cliente e/o da terzi in conseguenza di eventuali 
inadempimenti, salvo il caso di eventi imputabili al Venditore per dolo o 
colpa grave.

6  PAGAMENTI. Le modalità di pagamento saranno quelle concordate per 
iscritto con il Venditore e saranno regolate dalle applicabili disposizioni del 
presente articolo. Il pagamento si intenderà in ogni caso effettuato presso la 
sede del Venditore. In caso di pagamenti mediante lettera di credito 
(L/C), la stessa dovrà essere irrevocabile, trasferibile, pagabile alla data in 
cui il pagamento è dovuto, negoziabile contro presentazione dei documenti 
usuali o convenuti per iscritto e regolata dalle UCP della ICC, pubblicazione 
n. 600/07. In caso di ordini o conferme d’ordine che si riferiscano ad accordi
su consegne frazionate, i termini di pagamento indicati nell’ordine o nella
conferma d’ordine varranno per ciascuna consegna parziale. Per ritardato
pagamento, totale o parziale, il Cliente dovrà al Venditore, sulla somma
in sospeso, l’interesse di volta in volta previsto dalla normativa Italiana di
attuazione della Direttiva CE 2000/35, impregiudicato il diritto del Venditore
di dichiarare risolto il contratto e richiedere il risarcimento del danno. Sarà
inoltre facoltà del Venditore sospendere gli ordini e/o le consegne parziali
in corso. In nessun caso sarà concesso al Cliente di sospendere o ritardare
i pagamenti, neppure in caso di contestazione, reclamo o controversia. 
Sarà inoltre facoltà del Venditore, nel caso in cui lo stesso ritenesse che
l’esposizione nei confronti del Cliente sia divenuta rilevante, richiedere
a quest’ultimo una fideiussione o altra garanzia bancaria per il puntual
pagamento della fornitura di cui al relativo ordine, emessa da un primario
istituto di credito gradito al Venditore.

7  RISERVA DI PROPRIETÁ. I Prodotti rimangono di proprietà del Venditore 
sino al definitivo p gamento del prezzo. Nel caso in cui il Cliente abbia 
venduto i Prodotti prima dell’integrale pagamento del prezzo, il Venditore si 
surrogherà automaticamente nei diritti del Cliente verso il terzo acquirente 
e l’eventuale ricavato della vendita sarà detenuto dal Cliente in nome e per 
conto del Venditore ed a quest’ultimo prontamente trasmesso. In ogni caso 
saranno a carico del Cliente i rischi derivanti da perdita o danni per qualsiasi 
causa subiti dai Prodotti. A parziale deroga di quanto previsto al successivo 
art. 9, il Cliente sarà tenuto ad ottemperare tempestivamente agli oneri e alle 
formalità previste in materia di riserva di proprietà dalle leggi del luogo ove i 
Prodotti sono venduti.

8 DECADENZA DEL BENEFICIO RELATIVO AI TERMINI DI PAGAMENTO. 
Il mancato tempestivo pagamento anche di una sola rata dell'importo 
comporta la decadenza dal beneficio rel tivo ai termini di pagamento del
Cliente. Pertanto, il Venditore avrà il diritto di pretendere immediatamente il 
pagamento integrale dell'importo dovuto.

9 FORZA MAGGIORE e HARDSHIP. Forza Maggiore - Il Venditore ha il diritto 
di sospendere l'adempimento dei propri obblighi nella misura in cui tale 
adempimento sia impedito o reso irragionevolmente oneroso da 
Forza Maggiore, intendendosi una qualsiasi delle seguenti circostanze: 
controversie sindacali o qualsiasi altra circostanza al di fuori del controllo 
come incendio, guerra, ampia mobilitazione militare, insurrezione, 
requisizione, sequestro, embargo, restrizioni nell'uso dell'energia, della 
valuta, restrizioni all'esportazione, epidemie, disastri naturali, eventi naturali 
estremi, atti terroristici e difetti o ritardi o impossibilità nelle consegne 
da parte dei fornitori causato da qualsiasi circostanza di cui alla presente 
clausola.
Fermo restando quanto altrimenti derivante dalle presenti Condizioni 
Generali, il Venditore avrà facoltà di recedere dalla Vendita, mediante 
comunicazione scritta al Cliente, qualora l'esecuzione della Vendita sia 
sospesa per cause di forza maggiore, per più di sei mesi.

Fermo restando quanto altrimenti derivante dalle presenti Condizioni 
Generali, il Venditore avrà facoltà di recedere dalla Vendita, mediante 
comunicazione scritta al Cliente, qualora l'esecuzione della Vendita sia 
sospesa per cause di Forza Maggiore, per più di sei mesi.
Hardship - Nel caso in cui il Venditore si trovasse nella circostanza in cui 
l'esecuzione della Vendita sia diventata eccessivamente onerosa a causa di 
un evento al di fuori del suo ragionevole controllo (es. aumento insostenibile 
del prezzo delle materie prime o dei componenti, aumento insostenibile del 
costo di trasporto al Cliente) che non avrebbe potuto essere ragionevolmente 
previsto o tenuto in debito conto al momento della conclusione della Vendita, 
e fermo restando che il Venditore non possa ragionevolmente evitare o 
superare tale evento o le sue conseguenze, il Venditore si riserva il diritto, 
entro un termine ragionevole dall'invocazione della clausola Hardship, di 
richiedere al Cliente di negoziare condizioni contrattuali alternative per 
l'esecuzione della vendita. In ogni caso, qualora il Cliente non accetti di 
negoziare condizioni contrattuali alternative, il Venditore si riserva il diritto di 
recedere dalla Vendita.

10 LEGGE E FORO COMPETENTE. Tutte le vendite soggette a queste 
condizioni sono regolate dalla legge italiana. Per qualsiasi controversia tra 
le Parti in ordine alla vendita sarà competente in via esclusiva il Foro di 
Pordenone. Fermo restando quanto sopra, il Venditore potrà adire, a propria 
discrezione, il Foro del luogo in cui ha sede il Cliente. È espressamente 
esclusa l'applicazione della Convenzione di Vienna dell'11 aprile 1980 sulle 
vendite internazionali di beni mobili.

11 OSSERVANZA CODICE ETICO E MODELLO OGC EX DLGS 231/01. Il 
Cliente dichiara di conoscere il contenuto del D.Lgs. 231/2001 e successive 
modifiche e integrazioni  nonché il contenuto del Modello di organizzazione, 
gestione e controllo e del Codice Etico adottati da KRISTALIA S.r.l. in 
applicazione di tale Decreto (pubblicati sul sito internet www.kristalia.it), e 
si impegna ad osservare e rispettare nonché a far osservare e rispettare 
ai propri ausiliari, dipendenti e/o collaboratori di qualunque genere, 
le disposizioni di cui al D.Lgs. 231/2001 e successive integrazioni e 
modificazioni  ivi incluse tutte le disposizioni di legge ivi richiamate e quelle 
comportanti una responsabilità amministrativa degli Enti ai sensi del citato 
decreto, nonché il Modello di organizzazione, gestione e controllo e il Codice 
Etico adottati da KRISTALIA S.r.l.
L’inadempimento a tali obblighi, nonché la commissione e/o il tentativo di 
commissione di uno degli illeciti penali inclusi nell’ambito di applicazione 
del D.Lgs. 231/2001 costituisce grave inadempimento ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 1455 c.c. e legittimerà KRISTALIA S.r.l. a richiedere la 
risoluzione del contratto e/o il risarcimento dei danni da essa eventualmente 
subiti, quali, a mero titolo esemplific tivo e non esaustivo, quelli derivanti 
dall’applicazione nei confronti di KRISTALIA S.r.l. delle sanzioni previste dal 
citato D. Lgs. 231/2001.

12 CLAUSOLE FINALI. Qualora una qualsiasi delle clausole delle presenti 
condizioni dovesse risultare nulla o nulla, esse continueranno ad avere 
piena efficacia per la parte non invalid ta da tale clausola. Se il Venditore, 
in qualsiasi momento, non fa valere i diritti che gli sono riconosciuti da una 
o più delle lausole delle presenti condizioni, ciò non deve intendersi come
rinuncia a tali diritti, né gli impedisce di attendersi successivamente rispetto
di ogni singola clausola.
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